

Azərbaycan Respublikası,  
Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi

Azərbaycan Respublikası,  
Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin illik  
HESABATI 6 2011

Bakı, -2012

**Buraxılışa məsul:**  
Firudin Qurbanov

**Redaktorlar:**

Vaqif Quliyev  
Tehran V liyev

Hazırda Azərbaycan yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyur. Bu mərhələnin sahələri rəndən biri sosial sahədə önlüyü inkişaf trendinin təmin edilməsi və halının rifahlandırılması, qabaqcıl beynəlxalq standartlara uyğun sənaye çatdırılması, habelə elmin, ictimai həyatın bütün istiqamətlərində, eyni zamanda mədəniyyət və turizm sahəsində yeni nailiyyətlərin əldə olunmasıdır. Bunların zəruri olaraq Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi 2011-ci ildə öz fəaliyyətini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin mədəniyyət və turizm sahələrində imzaladığı, fərman və sərəncamlar, Nazirlər Kabinetinin verdiyi göstəriş və tapşırıqlar, mövcud qanunvericiliyə uyğun olaraq qurmuş, ölkədə mədəniyyət və turizm sahələrində inkişafı iləlaqədar bir sıra həmiyyətli layihələrə həyata keçirmiş, milli mədəniyyətimizin və Azərbaycanın turizm potensialını dünyada tanıdılması, ölkəmizin dünyanı mədəniyyət və turizm məkanına uurla inteqrasiya olunması, milli mədəni irsimizin, diyəri və sənət tərimizin qorunub saxlanması, inkişaf etdirilməsi istiqamətində mühüm nəticələrə nail olmuşdur.

### NC S N T

2011-ci ildə ölkəmizdə və onun hüdudlarından kənarda 100-dən çox həmiyyətli tədbir keçirilmiş, Azərbaycan incəsənət ustaları, dünyanı ən müxtəlif ölkələrin səfərləri təkil edilmiş, ölkə daxilində və xaricdə müxtəlif təsviri və tənbiqisənətsərgiləri nümayiş etdirilmişdir.

28 yanvar və 2 fevral tarixində ƏG ncliyin səsiöad, altında a ədədə, silsilə tədbirləri keçirilmişdir:

- yanvarın 28-də Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında gənclər bəstəkarları, sərgilərindən ibarət simfonik konsert;
- yanvarın 31-də Gənclər Təmə açılar Teatrında gənclər ssamları, öQuramaö adlı, sərgisi, gənclər estrada və rep ifaçıları, nən öCanlı klipö adlı konserti;
- fevralın 1-də Milli Kitabxanada öYeni sözü ö gənclər əirləri görüşü ;
- fevralın 2-də Beynəlxalq Muəam Mərkəzində Milli geyim sərgisi, gənclər və muəam ifaçıları, nən konserti.

2011-ci ildə yanvar-iyun aylarında öZamanla üz-üzə beynəlxalq layihələrinin ikinci mərhələsi keçirilmişdir. Azərbaycan Dövlət Kamera Orkestrinin pekarlıq sənaye sinin yüksəldilməsi, repertuarın zənginləşməsi, habelə kollektivin müttəmədi olaraq xarici ifaçılar və dirijorlarla iş prosesini təkil etməklə məqsədlə bu layihə çərçivəsində 8 konsert keçirilmişdir. Layihədə Almaniya, Böyük Britaniya, Ukrayna, svecr, Avstriya, Türkiyə və Azərbaycan musiqiçiləri maraqlı konsert proqramı ilə çəxətmişlər.

14-19 yanvar tarixində Almaniyanın öBerlin-Bak,ö Qalereyasında Xalq Rəssamı, akademik Ömər Eldarovun alman heykəltəmə, Bernhard Nürnbergerlə birgəncləri keçirilmişdir. Sərginin açılışında iştirak etməklə üçün Xalq Rəssamı, akademik Ömər Eldarov, Kamilla Eldarova və Ramazan İükürov Almaniya əzam edilmişlər.

19-23 yanvar tarixində Azərbaycan Dövlət necə sənət Muzeyində Azərbaycan rəsəmləri, 20 Yanvar faciəsinin həsr olunmuş sərəf rindən ibarət sənəti keçirilmişdir.

Yanvar ayının 26-da Beynəlxalq Mədəniyyət Mərkəzində mərhum sənətkar, tanınmış müğənni, Xalq Artisti Baba Mirzəyevin 70 illiyinin həsr olunmuş xatirə gecisi təkil olunmuşdur.

Türkiyənin Ankara şəhərində Azərbaycan dövlət müstəqilliyinin 20 illiyinin həsr edilmiş tədbirlər çərçivəsində TÜRKSOY Təkilatının fondunda toplanmış Azərbaycan rəsəmləri sərəf rindən ibarət sənəti tiraj etmək üçün Xalq Rəsəmləri, Fuad Salayev fevralın 2-dən 5-dək Ankara şəhərində təkil edilmişdir.

Fevral ayının 3-də Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında Rusiyanın tanınmış pianoçusu Nina Koqan və mədəniyyət Artisti Yeganə Axundovanın iştirakı ilə dəyi Azərbaycan bəstəkarı, Qara Qarayevin xatirəsinin həsr olunmuş fortepiano musiqisi axşam təkil edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bəyənən iyirminci ildönümü haqqında 21 yanvar 2011-ci il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş tədbirlər planına müvafiq olaraq fevral ayının 17-də Heydər Əliyev Fondunun və Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin dəstəyi ilə Parisdə Salle Gaveau konsert salonunda, aprel ayının 19-da UNESCO-nun iqamətgahında, may ayının 17-də isə Moskvanın Kreml Sarayında Azərbaycan incəsənət ustalarının konserti keçirilmişdir.

Fevralın 21-də Rusiya Akademik Böyük Teatrının səhnəsində Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrının təqdimatı ilə dəyi Azərbaycan bəstəkarı, SSRİ Xalq Artisti Qara Qarayevin "Yeddi göz lobaleti" göstərilməmişdir.

Fevral ayında Xalq Artisti Ərəf Abbasovun 90 illik yubileyi, görkəmli sənətçi, Azərbaycan Respublikasının Xalq Artisti Bəhram Mansurovun və mədəniyyət Bəyənliyinin 100 illiyinin həsr olunmuş xatirə geciləri keçirilmişdir.

Fevralın 23-də Dövlət Rəsəmlər Akademiyasında Azərbaycan mədəniyyət necə sənət Xadimi, tanınmış sənət ünas-alim Leyla Axundzadənin "XX sərəf Dünya Təsviri necə sənət" kitabının təqdimat mərasimi olmuşdur.

Fevralın 24-də V. Səmədovada, Sənəti salonunda Xocalı faciəsinin həsr olunmuş respublika sənəti-müsabiqəsi keçirilmiş, müsabiqənin nəticələrini görə 35 nəfər rəsəmlər mükafatı layiq görülmüşdür.

5-10 mart tarixində Moskvadakı Mədəniyyət Sənəti Zalı (Manej) keçirilən Beynəlxalq necə sənət Festivalı, çərçivəsində Azərbaycan ekspozisiyası təkil olunmuşdur. Tədbirdə ölkəmizi mədəniyyət Rəsəmləri Sakit Məmmədov təmsil etmişdir. Münsiflər heyəti və təmas açılışları, sənətçi yolu ilə keçirilmiş müsabiqənin nəticələrini sənətçi Sakit Məmmədov festivalın iki nominasiyası, (Ərəfngarlıqda nəninlərin saxlanması, və Ərəfngarlıqda sənətçi üçün birinci mükafatı layiq görülmüşdür.

Mart ayının 10-da milli mədəniyyət təiməzin qorunması, zənginləşdirilməsi və tərqi qəsisin xidməti, teatr, musiqi, təsviri sənət sahələrində xüsusi nailiyyətlər qazanan, yüksək peşəkarlıq nümayəndələri istedadlı, xslərində bəyənən axtarışları, nənin dəstəkləməklə və yaradıcı, qəfəliyyətlərin zəmin yaratmaq məqsədilə təkil edilmiş "Zirvə" mükafatının təkil olunması mərasimi keçirilmişdir. Təsviri sənət sahəsi üzrə

ó SSR Xalq R ssam,, Dövl t mükafat, laureat,, öhr t ordenli To rul N rimanb yov, teatr sah si üzr ó U. ekspirin öYay gec sind yuxuö tama as,na gör Az rbaycan Dövl t Rus Dram Teatr,, musiqi sah si üzr ó SSR Xalq Artisti, Dövl t mükafat, laureat, F rhad B d lb yli, kino sah si üzr ó m kdar nc s n t Xadimi, kino ünas Ayd,n Kaz,mov, Az rbaycan m d niyy tin d y rli töhf üzr ó Az rbaycan Respublikas,n,n Xalq Artisti, Prezident t qaüdcüsü Ya ar Nuriyev , debüt bölm si üzr g nc vokalç,, Beyn lخالق müsabiq l r laureat, Cavid S m dova öZirv ö mükafat, t qdim olunmu dur.

10-13 mart tarixind ASA F (Xaricd T hsil alan v M zun Olmu Az rbaycanl, T l b l rin Forumu) t kilat,n,n öAz rbaycan 20 ó Bax, 2020ö adl, forumunun konsert proqram,nda i tirak etm k üçün 4 n f rd n ibar t yarad,c, qrup Fransan,n Strasburq h rin ezam olunmu dur.

15-25 mart tarixind Az rbaycan,n Xalq R ssam,, ö r fö ordenli Oqtay Sad,qzad nin 90 illik yubiley s rgisi keçirilmidir.

14-21 mart tarixind Bak,da Heyd r liyev Fondu, M d niyy t v Turizm Nazirliyi, Az rbaycan B st karlar ttifaq, t r find n öMu am al miö II Beyn lخالق Mu am Festival, keçirilmidir. Festival ç rçiv sind Az rbaycan Dövl t Filarmoniyas,nda, Beyn lخالق Mu am M rk zind Az rbaycan, Özb kistan, raq, Türkiy , Hindistan, Misir, ran musiqiçil rinin i tirak, il konsertl r keçirilmidir, Heyd r liyev Saray,nda öMu am-latinosö adl, layih t qdim olunmu dur. Bak, Caz M rk zind is mu am-caz konsertl ri t kil olunmu dur.

Az rbaycan Dövl t Rus Dram Teatr, 15-24 mart tarixind Rusiyan,n Saransk h rind keçiril n öH mv t n lil rö adl, IV Beyn lخالق Teatr Festival,nda i tirak etmi dir.

18-20 mart tarixind Az rbaycan Respublikas,n,n talyadak, s firliyinin t bbüsü il Milan v Roma h rl rind Az rbaycan s n tçil rinin i tirak, il Novruz bayram,na h sr olunmu konsert keçirilmidir.

Az rbaycan xalq,n,n milli ruhunu v yadda ,n,, onun daxili al mini bütün z nginliyi il ya adan, t bi tin oyanmas,n,n, varl, ,n,n canlanmas,n,n müjd sini ver n Novruz bayram, mart,n 19-da D nizk nar, Parkda t nt n li kild qeyd olunmu dur. T dbird ölk mizin regionlar,n, t msil ed n 5000- yax,n musiqiçi i tirak etmi , t sviri v dekorativ t tbiqi s n t, xalq yarad,c,l, , s rgil ri v milli m tb x nümun l ri nümayi etdirilmidir.

23-26 mart tarixind Az rbaycan Respublikas,n,n Almaniyadak, S firliyinin t bbüsü il Berlin h rind Novruz bayram,na h sr olunmu t dbird i tirak etm k üçün Dövl t Mahn, v R qs Ansabl,n,n bir qrupu Almaniyaya ezam olunmu dur.

Mart,n 31-d V. S m dova ad,na S rgi Salonunda 31 mart az rbaycanl,lar,n soyq,r,m, günün h sr olunmu s rgi keçirilmidir.

Az rbaycan Dövl t Musiqili Komediya Teatr,n,n inki af perspektivl rini mü yy n etm k, yeni teatr estetikas, v Sankt-Peterburq h rind f aliyy t göst r n teatrlar,n repertuar siyas ti il tan, olmaq, habel tan,nm, rejissorlar,n v teatr kollektivl rinin Bak,ya d v til ba l, dan, ,qlar,n apar,lmas, m qs dil Nazirliyin nümay nd hey ti aprel ay,n,n 1-d n 8-d k Rusiyan,n Sankt-Peterburq h rin ezam edilmidir.

2-8 aprel tarixində Bakıda Qara Qarayev adına IV Beynəlxalq Müasir Musiqi Festivalı keçirilmişdir. Festivalda Reconsil Wien ansamblı, vokalçı Roland Frayzitser, Kaoko Amano, saksofonçu Tomas ön (Avstriya), Askolta ansamblı, vokalçı Titus Engel, Frayburq Perkussion ansamblı, vokalçı Bernard Vulf, fleytaçı, Beatris Vaqner, musiqi üzni Arina Krıtska (Almaniya), skripkaç, Patrisiya Kopaçinskaya (sveçr), violonçel ifaçısı, Aleksandr va kin (Böyük Britaniya), musiqi üzni Rauf F rhadov (Rusiya), pianoçu Nino Jvaniya (Gürcüstan), Azərbaycan Dövlət Simfonik Orkestri, dirijor Rauf Abdullayev, Azərbaycan Dövlət Kamera Orkestri, dirijor Vladimir Runçak, vokalçı, Frid M mm dova i tirak etmişdir. Festival konsertlərində 30-dan artıq müasir, xarici ölkə və Azərbaycan bəstəkarları, nəsrləri ifa olunmuşdur. Festival çərçivəsində elmi-nəzəri konfrans və film təqdimatı keçirilmişdir.

6-12 aprel tarixində Muzey M rkinin S rgi Qalereyasında Xalq R ssamı, A a li brahimovun f rdi yaradıcılığı s rgi keçirilmişdir.

Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrı, Aprelin 20-dən 24-dək M rake Krall, n, n Taza h rində keçirilən U aq Teatr, üzr XII Beynəlxalq Teatr Festivalında i tirak etmiş və teatr, n təqdim etdiyi öXeyir və rötama as, 1-ci mükafata layiq görülmüşdür.

Aprelin 23-də Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin 14 mart 2010-cu il tarixli S rncamı, il təsdiq edilmiş tədbirlər planına uyğun olaraq Beynəlxalq M uam M rkinin Azərbaycan xanəndəlik s ntinin görkəmli nümayəndəsi Cabbar Qarya d, o lunun 150 illik yubileyi qeyd olunmuşdur.

Aprelin 27-də Heydər liyev Sarayında Azərbaycan Dövlət R qs Ansamblı, kollektivinin 40 illik yubileyin h sr olunmuş xüsusi proqram nümayiş etdirilmişdir.

27 aprel ó 3 may tarixində Özbəkistanda II Beynəlxalq Opera s nti festivalı keçirilmişdir. m kdar nc s nti Xadimi, Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrı, n, n dirijoru Yalç, n Ad, gözlov C. Puççininin öToskaö tama asında və festival, n qala konsertində ç, x, etmişdir.

Aprel ayı, n, n 29-da Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında tan, nm, b st kar Oqtay R cbovun 70 illik yubileyi keçirilmişdir.

29 aprel ó 8 may tarixində Azərbaycan Dövlət nc s nti Muzeyində Xalq R ssamı, görkəmli f, rça ustası, Hüseyin liyevin 100 illiyin h sr olunmuş s rgi təkil edilmişdir.

Rusiya Müdafiə Nazirliyinin M d niyyət M rkinin dəhi b st kar Qara Qarayevin yaradıcılığı gecikməsi i tirak etmək üçün 26-30 aprel tarixlərində skripka ifaçısı, Prezident təqaüdcüsü C mil Qarayusifli Moskva h rində eza olunmuşdur.

May ayı, n, n 5-də Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrında SSR Xalq Artisti, Azərbaycan monumental rejissurası, n, n görkəmli siması, Akademik Milli Dram Teatrı, n, n yaradıcılığı siması, n, n formala mada böyük xidmətləri olan rejissor Adil s gndrovun 100 illik yubileyi qeyd olunmuşdur.

9-13 may tarixində Küveytdə Azərbaycan M d niyyəti Günləri keçirilmişdir. M d niyyət Günləri çərçivəsində Azərbaycan incəsənət xadimlərinin i tirak, il konsertləri, öAzərbaycan dünən, bu günö adlı foto-s rgi və milli geyimləri s rgi

t kil olunmu dur. Azərbaycan Dövlət Mahnı və Rəqs Ansamblı, n, n, Ə. Xar, bülbülö müəmmar qrupunun, Xalq Artisti Nəzakət Teymurovan, n, mükəmməl artistlər Anar Hüseynovun, Cabir Abdullayevin, gənclər müəmmar ifaçısı, Vüsal Musayevanın, skripkaçı, Səlim Abbasovun çalması, böyük maraqla qarşılanmışdır.

Leningrad Dövlət Dram Teatrı, may ayı, n, n 9-dan 15-dək Türkiyənin Dənizli şəhərində keçirilən Beynəlxalq Teatr Festivalında S. və H. Latıpovların Ə. Kral və K. S. dağtamaşının çalması, etmişdir.

17-23 may tarixində Muzey Mərkəzinin sərgi qalereyasında Xalq Rəssamı, Mayis Ağabəyovün 70 illik yubileyi sərgisi keçirilmişdir.

23-27 may tarixində Çin Xalq Respublikasında Azərbaycan Mədəniyyət Günü rəhbərliyi keçirilmişdir. Tədbirdə Q. Qarayev adlı Azərbaycan Dövlət Kamera Orkestri (21 nəfər), Azərbaycan Dövlət Rəqs Ansamblı (24 nəfər) və solistlər iştirak etmişlər.

Q. Qarayev adlı Azərbaycan Dövlət Kamera Orkestri və solistlərin iştirakı ilə aprel ayı, n, n 24-də Pekin Universitetinin böyük zalında, Pekin Milli Muzeyində, may ayı, n, n 26-da Yantay şəhərində Ó Opera və Balet Teatrında 28 May Respublika Günü və Azərbaycan Respublikası, n, n dövlət müstəqilliyinin iyirminci ildönümünün təşkil olunmuş konsertlər keçirilmişdir. May ayı, n, n 25-də qədim Öpindun məbədidə (San Pin Qalereyası) Azərbaycan fotoqrafları, n, n sərgisi rəhbərlik edilən "Azərbaycanın müasirliyin qovanda" adlı fotosərgisi, milli geyim nümunələri və miniatür kitablardan ibarət sərgi təşkil olunmuşdur.

May ayı, n, n 29-dan iyun ayı, n, n 6-dək Tatarstan Respublikası, n, n Kazan şəhərində türkdilli xalqların Ə. Nauruzadə, X Beynəlxalq Teatr Festivalında iştirak etmək üçün Azərbaycan Dövlət Məmmar Teatrı, n, n müəmmar üçlüyü və Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrı, Kazan şəhərində təşkil olunmuşdur.

Ölkə teatrları, n, n beynəlxalq əlaqələrinin genişləndirilməsi, qarşılıqlı yaradıcı, l, q fəaliyyətinin tənzimlənməsi məqsədilə İrəvan Dövlət Azərbaycan Dram Teatrı, mart ayı, n, n 1-8-dək, Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrı, may ayı, n, n 29-dan iyunun 2-dək Gürcüstan Respublikasında qastrol səfərində olmuşdur.

iyun ayı, n, n 1-də Beynəlxalq Məmmar Mərkəzində Xalq Artisti Sadıq Zərbəliyevin 60 illiyinə təşkil olunmuş tədbir keçirilmişdir.

2011-ci ilin iyun-noyabr aylarında təliyədə dünyanın çapda incəsənətinə nüfuzlu və mötəbər Ümumdünya Təsviri Sənət Sərgisi - 54-cü Venesiya Biennalesi keçirilmişdir. İyun ayı, n, n 1-də həmin tədbirdə Azərbaycan Pavilyonunun rəsmi açılış mərasimi olmuşdur. Azərbaycan Biennalədə altı rəssamla - Altay Sadıqzadə, Mikayıl bədərhmənov, Aydan Salahova, Zeyqəm Zizov, Xanlar Qasımov və A. Quseinovla təmsil olunmuşdur.

3 iyun tarixində Akademik Milli Dram Teatrında görkəmli teatr və kino aktyoru, SSRİ Xalq Artisti İsgəndər İskərovün 100 illik yubileyi qeyd edilmişdir.

5 iyun 2011-ci il tarixində Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti xanım Leyla Əliyevanın rəhbərliyi ilə AMOR ictimai təşkilatı, n, n növbəti 3-cü konfransı, n, n konsert proqramında çalması, etmək üçün bir qrup incəsənət xadimi Rusiya Federasiyası, n, n Sankt-Peterburq şəhərində təşkil olunmuşdur. Tədbirdə Ə. Nətiqə ritm qrupu, Ə. Cəngiz rəqs ansamblı, mükəmməl Artist Tünzal Ağayeva,

Sfur lizad , öEurovision ó 2011ö mahn, müsabiq sinin qalibl ri Nigar Camal v Eldar Qas,mov i tirak etmi l r.

8-9 iyun tarixind Serbiyada Az rbaycan xalq,n,n ümummilli lideri Heyd r liyev v görk mli serb yaz,ç,s, Milorad Paviçin heyk ll ri ucald,lan öTa maydan park,ön,n v Novi Sad h rind dahi Az rbaycan b st kar, Üzeyir Hac,b ylinin büstünün aç,l, m rasiminin konsert proqramlar,nda i tirak etm k üçün bir qrup inc s n t xadimi Belqrad h rin ezam olunmu dur.

11-16 iyun tarixind Çernoqoriyan,n Bar h rind Xalq R ssam, Hüseyin liyevin 100 illiyin h sr olunmu s rgi keçirilmidir. T dbird v konsert proqram,nda SSR Xalq Artisti F rhad B d lb yli, R ssamlar ttifaq,n,n s dri, Xalq R ssam, F rhad X lilov v r ssam sm r N rimanb yova i tirak etmi l r.

yun ay,nda Türkiy nin Ordu h rind öDövl t Teatrlar, Opera v Balet m kda lar, Fonduönun (TOBAV) t kilatç,l, , il keçiril n VII Ordu Beyn lخالق U aq v G nclik Teatrlar, Festival,nda G nc Dövl t Dram Teatr, i tirak etmi dir.

21-27 iyun tarixind L nk ran h rind 12 dövl t v bir b l diyy teatr,n,n i tirak, il II öYeni Teatrö respublika Festival, keçirilmidir.

öCrans Montana Forumönun b dii hiss sind i tirak etm k üçün m kdar Artist nv r Sad,qov v pianoçu Emil M mm dov 22-24 iyun tarixl rind Brüssel h rin ezam olunmu lar.

24-28 iyun tarixind Dövl t nc s n t Muzeyind m kdar nc s n t Xadimi, tan,nm, r ssam Hafiz M mm dovun 90 illiyin h sr olunmu s rgi keçirilmidir.

28-29 iyun tarixind Moskvada Müst qil Dövl tl r Birliyinin 20 illiyinin qeyd olunmas, münasib til keçirilmis rginin öAz rbaycan günüönün konsert proqram,nda i tirak etm k üçün Az rbaycan inc s n t ustalar,ndan ibar t nümay nd hey ti 26-30 iyun tarixind Moskva h rin ezam olunmu dur. Konsertd Az rbaycan Dövl t R qs Ansaml,, öNatiqö ritm qrupu, estrada ifaç,lar, Nurlan Növr sli v Samir Allahverdi ç,x, etmi l r.

29 iyun tarixind Az rbaycan Dövl t Akademik Milli Dram Teatr,nda görk mli yaz,ç,-publisist, Xalq Yaz,ç,s, Sabit R hman,n 100 illik yubileyi qeyd olunmu dur.

yul ay,n,n 6-da görk mli mü nni v b st kar, SSR Xalq Artisti Müslim Maqomayevin ya ad, , binaya vurulmu xatir lövh sinin aç,l, m rasimi keçirilmidir.

4-8 iyul tarixind 45-ci Montrö Caz festival, ç rçiv sind 13-cü solo piano müsabiq sind Emil M mm dov i tirak etmi dir.

15-18 iyul tarixind Fransada Beyn lخالق Musiqi Festival, ç rçiv sind Ramatuel h rind Heyd r liyev Fondunun t kilatç,l, , il Az rbaycan Respublikas,n,n dövl t müst qilliyinin b rpas,n,n iyirminci ildönümün h sr olunmu caz musiqisi gec si, turizm s rgisi, habel iyulun 17-d festival,n aç,l, m rasimind Q. Qarayev ad,na Dövl t Kamera Orkestrinin v tan,nm, pianoçu, Xalq Artisti Murad Ad,göz lizad nin konserti keçirilmidir.

14 iyul ó 5 avqust tarixind Heyd r liyev Fondunun t kilatç,l, , il Q b l d pianoçular,n II Beyn lخالق müsabiq si v III Beyn lخالق Musiqi Festival, keçirilmidir.



Festivalda Rusiya, Böyük Britaniya, Fransa, ABŞ, Norveç, Hollandiya, talyan musiqiçiləri, o cümlədən Yeni Rusiya simfonik orkestri, Boris Berezovski, Denis Matsuyev, Sergey Kravtsov, Anna Samuil, Sergey Leyferkus, Oksana Yablonskaya, Dmitri Yablonski, Missimiliano Pisaria və başqalar, iştirak etmişlər.

Gənç pianoçuların Prezident təqaüdüçüləri Nərim Nəcəfli və Rüstəm Zeynalov 17-31 iyul tarixində Fransanın Bagneres de Biqorre şəhərində Muza Rubayskitenin ustad dərslərində iştirak etmək üçün, Xalq Rəssamı, Salxab Məmmədov və mərkəz Rəssamı Li bədullayev isə Polyanın qədim paytaxtı, Qneyno şəhərində ucaldılmış, planlaşdırılan Azərbaycan-Polşa dostluğunu həsr olunmuş "Dostluq əbədliyi" üçün müvafiq yerin seçilməsi məqsədilə 2011-ci il avqust ayının 14-17-də Polyanın Qneyno şəhərində təşkil edilmişdir.

Sentyabrın 13-də Rəssamlar Təfəqatının V. Səmədov adına Sərgi Salonunda Naxçıvan rəssamlarının sərgilərində iştirak etmiş sərginin nəfis tərtibatı, kataloqu çap olunmuşdur.

Sentyabrın 19-da Azərbaycan Respublikası Prezidentinin iştirakı ilə görkəmli bəstəkar, SSRİ və Azərbaycan Xalq Artisti, Sosialist Məhəmməd Qəhrəman, Fikrət Mirovun Bak şəhərində ucaldılmış əbədliyi mərasimi keçirilmişdir.

Ü. Hacıbəyli adına Bak Musiqi Akademiyasının mükəmməl, Beynəlxalq müsabiqə laureatı, Prezident təqaüdüçüsü, Əziz Zirvə mükafatçısı, istedadlı gənclər müddətində Cavid Səmədovun talyan Ankonada həyata keçirilən Ozimo Opera Akademiyasında vokal üzvlüyünün davam etdirilməsi təmin edilmişdir.

16-22 sentyabr tarixində Azərbaycanda ilk dəfə olaraq Əbadiyyatın batika həftəsi təşkil edilmişdir. Sərgidə Azərbaycan rəssamlarının tarixini özündə yansıdan batika sərgiləri nümayiş etdirilmiş, tanınmış batika ustaları tərəfindən ustad dərsləri keçirilmişdir.

Ölkə Prezidentinin Əziz Zirvə Azərbaycan Respublikasının dövlət Müstəqilliyinin bəyirminci ildönümü haqqında 21 yanvar 2011-ci il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş tədbirlər planına uyğun olaraq Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi və Nazirliyin təşkilatçılığı ilə 2011-ci il 18-30 sentyabr tarixində Ü. Hacıbəyli III Beynəlxalq Musiqi festivalı keçirilmişdir. Festival tədbirlərində Yekaterinburq Opera və Balet Teatrı, Vyana Kamera Orkestri, Macarıstanın Ferens List Kamera Orkestri, Moskvanın Veritas Kamera Orkestri, Azərbaycan Dövlət Simfonik Orkestri, Dövlət Kamera Orkestri, Dövlət Xor Kapellası, Əbadiyyatın Kamera Xoru, tanınmış musiqiçilər Aleksandr Melnikov, Yeva Tebbe, Yekaterina Levental, Jey Li, Maksim Vengerov, Rauf Abdullayev, Yalçın Adıgözlov, Murad Hüseynov, Yegan Axundova, Eyyub Quliyev və başqalar, çalınmışdır. Festival çərçivəsində Gəncliyin siyasi layihəsi çərçivəsində Milli mədəniyyət Muzeyində istedadlı gənclər (Prezident təqaüdüçüləri və Beynəlxalq Müsabiqə laureatları) iştirakı ilə silsilə konsertləri təşkil edilmişdir. Festival günlərində Ağcabədiyədəki Qarabağ Mədəniyyət Mərkəzində Azərbaycan Dövlət Opera və Balet Teatrının ifasında Ü. Hacıbəylinin Əbadiyyatın Kəməri operası nümayiş edilmişdir. Festival günlərində həmçinin elmi konfrans və kitab təqdimatı keçirilmişdir.

Milli musiqi günü münasibətilə Azərbaycan Dövlət Musiqili Komediya Teatrı 18-20 sentyabr tarixində Əbrar və Xaçmaz şəhərində səfərdə olmuş Ü. Hacıbəylinin Əbadiyyatın arvadı tamaşasını nümayiş etdirmişdir.

Sentyabr, n 28-d Rusiya Federasiyas, n, n M d niyy t Nazirliyinin d st yi il Moskva h rind Az rbaycan Dövl t R qs Ansambl, n, n 40 illik yubileyi qeyd olunmu dur.

Sentyabr ay, n, n 30-da Az rbaycan Dövl t Akademik Milli Dram Teatr, nda m kdar Artist, Dövl t mükafat, laureat, Hamlet Xan, zad nin xatir gec si keçirilmidir.

3-7 oktyabr tarixind Az rbaycanda ran slam Respublikas, n, n M d niyy t Günl ri keçirilmidir. M d niyy t Günl ri ç rçiv sind Bak, dak, Muzey M rk zind ran inc s n t ustalar, n, n r sm, dekorativ-t tbiqi s n t, foto, kitab v xalq s n tkarl, , nümun l rind n ibar t s rgi, ran filml ri nümayi etdirilmi , Beyn l xalq Mu am M rk zind ran musiqiçil rinin konserti keçirilmidir, Kürd mird v Hac, qabulda ran nümay nd hey tinin ictimaiyy t l görü ü, G nc h rind is konsert v fotos rgi t kil olunmu dur.

öQayaö Dövl t Ansambl, öMoskonsertö m d niyy t mü ssis si t r find n 2011-ci il 5 oktyabr tarixind Moskvada öLujnikiö dman Saray, nda t kil edil n ö70 ö 80-ci ill rin fsan l riö adl, konsert-ç kili d i tirak etmi dir.

2011-ci il oktyabr, n 6-da Beyn l xalq Mu am M rk zind , 7-d is Az rbaycan Dövl t Filarmoniyas, nda görk mli b st kar, Xalq Artisti, professor Cahangir Cahangirovun 90 illiyin h sr olunmu yubiley gec l ri keçirilmidir.

11-12 oktyabr tarixind G nc caz ifaç, lar, n, n Respublika festival-müsabiq si t kil olunmu dur.

12 oktyabr 2011-ci il tarixind is Az rbaycan v Avstriya Prezidentl rinin i tirak, il Bak, h rind dahi V. A. Motsart, n abid sinin aç, l, m rasimi keçirilmidir.

Az rbaycan Respublikas, n, n dövl t müst qilliyinin b r pas, n, n iyirminci ildönümü münasib ti il oktyabr ay, n, n 12-d Bi kekd Dövl t Mahn, v R qs Ansambl, n, n 7 n f rlik hey tinin, 18 oktyabr tarixind Vyanada Emil frasiyab o lunun r hb rliyi il caz qrupunun, 19 oktyabr tarixind Londonda R ad H imovun r hb rlik etdiyi öRastö qrupunun konsertl ri t kil olunmu dur.

m kdar Artist Natiq irinovun r hb rliyi alt, nda öNatiq ritmö qrupu 14-22 oktyabr tarixl rind C nubi Koreyan, n Geumsan h rind otuza yax, n ölk d n 60 qrupun i tirak etdiyi öWorld Percussion Performance Art Festival in GeumSanö festival yar, mas, nda i tirak etmi v Qran Pri mükafat, na layiq görülmü dür.

15 oktyabr tarixind Az rbaycan Dövl t Rus Dram Teatr, n, n s hn sind Kolumbiyan, n tan, nm, r qs qrupunun konserti keçirilmidir. Konsertd Kolumbiya xalq r qsl ri, milli musiqi v ritml r nümayi etdirilmidir.

17 oktyabr tarixind öButaö Saray, nda Az rbaycan Respublikas, n, n dövl t müst qilliyinin b r pas, n, n iyirminci ildönümün h sr olunmu t dbir keçirilmidir. T dbird Ü. Hac, b yli ad, na Dövl t Simfonik Orkestri, Dövl t Xor Kapellas, , öQayaö Dövl t Ansambl, v solistl r ç, x, etmi l r.

17-27 oktyabr tarixind Meksikan, n Güanaxuato tat, nda Beyn l xalq öCervantinoö v Akapulko h rind öLa Naoö festivallar, nda i tirak etm k üçün Az rbaycan inc s n t ustalar, (mu am üçlüyü v r qs qrupu) Mexiko h rin ezam olunmu lar. Festival ç rçiv sind Mexikoda Az rbaycan Respublikas, n, n

dövlət müstəqilliyinin bərpası, n, n iyirminci ildönümün həsr olunmuş konsertdə Azərbaycan sənətçiləri ayrılacaq proqramla çıxış etmişlər.

19-24 oktyabr tarixində Amerika Birləşmiş Ştatlarda, n, n Nyu-Yorkda həzrətə fəaliyyət göstərən "The Complete Theatre Company" Teatr, n, n rəhbəri, rejissor Enni Vard, r Akademik Milli Dram Teatr, n, n rəhbərliyi ilə yeni müxtərik layihələrin müzakirəsi üçün Bakıya səfər etmişdir.

Musiqili Komediya Teatr, n, n kollektivi Azərbaycan dövlət müstəqilliyinin bərpası, n, n iyirminci ildönümü münasibətilə bəzən, tənqid edilən "Theatre.UZ" II Beynəlxalq Teatr Festivalında, Jan Koktonun önsənəsi təması ilə iştirak etmişdir.

Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatr, 24-27 oktyabr tarixində Daşkənddə həzrətə keçirilən "Theatre.UZ" II Beynəlxalq Teatr Festivalında Jan Koktonun önsənəsi təması ilə iştirak etmişdir.

25-29 oktyabr 2011-ci il tarixində Muzey Mərkəzinin Sərgi Qalereyasında Marqarita Krimova-Sokolovanın 70 illik yubiley sərgisi keçirilmiş və rəssamın sənət rindən ibarət kataloq çap olunmuşdur.

Oktyabr ay, n, n 25-dən noyabr ay, n, n 25-dək Rusiya Federasiyası, n, n Sankt-Peterburqda həzrətə ki Dövlət Rus Muzeyində Azərbaycanın görkəmli fərsə ustası, Xalq Rəssamı, Hüseyn Əliyevin anadan olması, n, n 100 illiyin həsr olunmuş sərgi nümayiş etdirilmişdir.

26 oktyabr tarixində Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Balet teatr, n, n səhnəsində dünya şöhrətli balet ulduzu, SSRİ Xalq Artisti Nina Aniavilinin rəhbərlik etdiyi balet truppası, n, n ifasında balet təmaları, nümayiş olunmuşdur.

18 oktyabr və 12 noyabr tarixində Azərbaycanın gənclər ifaçıları, Polşa, n, n Varşavada həzrətə keçirilən Beynəlxalq Mədəniyyət Orkestri layihəsində iştirak etmişlər.

Oktyabr ay, n, n 28-dən noyabr ay, n, n 1-dək Azərbaycan Milli Sənət Muzeyində Xalq Rəssamı, Altay Hacıyevin 80 illik yubiley sərgisi keçirilmiş, rəssamın həyat və yaradıcılığı, şüurundan bəhs edilən kitab çap olunmuşdur.

31 oktyabr və 7 noyabr tarixində İtaliyanın Milan şəhərində "BELL N EVENT" Beynəlxalq Musiqi Festivalı keçirilmişdir. Festival çərçivəsində mədəniyyət Xadimi, Prezident mükafatçısı, Dövlət Akademik Opera və Balet Teatr, n, n dirijoru Yalçın Adıgözlov İtaliya bəstəkarı, Covanni Paççininin (1796-1867) "Rekviyem" əsərində və festivalın qala-konsertində çıxış etmişdir.

1-6 noyabr tarixində Bakıda I Beynəlxalq Kukla Teatrları Festivalı keçirilmişdir. Festivalda 15 ölkədən 21 kukla teatrı, o cümlədən Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrı, Qax Dövlət Kukla Teatrı, Əbədi kök Televiziya Teatrı, Böyük Britaniyadan "Kənd kino", Rumıniyadan "Qonqo", İspaniyadan "Pley Ground", Türkiyədən "Pəmbək qurbağa", Avstriyadan "Fikür", Gürcüstandan "Budruqana" və "Multi-pult" dünyası, Misirdən "Vəli", Yaxın Şərqləndən "Qursağ", İran Respublikasından "Səina", Litvadan "Lele", Tatarstandan "Əkiyat", Estoniyadan Rauf Avər Teatrı, Özbəkistandan Xorezm Vilayət Kukla Teatrı, Ukraynadan Poltava Akademik Vilayət Kukla Teatrı, Hətərindən Dövlət Kukla Teatrı, Qazaxstandan Petropavlovsk Dövlət Kukla Teatrı iştirak etmişdir. Azərbaycan teatr, 2009 və 2019-cu illərdə Dövlət Proqramı, n, n 2.15 və 2.16-c,

bəndlərinin icrası, təmin etməklə məqsədlənən Birinci Beynəlxalq Teatr Konfransı, növbəti Beynəlxalq Kukla Teatrları, Festivalı, veb-saytı, yaradılmışdır.

Noyabrın 2-dən 6-dək Böyük Britaniya, İspaniya, Türkiyə, Avstriya kukla teatrları, müxtəssislərinin iştirakı ilə ustad dərsləri, noyabrın 2-də Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrında öyrətilən Qərbi kukla dünyası: ideya, təcrübə, texnika ədəbi, elmi-simpozium keçirilmişdir. Simpoziumda nüfuzlu beynəlxalq teatr təkilatları, rəhbərləri olan UNMA-nın baş katibi Jak Trüdeu (Paris), UNMA-nın vitse prezidenti Stanislav Dubrava (Çexiya), UNMA-nın Türkiyə Milli Mərkəzinin prezidenti Mövlüt Özhan, ASS TEJ-in prezidenti Vətəndiş Hardi (Cənubi Afrika), Teatr tədqiqatçıları Beynəlxalq Assosiasiyası, baş katibi Mikel Vais (Kanada), BT-nin Yaxın Qərbi üzrə koordinasiya bəhəri Assiri (Sudiyyə rəhbəri), Fuceyra Beynəlxalq Monodram Festivalının direktoru Məhəmməd Saif Əl Xəmə (Bəhrə), İliya Universitetinin rektoru Levan Xetaquri (Gürcüstan) iştirak etmişlər. Azərbaycan Dövlət Gənclər Tamaçılar Teatrı, ASS TEJ-ə, Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrı isə UNMA-ya üzv seçilmişdir.

Noyabrın 4-də Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrında teatr tədqiqatçılarının, noyabrın 5-də Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrında UNMA-nın Azərbaycan Milli Mərkəzinin ilk toplantısı keçirilmişdir.

3 noyabr tarixində Beynəlxalq Mədəniyyət Mərkəzində ABŞ-nin Filadelfiya şəhərində ayaq-tənə, musiqiçi, Amerika mədəniyyətinin sədrisi Cefri Verbokun 60 illiyinə həsr olunmuş yaradıcılıq gecisi keçirilmişdir. Tədbirdə görkəmli musiqiçilər, ifaçılar və yubilyarların dostları iştirak etmişlər.

4-10 noyabr tarixində Mədəniyyət Mərkəzinin Sərgi Qalereyasında dünyada ilk dəfə olaraq "öf Fusion Doll" I Bak, Beynəlxalq Kukla Biennalesi keçirilmişdir. Biennale dünyanı 9 ölkəsinə (Azərbaycan, Rusiya, İtaliya, Çexiya, Belarus, Fransa, Ukrayna, Latviya, Niderland) təmsil edən 19 kukla ustası iştirak etmişdir. Biennale çərçivəsində "Kuklanın ikinci nəfəsi" adlı konfrans (8 noyabr) keçirilmişdir.

Ərvan Dövlət Azərbaycan Dram Teatrı, Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpası, iyirminci ildönümünü münasib tətil keçirilən tədbirlərdə iştirak etməklə üçün noyabr ayının 14-dən 28-dək Türkiyənin Qəhrəman, Kars, Rəhman, Manisa, Əmir, Uşak, Dənizli, İstanbul, Ankara şəhərlərində A. Babayevin "Xilaskarə tamaşası" ilə çıxış etmişdir.

Noyabrın 15-dən 29-dək Bakıda Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Azərbaycan Mədəniyyət Fondu və "Sweet production" şirkətinin təkilatçılığı ilə keçirilən Beynəlxalq Caz Festivalı keçirilmişdir. Festival çərçivəsində məhür caz ifaçıları, Rachelle Ferrell, Marcio Faraco, Rudresh Mahanthappa, Amina Fiqarova, De Phazz və b. iştirak etmişlər.

Moskva şəhərində fəaliyyət göstərən "Dərin Ö Teatr" noyabrın 16-17-də Azərbaycan Dövlət Rus Dram Teatrında, noyabr ayının 18-də isə Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrında Elçinin "öf ekspirə və B. Vahabzadənin "Gülüstanə tamaşaları" ilə çıxış etmişdir.

15-25 noyabr tarixində Hindistanda Kolkatta Jazz & World Muzic Festivalı keçirilmişdir. Konsertlərin, sərgilərin, film nümayişlərinin, ustad dərslərinin,

mühazir l rin keçirildiği bu festivalda Azərbaycan, m kdar Artist, Rain Sultanov (saksofon), Ruslan Hüseynov (bas gitara), Yas f Eyvazov (ud) t msil etmi l r.

Noyabr,n 18-d Heyd r liyev Saray,nda öQayaö Dövl t Ansambl,n,n 50 illiyin h sr olunmu yubiley gec si keçirilmidir. Gec d Azərbaycan s n tçil ri il yana , Rusiyadan, Gürcüstandan v sraıld n populyar musiqiçil r i tirak etmi l r.

Noyabr ay,n,n 21-d Beyn lخالق Mu am M rk zind görk mli xan nd , Azərbaycan Respublikas,n,n Xalq Artisti Xan u inskinin anadan olmas,n,n 110 illiyin h sr olunmu yubiley gec si keçirilmidir. Yubiley gec sind görk mli xan nd l r, musiqiçil r, ifaç,lar ç,x, etmi l r.

21-27 noyabr tarixind Fransan,n Paris h rind öDEOGRAM ó rqi v Q rbi Avropada yarad,c,l,q v t dqiqtat üzr transmilli teatr qrupuö layih si ç rçiv sind n n vi ifaç,l,q s n ti mövzusunda xüsusi treninq keçirilmidir. ki Azərbaycan s n tçisi ó mu am ifaç,s,, beyn lخالق müsabiq laureat,, m kdar Artist Simar manova v F. mirov ad,na Dövl t mahn, v R qş Ansambl,n,n r qqas, Emil P nahov öz t crüb l rini frans,z artistl ri il bölü m k üçün bu treninqd i tirak etmi l r.

22-28 noyabr tarixind Muzey M rk zind önc s n t tariximizin pill l riö adl, s rgi keçirilmidir. S rgid Azərbaycan r ssamlar,n,n 1940 ó 1980-ci ill rd yaratd, , nadir s n t incil ri nümayi etdirilmidir. T dbird Mikay,l Abdullayev, Böyüka a Mirz zad , Maral R hmanzad , Tahir Salahov, N c fqu lu smay,lov, Cavad Mircevadov, r f Murad, Kamal hm d, F rhad X lilov v b. tan,nm, r ssamlar,n,n s rl ri s rgil nmi dir.

27 noyabr 2011-ci il tarixind Berlin h rind Azərbaycan Respublikas,n,n Dövl t müst qilliyinin b rpas,n,n iyirminci ildönümü v öAlmaniyada Azərbaycan Eviönin yarad,lmas,n,n be illik yubileyi münasib til t dbir keçirilmidir. T dbird i tirak etm k üçün 7 n f rd n ibar t nümay nd hey ti Berlin ezam olunmu dur.

Noyabr,n 28-d Azərbaycan Dövl t Filarmoniyas,nda v 29-da is Milli nc s n t Muzeyind Sloveniyan,n tan,nm, arfa ifaç,s,, xan,m Moyka Zlobka Vayqlin r hb rlik etdiyi trionun i tirak, il konsertl r keçirilmidir.

2011-ci ilin noyabr-dekabr aylar,nda Azərbaycan Dövl t Filarmoniyas,nda serbiyal, dirijor Berislav Skend roviç, srailli dirijor Amos Talman, fransal, dirijor Laurent Petitqirard, sveçr li violonçel ifaç,s, Aleksandr Kaqanovskinin i tirak, il Üzeyir Hac,b yli ad,na Dövl t Simfonik Orkestrinin konsertl ri keçirilmidir.

Hesabat ilind L nk ran (11-15 iyul), Lerik (18-22 iyul), Astara (25-29 iyul), irvan (8-12 avqust), Neftçala (15-19 avqust), mi li (22-26 avqust), Qax (1-5 sentyabr), Ming çevir (9-12 sentyabr), G nc (19-23 sentyabr), B rd (20-25 sentyabr), Goranboy (23-25 sentyabr), A stafa (26-30 sentyabr) v Qazax (27-30 sentyabr) Dövl t R sm Qalereyalar,nda Azərbaycan,n dövl t müst qilliyinin b rpas,n,n iyirmi illiyin h sr olunmu fotos rgil r keçirilmidir. S rgil rd Azərbaycan,n v s rgil rin t kil olundu u h r v rayonlar,n ld etdiyi nailiyy tl ri, onlar,n sosial v iqtisadi inki af,n, ks etdir n foto kill r nümayi olunmu dur. öPaytaxtdan bölg l r ö adl, layih nin üçüncü m rh l sind m kdar R ssam Sakit M mm dov v onun t l b l rinin Qazax Dövl t R sm

Qalereyas,nda 3-6 oktyabr 2011-ci il tarixində, A stafa Dövlət Rəsmi Qalereyas,nda is 7-10 oktyabr 2011-ci il tarixində srgisi, yerli sənətsevərlərlə görüşləri və ustad dərsləri keçirilmişdir. Layihə çərçivəsində istedadlı, gənclər ssam Namiq Hüseynovun Salyan Dövlət Rəsmi Qalereyas,nda 2-5 noyabr 2011-ci il tarixində qrafika sənətində iştirak etmiş srgi və qalereyanın rəsmi sənətində yəninə girdirilmişdir. 10-12 noyabr 2011-ci il tarixində Qax Dövlət Rəsmi Qalereyas,nda, 21-23 noyabr 2011-ci il tarixində is Sumqayıt Dövlət Rəsmi Qalereyas,nda mərkəz Rəsmi Sakit Məmmədov və onun tələblərinin sənətində iştirak etmiş silsilə srgiləri təkil olunmuşdur.

25-29 noyabr tarixində öQalereya-1969ö qalereyas,nda Tsviri sənət sənətlərinin Dövlət Sənət Komissiyası,na təqdim olunmuş sənətlərin sənət srgisi keçirilmişdir.

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpası, n, n iyirminci ildönümünü münasib tətil 2011-ci il noyabr, n 29-da Vatikan,da, dekabr, n 2-də İtaliyanın Roma şəhərində Heydər Əliyev Fondunun, Azərbaycanın təliyədəki, sənət firliliyi və Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin dəstəyi ilə Azərbaycan incəsənət ustaları, n, n, Q. Qarayev ad,na Dövlət Kamera Orkestrinin, öNatiqö ritm qrupunun iştirakı, il konsertləri keçirilmişdir.

Azərbaycanın tanınmış, kukla ustaları, Pərviz Hüseynov və rina Qundorina 2-4 dekabr 2011-ci il tarixində Praqa şəhərində keçirilən Beynəlxalq Kukla Srgisində (Doll Prague International Exhibition) iştirak etmək üçün Çexiyaya ezam olunmuşlar.

4-10 dekabr tarixində Heydər Əliyev Fondu, Mstislav Rostropoviç Fondu və Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin təkilatçılığı, il Bakı,da V Beynəlxalq Rostropoviç Festivalı, keçirilmişdir. Festivalda Rusiya, Belçika, ABŞ, Almaniya, Cənubi Koreya və Fransadan dünya şöhrətli musiqiçiləri və kollektivləri ó Viktor Tretyakov, Dmitri Yurovski, So Young Yoon, qnat Soljenitc, n, Antverpen Simfonik Orkestri, Qalina Vınevsqayan, n Opera Mərkəzi, Ensemble Orchestral de Paris, Lourens Foster, Jan və Tibode və bəqalar, iştirak etmişlər.

12 dekabr tarixində Beynəlxalq Mədəniyyət Mərkəzində Azərbaycanın ümummillilideri Heydər Əliyev şəsr olunmuş anı məğəsi keçirilmişdir. Tədbirdə Azərbaycan Dövlət Xor Kapellası, n, n və solistlərin ifasında Azərbaycan bəstəkarları, n, n xor sənətləri, xalq mahnıları, sənət srgiləri təkil edilmişdir.

Dekabr, n 9-dan 19-dək Azərbaycan Milli incəsənət Muzeyində SSR Xalq Rəssamı, Mikayıl Abdullayevin 90 illiyinə həsr edilmiş srgi keçirilmişdir. 19 dekabr 2011-ci il tarixində rəssam, n q birüstü abidəsi ictimaiyyət nümayəndələri tərəfindən ziyarət olunmuş, Azərbaycan Milli incəsənət Muzeyində M. Abdullayevin həyat və yaradıcılığı, na həsr olunmuş dəyirmi məsələ təkil edilmişdir.

Hesabat ilində Azərbaycan Dövlət Mahnı Teatrında aparılan sənət, təmir və yenidənqurma işləri bəq çatdırılmış, v dekabr, n 14-də teatr, n açılış mərasimi keçirilmişdir.

öAzərbaycan teatrı, 2009 ó 2019-cu illərdə öv öAzərbaycan gəncliyi 2011 ó 2015-ci illərdə dövlət proqramları,nda istedadlı, gənclərin dəstəklənməsi və beynəlxalq layihələrin həyata keçirilməsi məqsədilə dahi Azərbaycanlı Nizami

Gncvinin öLeyli və Mncunö poemaları, səs,nda eyniadlı, musiqili tamaa hazırlanmışdır.

Tamaanın rəqsli rəqəbləri AB-nin Çikaqo tətbiqindən olan istedadlı, xoreoqraf Çarliz Laurens quruluşu vermişdir. Müasir janrdakı qədim edilən musiqilərdə Azərbaycan milli musiqi alətləri olan tar, kamança, balaban, tütək, naara və uddan istifadə olunmuşdur.

Tamaa Heydərliyə sarayında 17 dekabr tarixində nümayiş etdirilmişdir. Leyli rolunda Natavan Həbib, Mncun rolunda Elad Xose, Mncunun atası rolunda Xalq Artisti Alim Qasım, Leylin atası rolunda Amirzadə Məmmədov və başqalar, çəkilmişdir.

2011-ci ildə Azərbaycan Dövlət Rus Dram Teatrında A. Ostrovskinin "Qurdlar və qoyunlar", Gnc Dövlət Dram Teatrında M. F. Axundzadənin "Müsyö Jordan və dərviş Məstli", "ki Dövlət Dram Teatrında J.B.Molyerin "Jorj Danden yaxud əldad", "rö, Qax Dövlət Kukla Teatrında "həmd Orucun "Zənq,rovlu pişik", "Lənkəran Dövlət Dram Teatrında M. F. Axundzadənin "Sərgüzəşt-i-ziri-xani-Lənkəran", Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrında Mark Tvenin "Əhəzadə və dilnəçi", Azərbaycan Dövlət Gnc Tamaaçılar Teatrında U. ekspirin "Romeo və Culyetta", Azərbaycan Dövlət Milli Dram Teatrında Elçinin "Teleskop və M. F. Axundzadənin "Sərgüzəşt-i-ziri-xani-Lənkəran" tamaaları hazırlanmışdır.

## M D N Y Y T S Y A S T

2011-ci ildə Nazirlik tərəfindən muzeyi, idman niyyətli istirahət parkları, klubləri, qeyri-maddi mədəni irsin, o cümlədən ədəbi, xalq yaradıcılığı, və kulinariya mədəniyyət sahəsində bir sıra tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Hesabat dövründə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 22 may 2009-cu il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycanın regionlarında fəaliyyət göstərən muzeylərin müasir standartlara uyğun təmiri, yeni avadanlıqla vəziri eksponatlarla təchizat,na dair xüsusi tədbirlər planı,öncə icrasına uyğun olaraq respublikada muzeylərin inkişafı, inkişafı, görülən işlərin davam etdirilmişdir.

Bak, hələki və respublikanın regionlarında muzeylərin müasir standartlara uyğun təmiri, yeni avadanlıqla vəziri eksponatlarla təchizat, yeni muzeylərin yaradılması, muzey fondları, kompleksləşdirilməsi, ekspozisiyalar, yeni ləndirilməsi və təkmilləndirilməsi diqqətə alınmışdır.

Azərbaycan Milli Məcləsinin Muzeyində keçid korpusunun və Azərbaycan Xalçası, və Xalq Təbii Sənəti Dövlət Muzeyinin yeni binasının tikintisi davam etdirilmişdir, muzeylərin ekspozisiyası, konsepsiyası, üzərində iş aparılmışdır.

Azərbaycanda ilk dəfə olaraq Musiqi Mədəniyyət Dövlət Muzeyində "KAM Söhsistemi" ilə yaradılmış elektron məlumat bazası, səs,nda "British Council"-in Azərbaycandakı nümayəndəliyi ilə birlikdə Azərbaycan muzeylərinin müasir dövrün tələblərinə uyğun virtual versiyası, yaradılmışdır, və internet sahəsində yerləşdirilməsi işi başlanmışdır.

C. Cabbarlı, adına Azərbaycan Dövlət Teatr Muzeyinin fondunda qorunan materialları səs,nda muzeyin veb-saytı hazırlanmışdır, və yeni ictimaiyyət üçün

t qdimat m rasimi keçirilmidir. Muzey sahəsi üzrə respublikada ilk dəfə olaraq 3D texnologiyalar, səs,nda t r tib olunmuş veb-sayta muzeyin ekspozisiyasında nümayiş etdirilən və fondlarda qorunan eksponatların elektron variantı daxil edilmişdir. Zallar üzrə üç dildə virtual tur təkil olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin Əzərbaycan Etnoqrafiya Muzeyinin yaradılması, haqqında 11 iyul 2008-ci il tarixli Sərəncamın icrasına əlavə olaraq Azərbaycan Etnoqrafiya Muzeyinin bəy planının hazırlanması, əlavə olaraq beynəlxalq müsabiqə keçirilmişdir. Müsabiqənin qalibi Yunanistan Respublikasının Ənamorphosis Architects, Türkiyə Respublikasının ƏStarimpeks, Azərbaycan Respublikasının ƏAzəri arxdizayn MMC şirkətləri olmuşlar. Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin ƏQobustan Milli Tarix-Bədii Qoruğu Muzeyinin yeni binasının tikintisi əlavə olaraq, tədbirlər haqqında 04 mart 2011-ci il tarixli Sərəncamın icrasına əlavə olaraq muzeyin yeni tikilmiş binasının interyerinin və ekspozisiya sahəsinin bədii tərtibatının hazırlanması, əlavə olaraq Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin Ehtiyat Fondundan Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin 2 milyon manat vəsait ayrılması, nazirlik tərəfindən keçirilmiş beynəlxalq müsabiqənin qalibi Latviya Respublikasının ƏDd Studio şirkəti ilə müvafiq olaraq görüşülməsi üçün müqavilə bağlanması və ilin sonu üçün bütün işlər başa çatdırılmasıdır.

20-31 yanvar 2011-ci il tarixində Almaniyanın Berlin şəhərində 76-cı «Beynəlxalq Yaşıl Həftə 2011» sergisində nümayiş etdirilmişdir. Əzərbaycan İstehsalat Birliyində 10 dənə xalça və xalça məmulatı, H. H. bəyullayevin əntiq yalaları və xüsusi kolleksiyasından 30 dənə mis qab və muzey eksponatları səs,nda hazırlanmış, 2 dənə milli geyim replikası Berlin şəhərində gəndərilmişdir.

2-9 fevral 2011-ci il tarixində Muzey Mərkəzində fotoqraf Lal Əliyeva-Lambertinin sergisini keçirilmiş, tədbir K V-də təşkil edilmişdir.

26 fevral ƏXocal, soyqırımının 19-cu ildönümünün respublika muzeyində rəndə yüksək təkilat, səviyyədə keçirilməsini təmin etmək məqsədilə geniş miqyasda tədbirlər keçirilmiş, muzeydə ƏXocal, soyqırımına həsr olunmuş gələcək üçün yenilənmiş, xatirə gecikmələri, tarixdərsləri, foto və rəsmlər, hadisə şahidləri ilə görüşlər və tədbirlər təkil edilmiş, milli azadlıq uğrunda mübarizəyə həsr olunmuş sənədli və bədii filmlər nümayiş etdirilmişdir.

2 mart 2011-ci il tarixində Muzey Mərkəzi binasının akt zalında C. Cabbarlı, adınə Azərbaycan Dövlət Teatr Muzeyinin virtual saytı,nda t qdimat m rasimi keçirilmişdir.

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin ƏAbdulla bəyqın anadan olmasının 130 illiyi və mənzil muzeyinin yaradılması,nda 20 illiyinin qeyd edilməsi haqqında 26 oktyabr 2010-cu il tarixli 520 nömrəli mərizilə təsdiq edilmiş tədbirlər planına əsasən 7 mart 2011-ci il tarixində Azərbaycan Dövlət Gənclər Tamaçılar Teatrında yubiley tədbiri keçirilmişdir. Yubiley tədbirində ƏAbdulla bəyqın Mənzil Muzeyi 1991-2011 ö kitabının t qdimat m rasimi də olmuşdur.

15 mart 2011-ci il tarixində Azərbaycan Dövlət Nəsrət Muzeyində Xalq rəssamı, Ə öhr tərdenli Oqtay Sadıqzadənin 90 illik yubileyinə həsr olunmuş sergisi təkil edilmişdir. Sergidə mədəni ictimaiyyətə, incəsənət nümayəndələrinə təkil etmiş, tədbir K V-də təşkil edilmişdir.



7-9 aprel 2011-ci ilin tarixində Bak, hələ rind keçirilməmiş Ümumdünya Mədəniyyət Tərəfçüləri Forumu çərçivəsində dünya xalqları və müxtəlif sivilizasiyalar arasında dialoq və mədəniyyətə bəslənən qlobal mədəniyyət forumu keçirilməmişdir.

Forumun sonuncu günü Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Rusiyanın Dövlət Ermitajı və Azərbaycan Dövlət Neft Muzeyi arasında ödənilən dünya, qlobal və regional arasında ədəbi sənətinin təbliğatı ilə bağlı üç tərəfli müqavilə imzalanmışdır.

Respublika muzeyləri 2002-ci ildən başlayaraq bir neçə beynəlxalq "Muzeylər Gecəsi" aksiyasına qoşulmuşdur. Bu il də geniş təmələyə, kütlənin muzeylərə cəlb edilməsi, muzeylərdə saxlanılan milli sənətlərimizin təbliğ edilməsi məqsədilə mayın 14-də respublikamızın hər bir rayon muzeylərində "Muzeylər Gecəsi" təşkil olunmuşdur. Axşam saatlarında təməllər üçün muzeylərə sərbəst giriş rəiti yaradılmış, muzeylərin profilini uyğun olaraq kütləvi tədbirlər keçirmişdir.

18 May 2011-ci il tarixində Beynəlxalq muzeylər günü çərçivəsində respublikamızın bütün muzeylərində COM-un Azərbaycan Milli Komissiyasının təşəbbüsü ilə "Muzey-yadda" ödənilən altın, "Molla Nəsrəddin" jurnalının 105-ci il dönümünə həsr olunmuş "Molla Nəsrəddin güldürür-dü ündürür" mövzusunda tədbirlər keçirilmişdir.

Həmin gün "Qala arxeoloji etnoqrafik muzey-kompleksi" təşkilatının Qazaxstan Respublikasında yerləşən "Qazaxstan vilayəti" memarlıq- etnoqrafik və təbii landşaft muzey-qoruyucu ilə onlaynlaşdırılması yaradılmışdır. Bu muzey Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi arasında uzun illərdir ki, iğzər münasibətlər mövcuddur və onun fondunun Azərbaycanla bağlı eksponatlarla zənginləşdirilməsi istiqamətində müəyyən işlər görülmüşdür. Onlaynlaşdırılması bir neçə ölkənin muzeyləri ilə əməkdaşlıq və onlar arasında fikir mübadiləsi aparılmışdır. Bu işlərin bundan sonra da müntəzəm olaraq davam etdirilməsi barədə razılıq əldə olunmuşdur.

13 iyun 2011-ci il tarixində COM-un Azərbaycan Milli Komitəsinin təşəbbüsü ilə «Silahlə münaqişələr zamanı mədəniyyətlərin mühafizəsi» üzrə Haaqa Konvensiyasının ikinci Protokoluna həsr edilmiş bir günlük təlim keçirilmişdir.

Azərbaycanda "Turizm ilə" elan edilməsi ilə əlaqədar 27 sentyabr 2011-ci ilin Ümumdünya Turizm Günü münasibətilə respublika muzeylərində açılış günü elan edilmişdir.

Sloveniyada Novo-Qoritsa şəhəri meriyasının və Sloveniya-Azərbaycan Dostluq Komitəsinin təşəbbüsü ilə Sovet ittifaqı qəhrəmanı Mehdi Hüseynzadənin fəaliyyət göstərdiyi Nova-Qoritsa şəhərində Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin və M. Hüseynzadənin Xatirə Muzeyinin yaradılması, istiqamətində iş aparılmış və Azərbaycan stiqlal Muzeyində, Abşeron Tarix-Diyar Ünsalığı Muzeyində, Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyində eksponatlar seçilən CD formatında Sloveniyaya göndərilməmişdir. İyun ayında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin iştirakı ilə muzeyin rəsmi açılış olmuşdur.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin müvafiq sərəncamlarına əsasən 2012-ci ildə Azərbaycanın dövlət bişmə, klassik rəqəsləri M.F. Axundovun 200 illik yubileyinin keçirilməsi ilə əlaqədar Axundovun ev muzeyində sənətlər, təmir işləri aparılacaq, ləvazimat, dərzi. Eyni zamanda Tbilisi şəhərindəki M.F. Axundov adına Azərbaycan Milli Mədəniyyət Muzeyində tədbirlər keçirilməsi barədə muzey rəhbərliyi ilə razılıq əldə edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentin əmri ilə Kamil İyevin 90 illik yubileyi haqqında 19 iyul 2011-ci il tarixli Sərəncamına icrasını təmin etmək məqsədilə 22 oktyabr 2011-ci il tarixində Muzey Mərkəzində Rəssamın xatirə gecikisi təkil edilmişdir. Eyni zamanda xalça muzeyində rəssamın sənətlərindən ibarət sərgi təkil olunmuş, Kamil İyevin xalça dünyası kitab-albumunun təqdimat mərasimi keçirilmiş, ustad sənətkarın həyat və yaradıcılığına həsr olunmuş sənədli film nümayiş etdirilmiş, çarşah yerli Ev-Muzeyin, habelə Azərbaycan Milli Mədəniyyət, Azərbaycan Xalçası və Xalq Təbii Sənəti Dövlət muzeyləri üçün ekskursiyalar təkil edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Milli Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi ilə Avstriya Respublikası, Təhsil, Mədəniyyət və Mədəniyyət üzrə Federal Nazirliyi arasında imzalanmış, mədəniyyət və incəsənət sahələrində 2009-2012-ci illər üçün mədəniyyət haqqında Anlaşma Memorandumuna əsasən 2011-ci ilin 23-29 sentyabr tarixlərində Azərbaycan Milli Mədəniyyət Muzeyində "Between: Avstriya Müasir Mədəniyyəti" adlı sərgi keçirilmişdir. Sərgidə Avstriya Respublikası, Təhsil, Mədəniyyət və Mədəniyyət üzrə Federal Nazirliyinin mədənlər, Norbert Riedl, Doris Karner və Karin Zimmerer tərəfəlmələri. Qonaqların Gənclər, Göygöl vəkişlərində sənətləri təkil edilmişdir.

Dövlət müstəqilliyimizin bərpə olunması, 20 illiyi münasibəti və 2011-ci ilin Turizm ilənlənməsi, həmçinin Narbayramın, Azərbaycan xalqının qeyri-maddi mədəni irsi kimi YUNESKO-nun Qeyri-maddi mədəni irs üzrə Repräsentativ siyahısına daxil edilməsi istiqamətində görülən işlərə əlaqədar 16 noyabr 2011-ci il tarixində Avstriyanın paytaxtı, Vyana şəhərinin Mixael Plats meydanında "Azərbaycan: Nar Məkanı" (Azərbaycan: Terra Granata) adlı tədbir keçirilmişdir. Tədbir nar mövzusunda həsr olunmuş xalq və dekorativ təbii sənət nümunələrindən ibarət sərgi, pantomima tamaşası, eyni zamanda nar məhsulları və nar mətbəxi nümayiş etdirilmiş, gənclər incəsənət ustaları, xoreografiya məktəbinin, Lökbatan 9 saylı musiqi məktəbinin və Emil Frasiyabın rəhbərliyi altında caz-folklor instrumental ansamblı, çaxlalar, təkil olunmuş, ziyarətçilər xüsusi sifariş hazırlanan nar və nargül ornamentləri ilə bəzələnmiş kəllələr və müxtəlif çap məhsulları, paylanmışdır.

Tədbir çərçivəsində iki ölkə arasında mədəni mübadilənin genişləndirilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikası, Milli Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi ilə Avstriya Respublikası, Təhsil, Mədəniyyət və Mədəniyyət üzrə Federal Nazirliyi arasında mədəniyyət və incəsənət sahələrində 2009-2012-ci illər üzrə mədəniyyət haqqında Anlaşma Memorandumu imzalanmışdır.

Tədbir respublikanın kütləvi informasiya vasitələrində genişləndirilmiş, bu barədə məlumat nazirliyin və respublikanın internet sahələrində Google, Youtube və Facebook-da yerləşdirilmişdir.

taliyan, n Roma h rind müxtlif m d niyy t l r v dinl r aras,nda dialoqun t bli i m q s dil 2011-ci ild n ba layaraq p k Yolu üz rind olan bütün ölk l r h sr olunmu m d niyy t v innovasiyalar Biennalesind Az rbaycan Respublikas,n,n i tirak, n z rd tutulmu dur. 2011-ci il oktyabr,n 20-d Bienallenin ümumi aç,l, m rasimi keçirilmi dir. Az rbaycan Respublikas,n,n pavilyonunun aç,l, , 13 fevral 2012-ci il planla d,r,lm, d,r.

AB -,n Dövl t Departamenti t r find n Muzey nki af, v dar çiliyi üzr Beyn l xalq Liderlik proqram, t kil edilmi dir. AB -,n Az rbaycan Respublikas,ndak, S firliyinin t klifin sas n proqramda i tirak etm k m q s dil 5 n f r muzey müt x ssisi cari ilin 17 sentyabr ó 09 oktyabr tarixind AB -,n Va inqton h rin ezam edilmi l r.

Dövl t muzeyl rind v öz l muzeyl rd h yata keçiril n proqramlar, mövcud ümumi idar çilik v muzey i inin t kili i i il m ul olan müt x ssisl r üçün n z rd tutulmu bu layih ç rçiv sind müxtlif növ muzeyl rin f aliyy ti v burada t tbiq olunan n son informasiya texnologiyalar,, o cüml d n onlayn v r q msal xidm tl r ara d,r,lm, d,r. Eyni zamanda layih beyn l xalq m kda l, ,n art,r,lmas,, pe karlar,n t crüb mübadil si üçün geni imkanlar yaratm, d,r.

10-20 dekabr 2011-ci il tarixind Muzey M rk zind taliyan,n birl dirilm sinin 150 illik yubileyi il ba l, «Focus on heritage» adl, s rgi keçirilmi dir. S rgi Az rbaycan v taliya aras,nda m d ni m kda l, ,n inki af,na yön ldilmi dir. 45 paneld n ibar t olan bu s rgi YUNESKO-nun Dünya irs siyah,s,na daxil edilmi 45 abid v h r h sr olunmu dur.

Xalq r ssam, S ttar B hlulzad nin mircan q s b sind ki Ev Muzeyind sasl, t mir, yened nqurma, b dii t rtibat, fondun komplektl dirilm si i l ri apar,lm, d,r.

Az rbaycan Respublikas, Nazirl r Kabinetinin 10 iyun 2011-ci il tarixli 94 nömr li q rar,na sas n Az rbaycan Dövl t nc s n t Muzeyin milli status verilmi dir.

S m d Vur unun Ev-Muzeyinin fondunu heyk lt ra l,q s rl ri il z nginl dirm k m q s dil Respublika M d niyy t Mü ssis l ri çil rinin Haz,rl,q v xtisasart,rma M rk zind saxlan,lan l d d heyk lt ra l,q s ri («S m d Vur un» mü llif: Tokay M mm dov, ölçüsü: h-210 sm, material,: gips) mü yy n olunmu qaydada v zsisz olaraq S m d Vur unun Ev-Muzeyin verilmi dir.

Az rbaycan Milli nc s n t Muzeyi üçün fototexnika v kompüter avadanl, , al,nm, d,r.

M. S. Ordubadinin ev muzeyi t mir-b rpa v b dii t rtibat i l rind n sonra yened n tama aç,lar,n istifad sin verilmi dir.

Bak, h rind f aliyy t göst r n ev muzeyl rinin m rk zl dirilm i informasiya sisteminin t kili sah sind muzey fondlar,n,n elektron kataloqla d,r,lmas, i i davam etdirilm i, onlar,n veb-saytlar, haz,rlanm, , bu muzeyl r üçün yeni inventarlar, kondisioner v kompüterl r, h mçinin yeni eksponatlar al,nm, d,r.

Öz z ngin maddi-texniki bazas, il f rql n n Heyd r liyev muzey v m rk zl ri ümummilli lider Heyd r liyevin h yat yolunu geni i ,qland,rmaqla

yana , Azərbaycan, dövlət müstəqilliyi ideyası, təbliğ edilən ideoloji mərkəzlər kimi fəaliyyətini davam etdirmiş, gənclərin mədəniyyətə, təhsilə həmişəliyi ilə rəğbətini görmükdür. Muzeylərin kənd təsəvvüf kitabxanaları, internet bələdiyyə qoşulmuş kompüter salonları, respublika və beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi üçün rəhbərlik olan konfrans zalı, fəaliyyət göstərir.

Son bir il ərzində bu muzeylərin fondları, yeni eksponatlarla zənginləşdirilmiş, ulu öndərin bölgələrə səfərləri ilə bəzəli, müxtəlif növ materiallar, onun haqqında halının xatirələri video diskləri yazılaraq fondlara daxil edilmişdir. Muzeylərin müasir tipli mühafizə, həyvan, yabanıq, signalizasiya, sistemləri ilə təchiz edilmişdir.

Astafa rayonundakı Xalqairi Hüseyn Arifin Ev-Muzeyində sənətlər, təmir işləri aparılmış, xarici və daxili interyeri tamamilə dəyişdirilmişdir. Xaçmaz, Astaran tarix-diyar ünsəli muzeylərində, Quba rayonundakı Heydər Əliyev Muzeyində sənətlər və yenidənqurma, muzeyin ekspozisiya zalında işləyən tibət işləri aparılmışdır. Astaran Tarix-Diyar ünsəli Muzeyinin 1500 kv.m.-lik ərazisində abadlıq işləri aparılaraq, rayon ərazisində toplanmış maddi mədəniyyət nümunələrindən ibarət açığı sənətləndirən Etnoqrafiya muzeyi yaradılmışdır. Hazırda kəndçi M. F. Axundovun Ev-Muzeyində nazirliyin vəsaiti hesabına sənətlər, tikinti işləri aparılmışdır. Xaçmaz Xalça Muzeyi üçün müasir standartlara uyğun yeni binanın ədilmiş, nazirlik tərəfindən tibət işləri aparılmışdır. Azərbaycan Xalçası və Xalq Təbiiqi Muzeyinin 35 eksponat, müvafiq olaraq bu muzeydə nümayiş edilir. Rayonun Döyükdə öhrətli Muzeyi üçün yeni binanın əsas bələdiyyə quruluşunda, dər.

Mingəçevir həmişə rind Mingəçevir Tarix Muzeyinin yeni binası, üçün torpaq sahəsi ayrılmış, tikinti işlərinin aparılması, üçün hazırlanmış işləri görülmükdür. Naftalan həmişə rind, Göyçay, Masallı, Saatlı rayonlarında tarix-diyar ünsəli muzeyləri üçün yeni binaların əsas məqsədli yerli icra hakimiyyəti orqanları ilə birlikdə müvafiq tədbirlər həyata keçirilir.

Daxili işlər Nazirliyinin Bələdiyyə Mühafizədarlarının tövsiyəsinə əsasən «Yarasa» Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən respublikada fəaliyyət göstərən muzeylərin müayinə olunmuş, onların signalizasiya sistemləri ilə təchiz edilməsi ilə əlaqədar sərəflərin olacağı avadanlıqların quraşdırılması və istismara verilməsi xərcləri hesablanmışdır. Muzeylərin mühafizəsi ilə bəzəli, «Yarasa» MMC tərəfindən hazırlanmış xərclər smetası yerli rəhbərliyə göndərilmişdir. 2011-ci il ərzində kənd muzeylərində yabanıq signalizasiya sistemlərinin quraşdırılması, istiqamətində müvafiq işləri görülmüş, hər vaxt rayon muzeylərində qorunub saxlanılan nadir eksponatların fərdi mühafizəsinə diqqət artırılmışdır.

Gənc, Ouz, Qax, Yardımlı, Masallı, Qubalı, Xaçmaz, İrvan, Lənkəran, Beyləqan, Sabirabad, Saatlı, Astafa tarix və tarix-diyar ünsəli muzeylərinin mərkəzləri, tərəfindən tarixi yerlərdə ekspedisiyalar təkil edilmiş, bir çox arxeoloji, etnoqrafik, numizmatika materialları toplanmışdır. Muzeylərin fondları, ölkə ünsəli və diyar ünsəli, ədair muzey eksponatları ilə zənginləşdirilmiş, təchiz edilmiş, xüsusi tələblərə uyğun fəaliyyətə aid materialların ədilmiş işləri davam etdirilmişdir. Astafa Tarix-Diyar ünsəli Muzeyində 131 dənə yeni

eksponat daxil olmur ki, bu da sasan o'Qalat p o'v o'Kamilt p o'q dim ya ay, msknl rind apar,lan qaz,nt, zaman, tap,lm, m i t yalar,d,r.

Ab eron, Yevlax, Qusar, Lnk ran, ırvan, Masall., Ucar, Sabirabad, Salyan, Neftçala, Kürd mir, mkir, ki, Bil suvar, Yard,ml., Zaqatala tarix-diyar ünasl,q muzeyl rind ya toplama i i davam etdirilmi dir. Uçot-mühafiz , ba inventar, köm kçi fond, daxilolma kitablari, qaydaya sal,nm, , inventarizasiya i l ri apar,lm, , fondlar,n,n elektron m lumat bazas,n,n yarad,lm,as, i i davam etdirilmi dir. B rpa, t l b olunan eksponatlar mü yy nl dirilmi , 100-d n çox eksponat Muzey S rv t l ri v Xatir yalar,n,n Elmi B rpa M rk zi t r find n b rpa edilmi dir.

L nk randa b rpa olunmu eksponatlardan ibar t s yyar s rgi v seminar t kil edilmi dir. Seminar bitdikd n sonra h min s rginin nümayi i L nk ran Tarix-Diyar ünasl,q Muzeyind bir ay müdd tind davam etdirilmi dir. Rayonda f aliyy t göst r n muzeyl rin t bli i v tan,d,lm,as, m qs dil M rk zl dirilmi Kitabxana Sisteminin r smi elektron sayt,nda rayonda f aliyy t göst r n muzeyl r haqq,nda m lumat yerl dirilmi , Tarix-Diyar ünasl,q Muzeyinin nadir eksponatlar, haqq,nda ayr,ca geni m lumat verilmi dir. L nk ran rayonunda f aliyy t göst r n h r üç muzey turizm mar rutlar,na daxil edilmi dir.

Salyan Tarix-Diyar ünasl,q Muzeyinin mövzu-ekspozisiya plan, yenil dirilmi , ekspozisiya zallar, üzr mövzu bölgüsü, sitatlarda, izahl, m tnl rd , etiketaj v annotasiyalarda düz li l r apar,lm, d,r.

Kürd mir Tarix-Diyar ünasl,q Muzeyind xidm t i inin t kmill dirilm si üçün f rdi v tematik ekskursiya m tnl rinin haz,rlanmas, m qs dil rayon M d niyy t v Turizm öb si, muzey r hb rl ri v xidm t bölm l rinin i tirak, il bir s,ra t dbirl r h yata keçirilmidir. Tematik ekskursiya m tnl rinin haz,rlanmas,nda m k kollektivl rinin v t hsil sah si i çil rinin t klifl ri d n z r al,nm, d,r.

Qax, Qusar, Sabirabad, Neftçala, smay,ll., Lah,c, Xaçmaz tarix-diyar ünasl,q muzeyl rind , Z rdab rayonunda H s n b y Z rdabinin, G nc h rind ki Mir C lal Pa ayevin ev muzeyl rind cari t mir i l ri apar,lm, , yeni inventar avadanl,qlar, kitab kaflar, al,nm, , O uz, Beyl qan, A da , Zaqatala, Saatl, tarix-diyar ünasl,q muzeyl ri kompüter, r q msal fotoaparət, DVD, notebook, r ngli printer, skanerl rl t chiz olunmu , polis mühafiz si il t min edilmi dir.

Qazax, Q b l , Qusar, Beyl qan, Yard,ml, tarix-diyar ünasl,q muzeyl rind kütl vi t dbirl rin keçirilm sin diqq t art,r,lm, , s rgi l r t kil edilmi , tama aç,lar,n, sas n d turistl rin say, artm, d,r. Respublikada turizmin inki af, istiqam tind görül n i l rin n tic si kimi Lah,c, Basqal tarix v m d niyy t qoruqlar,, smay,ll, v Lah,c tarix-diyar ünasl,q muzeyl ri, Heyd r liyev M rk zi rayon üzr t rtib olunmu 5 turizm zonas,n,n mar rutlar,na daxil edilmi dir.

M d niyy t v Turizm Nazirliyi il Luvr Muzeyi aras,nda m d ni m kda l, a dair Sazi sas n Xalça muzeyi üçün tikil n yeni binada Luvr Muzeyinin kolleksiyas,ndan ibar t s rginin t kili n z rd tutulmu dur. Az rbaycan muzeyl rinin imkanlar,n,n öyr nilm si v s rgi sah sinin mü yy nl dirilm si m qs dil Luvr Muzeyinin iki m kda ,: slam nc s n ti

departamentinin direktoru Sofiya Makario və Sərgi sektorunun müdiri Suraya Karkaçı 2011-ci ilin yanvar ayı, n. n. 25-dən 28-dək, muzeyin prezidenti Anri Luaret və onun müavini Benua de Sent Aman may ayı, n. n. 3-dən 5-dək Azərbaycanı gəzərmişlər.

Goranboy rayonunun Aşağı Acaikənd qəsəbəsində məskunlaşmış məcburi köçkünlər üçün yeni tikilmiş qəsəbə Xocalı rayonunda Həkimliyyatı tərkifində Xocalı, soyqırım, qurbanlar, n. n. xatirsinə həsr olunmuş muzey tikilmişdir.

Heydərliyev Fondu tərəfindən tikilən «Azərbaycan dünən və bugün» adlı, tədbir çərçivəsində Parisdə YUNESKO-nun iqamətgahında SSRİ Xalq Rəssamı, Tahir Salahovun sərgisində Azərbaycan xalçasının nümunələri rəndən ibarət sərgi nümayiş etdirilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, n. n. Dövlət Müstəqilliyinin bərpası, n. n. 20-ci ildönümü münasibətilə, habelə Almaniya və Azərbaycan arasında mədəni, iqtisadi, elmi-texniki münasibətlərin inkişaf etdirilməsi məqsədilə «Almaniyada Azərbaycan Evi» tərəfindən Berlin və Drezden şəhərində «Rinayö malakofauna muzeyinin kolleksiyası»ndan ibarət sərgi tikilmişdir. «Rinayö malakofauna kolleksiyası», n. n. rəhbəri, geoloq-alim, professor Tofiq Qarayev və sərginin müayinəçisi Bünyad Quluzadə bu məqsədlə 13-25 noyabr 2011-ci il tarixində Berlin və Drezden şəhərlərində iştirak etmişlər.

Azərbaycanın qeyri-maddi mədəni irsinin qorunması, təbliği və təviiqi məqsədlə Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən təsdiq olunmuş «2010-2014-cü illər üçün Xalq Yaradıcılığı, Paytaxtlar, Öyrənmə, İlahiyyət 2011-ci il üçün» proqramı haqqında Azərbaycanın fəsanlı Paytaxt, Öyrənmə, İlahiyyət Azərbaycanın Folklor Paytaxtı, Öyrənmə, İlahiyyət Azərbaycanın Sənətkarlıq Paytaxtı, Öyrənmə elan edilmişdir.

Təsdiq edilmiş illik tədbirlər planına əsasən, öyrənmə seçilmiş şəhərlərdə il ərzində nominasiyaya uyğun olaraq təntənəli mərasimlər, respublika və beynəlxalq səviyyəli elmi-praktiki konfranslar, dərziyən məsələlər, konsertlər, müsabiqələr, festivallar, sərgilər, yarmarkalar, infoturlar və sair tədbirlər tikilmişdir.

16-21 fevral tarixində Türkiyənin İstanbul şəhərində keçirilən, 18 ölkənin iştirakı ilə, Beynəlxalq Kulinariya çempionatında Azərbaycan kulinarları, 5 gümüş, 4 bürünc medal, 6 dərziyən diplomu (dördüncü yer) qazanmışlardır.

Hesabat ilində YUNESKO-nun Qeyri-maddi mədəni irsin qorunması, üzv Komitəsinin Birləşmiş Mədəniyyətlərinin Abu-Dabi şəhərində keçirilmiş 4-cü sessiyası zamanı, Azərbaycan qeyri-maddi mədəni irsinin ən parlaq nümunəsi olan Novruz bayramı, YUNESKO-nun Birləşmiş Qeyri-maddi mədəni irsinin rəpresentativ siyahısına daxil edilmişdir.

21-30 mart tarixində TÜRKSOY təkilatı, n. n. təbbüsü ilə Türkiyə Respublikasında və BMT-nin ABŞ-dəki qərargahında, Nyu-York və Vaşinqton şəhərində keçirilmiş Novruz bayramı, n. n. çoxmillətli irs kimi təqdimat, mərasimlərdə nazirliyin və 16 nəfərlik ibarət nümayəndə heyəti iştirak etmişdir.

22-29 mart tarixində Çernoqoriyada təkil edilmiş Beynəlxalq Kulinariya Festivalına qatılmış, Azərbaycan komandası, birinci gün milli mətbəximiz haqqında

film və mühazirə ilə, sonrakı gün isə ustad dərsləri ilə çəkilmişdir. Bundan əlavə, nümayəndə heyətimizin üzvləri bu peşəni yayılmağa istəyən tələblər Azərbaycan mətbəxi ilə bağlı, 2 gündən keçmişdir. Həmin onlara ingilis dilində nəşr edilmiş Azərbaycan mətbəxi kitabçası, paylanmışdır. Nümayəndə heyətimiz festivalın medalına layiq görülmüşdür.

4-10 aprel tarixində Ukrayna, nə Kiyev şəhərində 6 ölkədə (Rusiya, Belarus, Moldova, Özbəkistan, Ukrayna, Azərbaycan) 300 nəfər iştirak etmişdir. Gənclər kulinarları, nə Beynəlxalq Çempionatı keçirilmişdir. Azərbaycan komandası, 3 iştirakçı və 2 mütəmadi 8-iştirakçı, biri isə komanda yarı, olmaqla 9 yarı, də iştirak etmişdir. Fərqli yarı, larda komanda, 1 qızıl, 1 gümüş, 2 bürünc medal və 3 diplom (IV yer), komanda yarı, larda isə gümüş medal qazanmışdır. Komandalara, nə Qran-Pri yarı, larda Ukrayna və Moldova komandaları, bürünc, Azərbaycan və Özbəkistan komandaları, isə gümüş medal və kuboka layiq görülmüşdür.

26 aprel və 2 may tarixində Türkmənistan, nə Aqabada şəhərində "Türk xalqları, nə mədəni irsiyə mövzusunda keçirilmiş beynəlxalq festival və elmi konfransda nazirliyin mərkəzləri, R. Behbudov adına Dövlət Məhəbbət, Teatr, nə kollektivi, dekorativ-tətbiqi sənət ustaları, elm adamları və b. daxil olmuşdur. 28 nəfər iştirakçı nümayəndə heyəti iştirak etmişdir. Festivalın açılışında ilk olaraq Azərbaycan musiqisi və milli rəqsimiz təqdim edilmişdir. Dövlət Məhəbbət, Teatr, solistlərinin və rəqs qrupunun çəkilmələri, böyük maraqla qarşılanmış və festivalın maraqlı ifaları, ndan biri kimi qiymətləndirilmişdir. Həmin gün Aqabada, "Vətən" kinoteatrında Azərbaycanlı rejissor Samir Kərimovun "Niyət" bədii filmi nümayiş etdirilmişdir.

Festival çərçivəsində aprelin 30-da Türkmənistan, nə Milli Sənət Muzeyində türkdilli ölkələrin tətbiqi sənət ustaları, nə illərində iştirakçıları təkil olunmuşdur.

29 may tarixində Türkiyənin İzmir şəhərində keçirilmiş "Qüllə saatı, nə Qızıl mükafat, ö festivalında Azərbaycan mətbəxi və geyimləri nümayiş etdirilmişdir. Tədbirdə 13 ölkə (Azərbaycan, fəqət, stan, ndoneziya,raq, ran, Qazax, stan, Pakistan, Türkiyə, Türkmənistan və s.) iştirak etmişdir. Azərbaycan, tədbirdə təmsil edilən AMKM-nin mərkəzi, Minar Quliyeva I yer layiq görülmüşdür.

1-7 iyun tarixində Dağıstan, nə Mahaçqala şəhərində təkil olunmuş "Xəzər dənizi və dostluq sahilləri" Rusiya regionları və Xəzər dənizi ölkələrinə Beynəlxalq festivalında Aqabada Birliyinin katibi Musa Çobanov və 4 nəfər iştirakçıları təkil edilmişdir.

14-18 iyun tarixində Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin təşəbbüsü və təkilatçılığı ilə "Azərbaycan dövləti" devizi altında keçirilmiş Milli Aqabada, nə III Respublika Festivalı, böyük maraqla qarşılanmışdır. Festivalda bəzi silsilə tədbirləri təkil edilmişdir. Muzey Mərkəzində nazirliyin səfəri və professor Təriyel Məmmədovun rəhbərliyi ilə 5 dildə (Azərbaycan, ingilis, rus, fransız və alman) hazırlanmış "Azərbaycanda yaşayın xalqları, nə mahnıları, ö diskini (42 mahnı) təqdimat mərasimi keçirilmişdir. Bundan əlavə, respublikanın görkəmli alimlərinin iştirakı ilə təkil edilmiş "Qloballa mədəniyyətdə" Azərbaycan etnik mədəniyyəti mövzusunda dördüncü masada maraqlı

m ruz l r dinl nilmi , fikir mübadil si apar,lm, d,r. Az rbaycan Dövl t Akademik Opera v Balet Teatr,nda Bak, h rind v respublikam,z,n 15-d k rayonunda f aliyy t göst r n, Az rbaycan,n dem k olar ki, bütün milli azl,q v etnik qruplar,n, t msil ed n 40-dan çox kollektiv ç,x, etmi dir.

12-22 avqust tarixind Macar,stan Respublikas,n,n Szazhalombatta h rind keçirilm öSummerfest 2011ö Beyn lخالق Folklor Festival,nda Masall, rayonunun 15 n f rd n ibar t öHalayö r qs kollektivi i tirak etmi dir. öHalayö kollektivinin t dbird ki ç,x, lar,, h mçinin t kil olunmu s rgid nümayi olunan milli geyiml rimiz v Az rbaycana h sr edilm stend böyük maraqla qar ,lanm, d,r.

9-11 sentyabr tarixind Türkiy d keçirilm öBeyn lخالق Anadolu M d niyy ti v S n tö Festival,nda ölk miz 17 n f rd n ibar t öSuvarö xalq mahn, v r qs kollektivi il t msil olunmu dur.

19-28 oktyabr tarixind öAb eronö a ,qlar qrupu müs lman ölk l rinin YUNESKO-nun Qeyri-Maddi M d ni rs üzr Rezentativ Siyah,s,na daxil olan qeyri-maddi m d ni irsinin t bli i il ba l, t kil olunan s rgid i tirak etm k m qs dil lc zairin Tlemsen h rin ezam edilm l r. T dbird Az rbaycan,n mu am, a ,q v xalçaç,l,q s n tl ri, habel Novruz bayram, il ba l, eksponatlar nümayi olunmu dur. öAb eronö a ,qlar qrupu Tlemsen regional radiosunda canl, yay,m la ç,x, etmi dir.

Az rbaycan a ,q poeziyas,n,n v a ,q s n tinin görk mli nümay nd si, böyük ustad A ,q l sg rin 190 illik yubileyi münasib ti il müxt lif t dbirl r keçirilm , Az rbaycan xalq,n,n qeyri-maddi m d ni irsinin ayr,lmaz hiss si olan a ,q s n tinin qorunub saxlan,lmas,, milli m d niyy timizin inki af,nda rolunun art,r,lmas,, beyn lخالق al md tan,d,lmas, v t bli edilm si, Az rbaycan a ,qlar,n,n v a ,q-ozan s n tinin yay,ld, , ölk l rin s n tkarlar,n,n bir araya g tirilm si m qs dil 14 dekabr tarixind Az rbaycan A ,qlar Birliyi il birlikd Heyd r liyev Saray,nda yekun t dbiri t kil olunmu dur.

6-10 may tarixind ki h rind yerl n Respublika Atç,l,q Turizm M rk zind Az rbaycan xalq,n,n Ümummilli lideri Heyd r liyevin xatir sin h sr olunmu Milli atüstü oyunlar festival, keçirilm dir. Festivalda ki v Yevlax h r, A cab di, A dam, A stafa, Balak n, Goranboy, smay,ll,, Qax, Q b l , O uz v Zaqatala rayonlar,n,n komandalar, i tirak etmi l r.

17-22 dekabr tarixind is ki h rind Prezident Kuboku u runda VI Çövk n milli oyunu t kil edilm dir.

2011-ci ilin noyabr ay,ndan ö h r (Rayon) M d niyy t M rk zl rinin yarad,lmas,ö pilot layih sinin icras,na start verilm dir. Pilot layih d L nk ran h rind v smay,ll, rayonunda Az rbaycan Respublikas, M d niyy t v Turizm Nazirliyinin sistemin daxil olan klub mü ssis l rinin sas,nda ilk müasir M d niyy t M rk zl rinin yarad,lmas, n z rd tutulur. Müvafiq klub mü ssis l rinin bazas,nda yarad,lacaq v müasir avadanl,qlarla t chiz edil c k M d niyy t M rk zl ri yerli ziyal,lar, v m d niyy t xadiml rini c lb ed r k müvafiq h r v rayon m d niyy t v turizm öb l rinin f aliyy tin d st k olacaqd,r.



M d niyy t v Turizm Nazirliyinin geni sah l rind n biri olan kitabxana-informasiya sah sinin inki af, 2011-ci ild d Nazirliyin qar ,s,ndak, prioritet m s l olmu dur.

Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 2008-ci il 6 oktyabr tarixli S r ncam, il t sdiq olunmu «Az rbaycan Respublikas,nda kitabxana-informasiya sah sinin 2008 ó2013-cü ill rd inki af, üzr Dövl t Proqram,»n,n icras, m qs di il Yevlax h r, Xocav nd, Z ngilan, Göygöl, X,z,, K lb c r, Laç,n rayon MKS-l rinin veb-saytlar, yarad,lm, , Tovuz, Quba, Salyan, Neftçala rayon MKS-l rinin Elektron kataloqu oxucular,n istifad sin verilmi dir.

Dövl t Proqram,na uy un olaraq õ d biyyatö q zetinin 1934 ó1950-ci ill r üzr çat, mayan nömr l rinin b r pas, m qs di il i apar,lm, , Nazirliyin d st yi il t dqi qatç,lar Gürcüstan Respublikas,na ezam olunmu , Gürcüstan Dövl t Kitabxanas,ndan v arxivl rind n sözüged n nüsx l ri mü yy nl dirmi , sur tl rini ld ed r k Az rbaycana g tirmi l r. Bundan ba qa, M d niyy t v Turizm Nazirliyi il Rusiya Dövl t Kitabxanas, aras,nda imzalanm, müqavil y sas n q zetin 1934 ó 1944-cü ill rd çat, mayan nüsx l ri ld edilmi v Az rbaycan Milli Kitabxanas,na t hvil verilmi dir.

Az rbaycan xalq,n,n Ümummilli lideri Heyd r liyevin anadan olmas,n,n 88-ci ildönümü münasib ti il respublikan,n bütün h r v rayonlar,nda IV Ümumrespublika Kitab Bayram, keçirilmi dir. Kitab bayramlar,nda yerli icra hakimiyy ti orqanlar,n,n ba ç,lar,, nümay nd l ri, h r (rayon) ictimaiyy ti, ziyal,lar, m kt blil r f al i tirak etmi l r. h r v rayonlar,n m rk zi meydanlar,nda, aç,q havada t kil olunmu t dbirl rd s rgil r, eir, r sm, musiqi müsabiq l ri, r qs kollektivl rinin ç,x, , böyük maraqla qar ,lanm, d,r.

Bak,da keçiril n Beyn l xalq Humanitar Forum ç rçiv sind 2011-ci il 10 oktyabr tarixind Milli Kitabxanada õXXI srin humanitar ça ,r, lar,ö adl, kitab,n t qdimat m rasimi keçirilmi dir. T qdimat m rasimind Rusiya Federasiyas, Prezidentinin Administrasiyas,n,n r hb ri Sergey Nar, kin ç,x, ed r k Az rbaycan, rus v ingilis dill rind n r olunmu kitab,n h miyy ti, el c d ölk l rimiz aras,ndak, dostluq münasib tl ri haqq,nda dan, m, lar. Kitabda Az rbaycan Prezidenti lham liyevin v Rusiya Prezidenti Dimitri Medvedevin humanitar m s l l rl ba l, nitql ri, ç,x, lar,, m qal l ri, müsahib l ri öz ksini tapm, d,r.

Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 2008-ci il 6 oktyabr tarixli S r ncam, il t sdiq edilmi «Az rbaycan Respublikas,nda kitabxana-informasiya sah sinin 2008-2013-cü ill rd inki af, üzr Dövl t Proqram,»n,n h yata keçirilm si üzr T dbirl r Plan,n,n 2.2.17 v 2.6.14 b ndl rinin icras, m qs di il õDa ,d,lm, s rv tl r, m hv edilmi kitabxanalarö adl, kitabça n r olunmu dur. N rd Erm nistan silahl, birl m l ri t r find n 1988-ci ild n ba layaraq Az rbaycana qar , apar,lan i alç, müharib n tic sind z bt olunmu razil rd da ,d,lm, v talan edilmi kitabxanalar, onlar,n foto kill ri (i aldan vv l v sonra), habel bir s,ra statistik m lumatlar rayonlar üzr sistemli kild verilmi dir.

Hesabat dövründ Heyd r liyev Fondu, M d niyy t v Turizm Nazirliyinin d st yi il çap olunmu õQara Qarayev. H yat v yarad,c,l, , Az rbaycan Musiqi

M d niyy ti Dövl t Muzeinin materiallar,ndaö kitab,n,n v Milli Kitabxanan,n m kda lar, t r find n haz,rlanm, öQara Qarayevin s rl ri" v öQara Qarayev. Elektron m lumat bazas," diskl rinin M. F. Axundzad ad,na Az rbaycan Milli Kitabxanas,nda t qdimat m rasimi keçirilmidir.

5 may 2011-ci il tarixind Ümummilli lider Heyd r liyevin anadan olmas,n,n 88-ci ildönümün h sr olunmu öHEYD R L YEV - YADDA LARDA YA AYAN L DERö adl, geni kitab s rgisi aç,lm, d,r. Bir h ft rzind davam ed n s rgid Ümummilli liderin h yat v f aliyy tini özünd ks etdir n Az rbaycan, rus, ingilis, türk v fars dill rind olan 250-y yax,n kitab nümayi olunmu dur.

Az rbaycan,n birinci xan,m,, mill t v kili, Heyd r liyev Fondunun Prezidenti, YUNESKO v SESKO-nun xo m raml, s firi Mehriban xan,m liyevan,n m d niyy t sah sind çox ax li v yorulmaz f aliyy tini ks etdir n öM d niyy timizin v m d ni incil rimizin hamisiö kitab, ingilis v r b dill rin t rcüm edil r k çap olunmu , M. F. Axundzad ad,na Az rbaycan Milli Kitabxanas,nda t qdimat m rasimi keçirilmidir.

halinin kitabxanaya, kitaba, mütalı y c lb edilm si m qs di il cari ilin 28 sentyabr ó 4 oktyabr tarixl rind Nazirliyin Kitabxana sektoru F. Köç rli ad,na Respublika U aq Kitabxanas, il birg G nc h rind , Goranboy, mkir, Tovuz, Qazax, A stafa rayonlar,nda öU aq kitablar, ó p k yolu il ö adlanan regionlararası, t dbir keçirmi dir. T dbirl rd ad, ç kil n h r (rayon) icra hakimiyy ti ba ç,lar,, idar r hb rl ri, yaz,ç,lar, airl r, m kt blil r, K V nümay nd l ri v dig r qonaqlar i tirak etmi l r. T dbirl rd r sm v eir müsabiq l ri keçirilm , kitab s rgil ri, maraql, viktorinalar, s hn cikl r, na ,l q hr manlar,n,n parad,, musiqi nömr l ri nümayi olunmu dur. T dbirin sonunda is F. Köç rli ad,na Respublika U aq Kitabxanas, t r find n G nc h rinin, Goranboy, mkir, Tovuz, Qazax, A stafa rayonlar,n,n m rk zl dirilmi kitabxana sisteml rin çoxlu sayda u aq d biyyat, h diyy edilmidir.

Dövl t Proqram,n,n icras,n, t min etm k v kitabxanalar,n f aliyy tini stimulla d,rmaq m qs di il ö lin nümün vi M rk zl dirilmi Kitabxana Sistemiö, ö lin n yax , kitabxanaç,ö nominasiyalar, üzr müsabiq l r keçirilm v müsabiq qalibl ri Nazirlik t r find n mükafatland,r,lm, d,r.

Bundan ba qa, respublikan,n h r (rayon) kitabxanalar, aras,nda öKitabxanalar yarad,c, t kamül mü ssis si kimiö respublika müsabiq si keçirilmidir. Müsabiq d sas n kitabxanalarda öU aqlar üçün intellekt m rk zinin yarad,lmas,ö, öKitabxanalarda Az rbaycan,n turizm z nginlikl rinin t bli i m qs di il gu v bölm l rin yarad,lmas,ö, habel ö traf mühitin mühafiz si v ekologiya m rk zl rinin yarad,lmas,ö üzr layih l r üstünlük verilmi dir.

Kitabxana-informasiya sah sind beyn l xalq laq l rinin geni l ndirilm si v t crüb mübadil sinin h yata keçirilm si istiqam tind i l r davam etdirilmidir.

M d niyy t v Turizm Nazirliyinin d st yi il Az rbaycan nümay nd hey ti cari ilin 4-12 iyun tarixind öKRİM-2011ö Beyn l xalq Kitabxana Konfrans,n,n i ind i tirak etmi , dünya kitabxanaç,lar, il qar ,l,ql, m kda l,q, t crüb mübadil si h yata keçirmi , müasir dövrd kitabxanalar,n avtomatla d,r,lmas,,

kitabxana-informasiya sah sind öknow-howö texnologiyalar,, yeni xidm t növl rind n istifad v s. mövzularda m ruz l r, müxt lif maraql, d yirmi masalar, debatlar, kitab t qdimatlar,nda f al i tirak etmi l r. Ezamiyy müdd tind Az rbaycan kitabxana müt x ssisl ri . Qaspirinski ad,na Kr,m-tatar kitabxanas, t r find n t kil olunan öTürk dünyas,n,n a ,q poeziyas,n,n nümay nd si A ,q Öm rin anadan olmas,n,n 390 illik yubileyi il laq dar õ air do ulmu am m n...ö adl, t dbird m ruz il ç,x, etmi l r. Az rbaycan,n a ,q s n ti yarad,c,l, , t dbir i tirakç,lar,n,n böyük mara ,na s b b olmu dur.

Hesabat dövründ Cenevr Beyn lخالq Konfrans M rk zind t kil olunan beyn lخالq kitabxana, Serbiya Respublikas,nda f aliyy t göst r n Az rbaycan M d niyy t M rk zi, Batumi h rind Az rbaycan Konsullu unun kitabxanas,, sveç Krall, ,n,n Stokholm h rind ki Beyn lخالq Kitabxanas,, Göteborq h r Kitabxanas,ndak, Az rbaycan bölm l ri, habel Bosniya v Hersoqovinan,n Tuzla h rind ki öDervis Susicö Kütl vi v Universitet Kitabxanas,nda yarad,lacaq Az rbaycan gu si üçün kitablar gönd rilmi v sözüged n kitabxanalar,n fondlar, Az rbaycan ünasl, a dair n rl rl z nginl dirilmi dir.

18-19 oktyabr tarixl rind Bak, h rind C. Cabbarl, ad,na Respublika G ncl r Kitabxanas,nda öKitabxanalar milli m d niyy tin dirç li resursudurö mövzusunda Beyn lخالq konfrans keçirilmidir.

Hesabat dövründ kitabxanaç, kadrlar,n yenid n haz,rlanmas,, onlar,n bilikl rinin t kmill dirilm si istiqam tind i l r davam etdirilmidir. Bu m qs dl h r (rayon) m rk zl dirilmi kitabxana sisteml rinin direktorlar,n,n müavinl ri üçün respublikan,n 3 bölg sind , Bak,da (10-14 may), G nc d (17-21 may), L nk randa (22-27 may) kompüter kurslar, t kil edilmi v t liml rin son gününd onlar,n bilikl ri yoxlan,lm, d,r. T liml r Respublika M d niyy t Mü ssisl ri çil rinin Haz,rl,q v xtisasart,rma M rk zinin müt x ssisl ri t r find n apar,lm, d,r.

Respublikan,n h r, rayon m rk zl dirilmi kitabxana sisteml rinin müt x ssisl ri üçün Prezident Kitabxanas,nda cari ilin 15-19 noyabr tarixind öKitabxanalar,n elektron resurslar,n,n idar olunmas, v milli resurslar,n nternet m kan,na ç,xar,lm,as,ö mövzusunda bir h ft lik trening-kurs keçirilmidir. Kurslarda kitabxanaç, müt x ssisl r kitabxana-informasiya sah sind qabaqc,l t crüb qazanm, Prezident Kitabxanas,nda kitabxana-bibliografiya prosesl rinin avtomatla d,r,lm,as,, n rl rin elektron formaya çevrilm si, elektron resurslar,n yarad,lm,as, v onlar,n nternet m kan,na ç,xar,lm,as, prosesl ri il tan, olmu v bu mövzularda treningl rd i tirak etmi l r. T liml rin son gününd i tirakç,lara M d niyy t v Turizm Nazirliyinin v Prezident Kitabxanas,n,n birg sertifikatlar, t qdim olunmu dur.

Dövl t Proqram,n,n icras, m qs di il h r (rayon) m rk zi kitabxanalar,n,n strukturunun t kmill dirilm si, kitabxana filiallar,n,n birl dirilm si layih si icra olunur. Sözüged n layih y sas n h r v rayonlarda q za v ziyy tind olan, uy unla d,r,lm, v raitsiz binalarda yerl n, habel oxucusu v kitab fondu az olan kitabxana filiallar,n,n dig r kitabxana filiallar,na birl dirilm si n z rd tutulmu dur. Bu m qs dl õ h r (rayon) m rk zl dirilmi kitabxana sisteml rinin, müst qil kitabxanalar,n, h r, q s b v k nd kitabxana

filiallar, n, n, habel h r, q s b kütl vi, u aq v g ncl r kitabxanalar, n, n nümun vi strukturu v tat vahidl rin dair t limatö haz, rlanm, d, r.

Bak, h rinin 11 rayonunda f aliyy t göst r n h r, q s b kütl vi, u aq v g ncl r kitabxanalar, n, n bazas, nda M rk zl dirilm i Kitabxana Sistemi yarad, lm, , onlar, n strukturu v tatlar, t sdiq edilm i dir.

2011-ci ild Nazirliyin d st yi il ki h r M rk zi Kitabxanas, n, n sasl, t miri ba a çatd, r, lm, , abran rayonunda Kitabxana- nformasiya Multimedia M rk zi yarad, lm, v M rk zin aç, l, , nda Az rbaycan Respublikas, n, n Prezidenti c nab lham liyev i tirak etmi dir. Bundan ba qa, Ab eron rayonunun Fatmay, k ndind Kitabxana- nformasiya M rk zi, Xaçmaz rayon U aq Kitabxanas, , Goranboy rayonunda is 3 kitabxana filial, in a edilm i v oxucular, n istifad sin verilmi dir.

## M D N RS

M d ni irsimizin mühafiz si, qorunmas, , inki af etdirilm si, dövl t tarix v m d niyy t qoruqlar, nda i in t kili sah sind 2011-ci il rzind bir s, ra t dbirl r h yata keçirilm i , z ruri i çi s n dl r, layih l r haz, rlanm, d, r.

2011-ci ilin Az rbaycan Respublikas, nda öTurizm iliö elan edilm si il ba l, T dbirl r Plan, ön, n 14-cü b ndinin icras, il ba l, Naxç, vanda mövcud olan Yusif Küseyir o lu, Mömin Xat, n, Gülistan türb l rinin v Qaraba lar Tarix Memarl, q Kompleksinin YUNESKO-nun M d ni rs Siyah, s, na daxil edilm sin dair müvafiq s n dl r i l nib haz, rlanm, d, r. 15-ci b ndin icras, il ba l, qoruqlar, n s rh dl rinin v mühafiz zonalar, n, n mü yy n edilm si v qoruqlar, n yeni x rit l rinin haz, rlanmas, üçün nazirlik t r find n xüsusi v sait ayr, lm, v Qobustan, öKe ikçida ö, X, nal, q, Qala, Ki , Q b l , Ç, raqqala, Basqal, Lah, c qoruqlar, n, n x rit l rinin haz, rlanmas, v t sdiq edilm si il ba l, müvafiq i l r görülmü dür. Haz, rda bu i l r yekunla maq üzr dir. ö2012 ó 2015-ci ill rd da , nmaq tarix v m d niyy t abid l rinin b r pas, v qorunmas, , tarix v m d niyy t qoruqlar, n, n f aliyy tinin t kmill dirilm si v inki af, üzr Dövl t Proqram, ön, n layih si haz, rlanm, , müvafiq idar v t kilatlar, n t klifl ri n z r al, naraq ona lav v d yi iklikl r edilm i v Nazirl r Kabinetin t qdim olunmu dur. T dbirl r Plan, n, n 38-ci b ndin icras, il ba l, Basqal Dövl t tarix- m d niyy t qoru unun razisind turizm m rk zi v etnoqrafik model- k nd yarad, lmas, m qs dil ö2012 ó 2016-c, ill rd Basqal Dövl t tarix- m d niyy t qoru unun inki af, üzr Dövl t Proqram, ön, n layih si haz, rlanm, v raz, la d, r, lmaq üçün müvafiq qurum v t kilatlara gönd rilmi dir.

Hesabat dövründ ki rayonunun m d niyy t sah sind inki af, , tarix v m d niyy t abid l rinin qorunmas, v saxlan, lmas, , turizm infrastrukturunun geni l ndirilm si m qs dil T dbirl r Plan, haz, rlanm, v ölk r hb rliyin t qdim edilm i dir. Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin ö ki h rinin sosial- iqtisadi inki af, n, n sür tl ndirilm sin dair lav t dbirl r haqq, nda ö 12 sentyabr 2011-ci il tarixli S r ncam, il ba l, Az rbaycan Respublikas, Dövl t h rsalma v Arxitektura Komit si t r find n t qdim olunan ki h rinin Ba plan, na lav

v d yi iklikl r edilm , T dbirl r Plan,n,n layih si yenid n i l nilmi v müvafiq gönd rilmi dir.

õ amax, rayonunun sosial-iqtisadi inki af,n,n sür t l ndirilm sin dair lav t dbirl r haqq,ndaö Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 15 sentyabr 2011-ci il tarixli S r ncam,n,n icras, il ba l, t klifl r haz,rlanm, v amax, rayon cra Hakimiy tin t qdim edilm dir.

Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 4 mart 2011-ci il tarixli S r ncam,na sas n Qobustan Milli qoru unun yeni binas,n,n v buradak, muzeyin tikintisi ba a çatd,r,lm, d,r.

Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin «Qobustan dövl t tarixi-b dii qoru u razisind yerl n tarixi v m d ni s rv t l rin qorunmas, haqq,nda» 11 iyun 2007-ci il tarixli S r ncam,n,n (1.5 b ndi) icras, m qs dil Bak, h ri cra Hakimiy tinin 09 iyul 2007-ci il tarixli S r ncam, Qobustan Milli Tarix-B dii Qoru unun s rh dl rini t sdiq ed n Ayr,c Akt, t qdim edilm v Az rbaycan Respublikas, Torpaq v X rit ç km Komit si t r find n qoruq razisinin õTorpaq sah sinin plan v ölçüsü haz,rlanm, d,r.

Az rbaycan Respublikas,nda 2010 ó 2014-cü ill rd turizmin inki af,na dair Dövl t Proqram,n,n (2.3.1. b ndi) icras, m qs dil M d ni turizm obyekt l rinin reyestrinin apar,lmas, üçün normativ s n dl rin haz,rlanmas, il ba l, Respublikam,z,n razisind Dövl t qeydiyyat,na al,nm, tarix v m d niyy t abid l rinin siyah,s, t rtib edilm dir.

Quba rayonu, X,nal,q Dövl t Tarix-Memarl,q v Etnoqrafiya Qoru unun özün m xsuslu unun saxlan,lmas, üçün razisind yerl n tarix v m d niyy t abid l rinin qorunmas, v istifad si il ba l, t xir sal,nmaz t dbirl r keçirilm dir. Haz,rda qoruqda yerl n abid -evl rin dam örtükl ri tamamil d yi dirilir.

mkir rayonu q dim mkir h rinin razisind « mkir Dövl t Tarix-M d niyy t Qoru uönun v Göygöl rayonu Göygöl h rinin tarixi hiss sind «Göygöl h ri» dövl t tarix-memarl,q qoru unun yarad,lmas, il ba l, s r ncam layih si haz,rlanm, v müvafiq qurumlarla raz,la d,r,laraq yenid n i l nilmi v Nazirl r Kabinetin t qdim olunmu dur.

õAt gah m b diö Dövl t Tarix-Memarl,q Qoru unun õYanar da ö abid si il birlikd v ki h rinin tarixi hiss sinin YUNESKO-nun Ümumdünya rs Siyah,s,na daxil edilm si istiqam tind müvafiq i l r görülmü dür.

õAt gah m b diö dövl t tarix-memarl,q, X,nal,q dövl t tarix-memarl,q v etnoqrafiya qoruqlar,, o cüml d n Bak, h ri, X z r rayonu Düb ndi neft terminal, d mir yol stansiyas,n,n yax,nl, nda yeni a kar olunmu q dim insan m sk nind v Qala-Türkan-Hövसान razisind yerl n ilk tunc dövrün aid kurqanlar çölü v ya ay, m sk ni razil rind arxeoloji qaz,nt, v elmi-t dqiqtat i l rinin apar,lmas,na ba lan,lm, , Ke ikçida Dövl t Tarix-M d niyy t Qoru unun razisind elmi-t dqiqtat i l rinin apar,lmas, üçün Az rbaycan MEA-s,na müraci t edilm dir.

õAt gah m b diö Dövl t tarix-memarl,q qoru unun mühafiz sinin t min olunmas, v maddi-texniki t minat, bar d ö Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 01 iyul 2009-cu il tarixli S r ncam,n,n icras, il ba l, qoruq

razisinin abadlaşdırılması, bələdiyyənin razinin ümumi görünüşünün xüsusi tərtibatı üçün sərəfə ayrılmasıdır.

Ölkə tarixində ilk dəfə olaraq Ətəgah S, orta irki təminatını, kimi adlandırıldı, Ətəgah məbədi özvəsiti hesabına 3 milyon dollar məbləğində, ortalamada, d. Bu məqsədlə 2011-ci il noyabr ayının 23-də Əhyaat Regencyö mehmanxanasında, orta polisinin təqdimat mərasimi keçirilmişdir.

Qala Dövlət Tarix-Etnoqrafiya qoruyub saxlayan razisində H. İlyev Fondu tərəfindən abadlaşdırılmağa başlandı. H. İlyevin xüsusi kolleksiyasının misgərlik nümunələri üçün muzey binası tikilmiş və fəaliyyətə başlanmışdır.

Ətəgah məbədi dövlət tarix-memarlıq, öyuxar, Baş dövlət tarix-memarlıq, Əkeikçidə dövlət tarix-mədəniyyət, Ki tarix-memarlıq qoruqlarında tərtibatı aparılmışdır.

Əyanar daş dövlət Tarix-Mədəniyyət və Təbii Qorunun razisində abadlaşdırılmağa başlandı, asfalt döşmə çəkilmə, razi qismində hasaralınması, sanitariya qovası, tikilmişdir. Qorunun razisində yerlərdə, nəmzlənmə, qiymətləndirilməsi üzrə işlər başa çatdırılmışdır.

Ki Tarix-Memarlıq Qorusu üçün inzibati otaqlar tikilmiş, sanitariya qovası, anbar təmir edilmiş və müasir avadanlıqla təchiz edilmişdir.

Aşağı rayonundakı Əxarabə hərəyəyə yeri abidəsinin qoruyub saxlanılması haqqında sərəfə hazırlanmış və Nazirlər kabinetinin qərarı ilə qoruyub saxlanılmışdır.

Hesabat dövründə Əpir Hüseyn Xan gah, ö qorunun yeni inzibati otaqların tikilib təhvil verilməsi haqqında işlər aparılmışdır.

Novruz Bayramı, 18 aprel 6 Beynəlxalq abidələr və tarixi yerlər günü, 28 may 6 Respublika günü münasibətilə bütün qoruqlarda geniş tədbirlər və əhəmiyyətli işlər keçirilmişdir.

Bak, hərbi, Sabunçu rayonu, Kürdəxan, qəsəbəsi, Ləhbəllər, massivi razisində yerlərdə yeni aqar olunmuş tarix və mədəniyyət abidələri kimi dövlət tərəfindən qorunan Hacı, Manaf məscidinin mühafizə zonasının təyini edilməsi ilə əlaqədar tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Laçın rayonu razisində aqar edilmiş və tarixi həmiyyət kəsb edən dəfənin YUNESKO xüsusi Azərbaycan Respublikasına qaytarılması məqsədi ilə Xarici İşlər Nazirliyinin müraciəti edilmişdir.

BP irki təminatı birləşdirmə ahdəti 2 infrastruktur layihəsi ilə əlaqədar razi baxılması və müvafiq danışıqlar aparılmışdır.

Ermənistan tərəfindən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Culfa rayonu razisində yerlərdə qədim qəbiristanları, nəsələri, bələdiyyə YUNESKO-ya müraciət ilə əlaqədar göstərilən faktları, hətta tənqid olunmadığına, təsdiqlənən arayış hazırlanmış və YUNESKO-ya təqdim olunmuşdur.

Avropa urasının Demokratik dəçilik, Mədəniyyət və Müxtəliflik üzrə Direktorluğu və Avropa tifaqının birgə dəstəyi ilə həyata keçirilən Ətarixi hərələyədə mədəni irsin bələdiyyə layihəsinin ilkin mərhələsi tamamlanmışdır. Layihənin icrasına məqsədlə cari ilin iyun və sentyabr aylarında Zaqatala rayonunda seminar-treninglər keçirilmişdir. Tədbirlərdə Avropa urasından dəvət edilmiş ekspertlər və Azərbaycanın 10 tarixi hərəni təmsil edən nümayəndələri iştirak etmişdir. Birinci seminarın məqsədi layihəni təmsil olunan hərələr üçün

İkinci Texniki Fayl adlanan xüsusəti və hər bir əldə statistik məlumatlardan ibarət fayl, hazırlanmışdır. İkinci seminar, məqsədi isə hər mühitində xidmətlərin və infrastrukturun vəziyyətinin təhlilində ibarət olmuşdur.

Hesabat dövründə Azərbaycan Respublikasının, Azərbaycanın yerli və Respublikanın Nazirlər Kabinetinin 02 avqust 2001-ci il tarixli 132 nömrəli Qərarı, il mühafizə olunan gürcü, rus, erməni, alban və alman mədəniyyətlərinin siyahısını, hazırlanmışdır.

Gürcüstan-Azərbaycan dövlət sərhədində yerli Sənaye, Kənd Təsərrüfatı və Turizm Nazirliyi və Gürcüstan Respublikasının Mədəniyyətinin Qorunması üzrə Milli Agentliyinin müəssisələrində ibarət müxtəlif qrup yaradılmışdır.

Taxtakörpü kanalının tikintisi zamanı, dünya hərbi müdafiə sənayesinin və ölkəmizdəki yerli sənayenin MMC tərkibində olması, il bəli, iştirakçı qrupu yaradılmış və yerində lazımi araşdırmalar aparılmışdır. Aparılmış işlərin təsərrüfatı Azərbaycan Respublikasının Meliorasiya və Su Təsərrüfatı, Aqrar Sənaye və Cəmiyyətinin veb-saytı hesabına, çəkilən əbədliyinə dəyərli, hissələrinin konservasiyası, il bəli, layihəsinin dərin hazırlanması və istehsalat işlərinin Nazirliyin mərkəzlərində nəzərdə tutulmuşu aparılmışdır, bərdərliyə dəyərli olmuşdur.

Respublikamızın, Azərbaycanın yerli tarix və mədəniyyət əbədliyinə, həmçinin qoruyulmuş istiqamətini və məsafələrini göstərən yolların, onların (bilbordların) hazırlanması və quraşdırılması, məqsədi müsabiqənin keçirilməsi ilə bəli, sənədli və müvafiq məktəblər hazırlanmışdır, onları qoyulacaq yerlərin müəyyənləndirilmişdir.

## K NEMATOQRAF YA

Hesabat dövründə kinonun inkişaf etdirilməsi, kino müəssisələrinin fəaliyyətinin müasir tələblərə uyğunlaşdırılması, onları inkişaf etdirilməsi və nəzərdə tutulmuş gücləndirilməsi istiqamətində müəyyənləndirilmişdir.

Azərbaycan kinosunun 2008-2018-ci illər üzrə inkişafına dair Dövlət Proqramı, nəzərdə tutulmuş olaraq Bakıda, hər birində "Nizami" kinoteatrı, sənədli, təmir olunaraq, yeni texnoloji avadanlıqla təchiz edilmiş, burada tamaşalar üçün müasir tələblərə cavab verən müasir kino kompleksi yaradılmışdır. "Salam Nizami!" adlı kino bayramında Kino Mərkəzinin tamaşalarına təqdimatı keçirilmişdir.

2011-ci ilin 12 ayı ərzində Azərbaycan filmi kinostudiyasında "Nəzirov" (Əhədər Əliyev) bədii filminin rejissor ssenarisinin yazılması, üzvi davam etmişdir. "Qisas almadan ölüm öhdəli filminin montajı işi davam etmişdir, "Dolu" bədii filminin montaj-sənədli filmi ilə bəli, "Canlı" bədii filmi üzərində tamamlanması işi aparılmışdır. "Sübhün səfəri", "Qorxma mənsəyin yəmə" 20 bədii filmlərinin çəkilişi davam edir. "Çölçü" bədii filminin çəkilişi tamamlanmış və montaj-sənədli filmi ilə bəli, "Dərvişin ölümü" bədii filmi rejissor ssenarisinin yazılması, mərhələsinə buraxılmışdır.

ÖSalnam ö studiyas,nda öM n evim qay,d,ramö b dii filminin ilkin variant,na bax, keçirilmidir. ÖQ,rm,z, ba ö b dii filminin ç kili l ri, öMahmud v M ry mö b dii filminin ç kili l ri il laq dar haz,rl,q i l ri davam etdirilmidir. Ö15 ispaniyal, Bak,daö s n dli filminin montaj i l ri tamamlanmaq üzr dir. ÖOnun ür yiö q,sametrajl, b dii film, ö223 Belqrad diviziyas,ö, öKorrupsiyaya qar , ham,l,qla mübariz ö, öMusiqi v zamanö, öQara oyunlarö, öÇövk nö, öC nubda imal kül yiö, öMedo Hollandiyadad,rö, öTop h m dü r, h m qalxarö, öS sin iziyl ö v öUzunömürlül rö s n dli filml ri t hvil verilmidir. Az rbaycan,n dövl t müst qilliyinin b rpa,n,n 20-ci ildönümün h sr olunmu video çarx haz,rlanm, v nümayi etdirilm k üçün regionlara gönd rilmidir.

ÖYadda ö studiyas,nda istehsal edilmi öYadda ,n r mzi. Quba-1918ö, öYar,mç,q günd likö, öElmira axtaxinskayaö, öGeoloqö, öQ dim yurdun da salnam siö v öQobustanö s n dli filml ri t hvil verilmidir. öXX sr Az rbaycan avanqard,ö s n dli filmi üzr tamamlanma i l ri apar,lm, d,r.

öDebütö studiyas,nda istehsal edilmi öFotor ssam Reza Deqatiö s n dli filmi, öBizim qalam,zö v öV siyy tö q,sametrajl, b dii filml ri t hvil verilmidir.

öAzanfilmö studiyas,nda ölbizi niy qonaq ça ,rm,rlarö cizgi filmi t hvil verilmidir, öBalaca evö cizgi filminin ç kili l ri davam etdirilmidir.

öMozalanö studiyas,nda öNat miz, t miz v bizö cizgi filmi v yumoristik kinojurnal,n 190-c, v 191-ci nömr l ri t hvil verilmidir.

öBüllur Studioö prodüser m rk zind Nazirliyin sifari i il ö1918-ci ild erm ni-gürcü müharib si v onun n tic l riö s n dli filmi ç kilib t hvil verilmidir. «Pride production» müst qil prodüser m rk zind öÇap,ql, adamö, öMade in Bakuö irk tind öSabiri dü ün rk nö s n dli filml ri ç kilmi dir.

öÜç dostö irk tind 3D format,nda öC,rtan v T p gözö cizgi filmi istehsala burax,lm, d,r. Haz,rda film üz rind tamamlanma i l ri apar,l,r.

Be inci d f keçiril n öBu meydan, bu ekranö müsabiq si ç rçiv sind 4 layih istehsala burax,lm, d,r.

Yeni filml rimizi ölk tama aç,lar,na t qdim etm k m qs dil fevral ay,nda Beyn lxaq Mu am M rk zind Elxan C f rovun ö lav t sirö, Teatr Xadiml ri ttifaq,nda Rövn sax,n öAktrisaö b dii filmi, mart ay,nda öAz rbaycanö kinoteatr,nda lqar N c fin öButaö b dii, Beyn lxaq Mu am M rk zind Az rbaycanl,lar,n Soyq,r,m, Günü münasib ti il Mehriban l kb rzad nin öQara oyunlarö s n dli filmi, apreld öAz rbaycanö kinoteatr,nda Yav r Rzayevin ö lahi m xluqö v mayda Ülviyy Könülün öV kil han,?ö b dii filml ri, Beyn lxaq Mu am M rk zind Rafiq H imovun öYar,mç,q günd likö s n dli filminin t qdimatlar, keçirilmidir. öButaö filminin yarad,c, hey ti amax, h rind görü l r keçirmi , filmi yerli tama aç,lara t qdim etmi dir. öCavadxanö b dii filmi sentyabr ay,nda Pol adak, s firliyimizin t kilatç,l, , il Var ava h rind tama aç,lar,n diqq tin t qdim olunmu dur.

Az rbaycan Respublikas,n,n dövl t müst qilliyinin b rpa,n,n iyirminci ildönümü il laq dar t dbirl r plan,na uy un olaraq öYar,mç,q günd likö, öC nubda imal kül yiö, el c d Qaraba müharib sind hid olmu Milli Q hr manlar haqq,nda s n dli filml r silsil sind n ilk dörd film ç kilmi dir: öV t nim m nimö (Koro lu R himov haqq,nda), öDostuma m ktübö (Albert



Aqarunov haqq,nda), "Xatir" l r d ya ayan ömürö (M zahir Rüst mov) v ö irin Mirz yevö. "Salnam" ö studiyas,nda yubiley h sr olunmu videoçarx haz,rlanm, d,r.

Respublikan,n bölg l rind film nümayi ini geni l ndirm k m qş dil son iki ild dövl t sifari i il ç kilmi yeni b dii v s n dli filml rimizin Sumqay,t, irvan, abran, Zaqatala v Ab eronda bax, lar, t kil olunmu dur.

U aqlar üçün maraql, t dbirl r keçirilmidir. Dövl t Film Fondunda fevral ay,nda yeni cizgi filml rinin t qdimat,, u aq kino bayram, keçirilm, iyunda Teatr Xadiml ri ttifaq,nda Samir K rimo lunun "Onun ür yiö musiqili na ,l-filminin t qdimat, t kil olunmu dur.

Hesabat dövründ M d niyy t v Turizm Nazirliyinin d st yi il istehsal olunmu "Sah ö b dii filmind ba q hr man,n u aql, , rolunda ç kilmi Timur Odu ev AB -,n Los-Anceles h rind "The Young Artist Foundation" t r find n keçirilm v onlarla ölk nin filml rinin t msil olundu u 32-ci "G nc Hollivud Ulduzlar,ö müsabiq sind i tirak etmi , qalib elan olunmu v mükafata layiq görülmü dür.

"Buta" ö b dii filmi Asiya-Sakit Okean Kino Akademiyas,n,n ö n yax , u aq filmiö nominasiyas,nda elan olunmu dur. Cari ild bu film Türkiy , Rusiya, Özb kistan v Estoniyada keçiril n beyn lخالq kinofestivallarda i tirak etmi dir.

Hesabat dövründ 64-cü Beyn lخالq Kann kinofestival,nda bir çox ölk nin pavilyonlar, il yana , ilk d f olaraq Az rbaycan pavilyonu da t kil olunmu dur. Az rbaycan kinosu pavilyonunun r smi t qdimat, may,n 14-d ba tutmu dur. Müxt lif ölk l ri t msil ed n çoxsayl, festival qonaqlar,na "Filmland of Azerbaijan"ö multimediya kino b l dçisi, milli kinomuzun tarixin h sr olunmu "Dövl t Film Fondu t qdim edirö s n dli filmi nümayi olunmu dur. Az rbaycan kinosu Kann kino bazar,nda dövl t sifari i il ç kilmi "Aktrisa" v "Sah ö b dii filml ri il t msil olunmu dur. Q,sa filml r bölm sind h myerlil rimizin ç kdikl ri iki film nümayi etdirilmidir. Pavilyonda Amerika v Avropan,n prodüserl ri il bir s,ra i güzar görü l r t kil olunmu dur. Pavilyon nümay nd l rimiz üçün tan,nm, kino irk tl ri, ayr,-ayr, rejissor v prodüserl rl i güzar münasib tl r qurmaq, ba qa ölk l rin u urlu s rl ri il tan, olmaq v t crüb l rind n faydalanmaq imkan, yaratm, d,r.

Hesabat dövründ dövl t sifari i il istehsal olunmu bir neç b dii filmimiz beyn lخالq kinofestivallarda i tirak etmi dir. G nc kinematografç,lar,m,z,n ç kdikl ri q,sametrajl, b dii filml r Fransa, Çexiya, Danimarka, AB , Rusiya, Ukrayna, Latviya, Moldova, Bolqar,stan, Makedoniya, Hindistan, Gürcüstan, Tatar,stan, Almaniya, Türkiy , Estoniya, Özb kistan v randa keçiril n 25-d n art,q beyn lخالq kinofestivallarda nümayi etdirilmidir.

Dövl t Film Fondu aktyorlardan tay liyevan,n 90, Gündüz Abbasovun 80, Ceyhun Mirz yevin 65, kinooperator sg r smay,lovun 100, N cib M likovan,n 90, fotoqraf P rviz Quliyev 70 illik yubiley rin h sr olunmu xatir ax amlar, keçirmi dir.

2011-ci il rzind Filml rin dövl t reyestrinin f aliyy ti il ba l, yerli v xarici filml rin qeyd al,nmas, i i davam etdirilm, ayr,-ayr, televiziya



Nazirliyin müvafiq qərarına əsasən 2011-ci ildə iki dəfə nəşr edilən məhsulların sayına, müsabiqəsi keçirilməmiş, müsabiqəyə təqdim olunan kitablar arasında müvafiq Komissiya tərəfindən təxminən 300 adda kitab seçilmiş və onları Nazirlik tərəfindən nəşr etməyə qərar verən sayımlarıdır.

Hesabat dövründə Qızıl Kəlmə ödəniş Mükafatı, müsabiqəsinin yekun vurulmuşdur. Əsasnaməyə uyğun olaraq müsabiqəyə təqdim olunan əsərlərin qəbulu 1 mart 2011-ci ildə başa çatmışdır. Müsabiqəyə 4 nominasiya üzərindən (nəsr, poeziya, dəbi təhqiq və publisistika və orijinaldan bədiət rəsum) 25 əsər təqdim edilmişdir.

Xalq Yazıçısı, Anarın "Unudulmaz görülməli" kitabı, dəbi-təhqiq və publisistika nominasiyasında, Natiq Rəsulzadənin "Çitayuy məsləhət və Varisin" əbədli ovuc torpaq romanları, Nəsr nominasiyasında, "Jərd Olun" ədəbi və "Acaf" Həsənlinin "Ümidimin adı"na küçülməli kitabları, poeziya nominasiyasında, Telman Vəlixanlı, nəsr rəsumu "M. Dostoyevskinin "Karamazov" qardaşları" romanı, və Kamran Nəzirlinin "Heç kim heç vaxt ölmür" kitabı, bədiət rəsum nominasiyasında, 2011-ci ilin "Qızıl Kəlmə ödəniş Mükafatları"na layiq görülmüşdür.

Müsabiqə qərarı "Nəsr" rəsumu "A. Platonovun" seçilmiş əsərləri və "Mədətlərin" "Ürəyimdəki" əsərləri kitabı, isə "Ədəbi Mükafat"la, rəsumu, dər.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin doğum günü ərəfəsində - mayın 6-da "Qızıl Kəlmə ödəniş Mükafatı"na qaliblərinin təltif olunması rəsmi keçirilmişdir.

Ölkədə nəsiyyatın bugünkü vəziyyəti, sahənin inkişafı üçün təhlil, addımların müzakirəsi məqsədilə may ayının 24-də M. F. Axundov adına Azərbaycan Milli Kitabxanasında ölkədə fəaliyyət göstərən nəsiyyat və poliqrafiya müəssisələrinin rəhbərlərinin, nümayəndələrinin iştirakı ilə toplantı keçirilmişdir.

Hər il olduğu kimi bu ildə beynəlxalq kitab sərgilərində Nazirliyin iştirakı ilə Azərbaycan kitabı, uşurlu kildə təmsil olunmuşdur. Belə ki, 9-13 fevral tarixində Minsk, 15-20 mart tarixində "Bu-Dəbi", 11-13 aprel tarixində London, 12-15 may tarixində Praga, 10-18 oktyabr Frankfurt və 12-15 noyabr tarixlərində İstanbulda keçirilən beynəlxalq kitab sərgisində nümayəndə edilən milli nəsr və çap məhsulları, ziyarətçilərin böyük marağına səbəb olmuş, ölkəmiz haqqında həqiqətli rəylər onları diqqətə çatdırılmışdır.

2011-ci il sentyabr ayının 28-30 tarixində Azərbaycan Respublikası, Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə "I Oyunlar" dərman Sarayında II Bak, Beynəlxalq Kitab Sərgi-Yarmarkası keçirilmişdir. Tədbirdə 100-dən çox yerli, 30-a yaxın xarici çap-poliqrafiya müəssisələri kitabxanaları iştirak etmişdir.

II Bak, Beynəlxalq Kitab Sərgi-Yarmarkasının açılış mərasimi 28 sentyabr 2011-ci ildə, saat 11:00-də olmuşdur. Baş nazirin müavini, Xalq Yazıçısı, Elçin Fəndiyev və Mədəniyyət və Turizm naziri bəliq s Qarayev çəkilmişdir. Dövlət rəsmilərinin və ictimaiyyətin iştirakı ilə keçirilən təntənəli açılış mərasimində sonra s rəgi bax, keçirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpası, iyirminci ildönümünün həsr olunan Sərgi-Yarmarkada son üç ildə ölkəni nəsiyyatları, eləcə

d AB , Rusiya, ran, Türkiy , Macar,stan, Makedoniya, Belarus, Latviya, Moldova, Özb kistan, Q,r ,z,stan v dig r xarici ölk l rd n r edil n kitablar, n r m hsullar, nümayi etdirilmi dir.

S rgi ç rçiv sind Az rbaycan Respublikas,n,n Prezidenti c nab lham liyevin S r ncam, il t mir edil n m d niyy t ocaqlar,na aid öHeyd r liyev Saray,ö, öAz rbaycan Dövl t G nc Tama aç,lar Teatr,ö, öAz rbaycan Dövl t Kukla Teatr,ö, öAz rbaycan Dövl t Film Fonduö, öAz rbaycan Dövl t Rus Dram Teatr,ö kitablar,n,n, dig r bir s r ncam a sas n i ,q üzü gör n 150 cildlik öDünya d biyyat,ö seriyas,ndan n ri ba a çatm, kitablar,n, Timuçin f ndiyevin öM d niyy td tarixilik v müasirlikö v air Çingiz lio lunun öÇ rçiv ö kitablar,n,n t qdimat m rasiml ri, öAz rbaycan,n dövl t müst qilliyi v kitab s n tinin inki af,ö mövzusunda simpozium, ö20 ilin d bi m nz r siö ó Az rbaycan,n dövl t müst qilliyinin 20 illiyin h sr olunmu d yirmi masa, Taras evçenko v Abdulla Tukaya h sr olunmu d bi-b dii gec , öQ,z,l K lm ö d bi Mükafat, laureatlar, v G nc dibl r M kt binin üzvl ri il görü l r keçirilmi dir.

Bundan lav müxt lif n riyyatlar,n t kilatç,l, , il kitab t qdimatlar, v mü llif görü l ri ba tutmu dur.

S rgi n z rd tutuldu u kimi üç gün u urla davam etmi , 30 sentyabr 2011-ci il tarixd T kilat Komit si t r find n n yax , stend gör öT hsilö n riyyat,na v n yax , kitaba gör is öNaxç,van folkloruö kitab,na xüsusi mükafat verilmi dir.

2011-ci ild Az rbaycan,n görk mli d biyyat xadiml rinin yubileyl ri il ba l, bir s,ra t dbirl r v t qdimat m rasiml ri keçirilmi dir. Bel ki, mart,n 7-d smay,l ,xl,n,n xatir lövh sinin aç,l, m rasimi keçirilmi , t dbirin t kilind öb yax,ndan i tirak etmi dir.

16 mart 2011-ci il tarixind Muzey M rk zind Xalq Yaz,ç,s, lyas f ndiyev h sr olunmu eirl rin topland, ,, Nazirliyin d st yi il n r olunan ö eir s, mayan ömürö kitab,n,n t qdimat m rasimi keçirilmi dir.

Aprelin 20-d Az rbaycan Dövl t Filarmoniyas,nda Xalq airi N riman H s nzad nin anadan olmas,n,n 80 illiyin h sr olunmu t nt n li yubileym rasimi keçirilmi dir. Az rbaycan Respublikas,n,n Prezidenti c nab lham liyevin «M. . Sabirin anadan olmas,n,n 150 illik yubileynin keçirilm si haqq,nda» 1 iyun 2010-cu il tarixli S r ncam,na uy un olaraq may,n 30-da amax,da, 31-d is Bak,da n n vi Sabir Poeziya Günl ri keçirilmi dir. M d niyy t v Turizm Nazirliyinin Az rbaycan Yaz,ç,lar Birliyi il birlikd keçirdiyi t dbird tan,nm, d biyyat v s n t adamlar,, amax, ictimaiyy ti, airin ail üzvl ri v m tbuat nümay nd l ri i tirak etmi l r.

Respublika Prezidentinin müvafiq s r ncamlar,n,n icras,na uy un olaraq noyabr,n 24-d Az rbaycan Dövl t Milli Akademik Dram Teatr,nda Xalq Yaz,ç,s,, Sosialist m yi Q hr man, Mirz brahimovun 100, dekabr,n 21-d Az rbaycan Dövl t Filarmoniyas,nda görk mli ictimai siyasi xadim, pe kar jurnalist N sir manquliyevin 100, Nazirl r Kabinetinin göst ri in sas n is dekabr,n 26-da Az rbaycan Dövl t Milli Akademik Dram Teatr,nda Xalq Yaz,ç,s, li V liyevin 100 illik yubileyl rin h sr olunmu t nt n li t dbirl r keçirilmi dir.

2011-ci il dekabr, n 24-d Azərbaycan Milli incəsənət Muzeyində Azərbaycan Respublikası, n, n Prezidenti cənab İlham Əliyevin 50 yaşına, n, n tamam olması, münasib tətil dövründə Prezidentin həyatına, n, n 50 illik xatirə albomu, fotosu və onun həyatı fəaliyyətinin həsr olunmuş "Vətənimiz LHAMİ. Ömürdən reportaj" kitabına, n, n təqdimat mərasimi təkil olunmuşdur.

Hesabat dövründə Azərbaycan Respublikası, n, n Mərkəzi Krallığı, n, ndə, Sifarişin müraciətində, n, n milli nəsihətlər, m, z tərtib edilən 115 adda 237 nüsxə kitab 11-20 fevral tarixində Kasablanka şəhərində keçirilən kitab satışının gəlirli olmasıdır.

20 aprel 6-9 may 2011-ci il tarixində Buenos-Ayres şəhərində keçirilən kitab satışında sifarişlərimizin iştirakına, n, n zərər alaraq, müstəqilliyin bərpasına, ndən sonra, dövründə qazanılan, böyük uğurlar, n, n milli mədəniyyət, turizm potensialına, n, n təbliğ məqsədilə 31 adda nərsə çap məhsulu həmin sifarişdə nümayiş olunan üçün Xarici İşlər Nazirliyinin təqdim edilmişdir.

## ELM VƏ TƏHSİL

2011-ci ildə Azərbaycan Respublikası, Nazirlər Kabinetinin 2008-ci il 27 avqust tarixli 309 saylı Sərəncamı, ilə təsdiq edilmiş «2009-2013-cü illər üçün Azərbaycan Respublikasında Uşaq musiqisi, incəsənət və rəsəmlər məktəblərinin fəaliyyətinin yaxşılaşdırılması, üzərindəki Proqram», n, n icrasına, n, n laqdar müvafiq olaraq görülmüşdür.

2011-ci ilin yanvar ayında Bakı şəhər 24 nömrəli Onbirillik Musiqi Məktəbi Binəqəsbəndə yeni istifadəyə verilmiş Mədəniyyət Mərkəzində fəaliyyətə başlamışdır. Mədəniyyət Mərkəzinin açılışında Azərbaycan Respublikası, n, n birinci xanım, Mehriban Əliyeva iştirak etmişdir. 2011-ci ilin may ayında Abşeron rayonu Ceyranbatan qəsbəndə Uşaq incəsənət Məktəbi qəsbəndə yeni tikilmiş Mədəniyyət Mərkəzinin köçürülmüşdür. 2011-ci il 15 avqust tarixində Siyazan rayonu Uşaq incəsənət Məktəbinin yeni tikilmiş binasına, 19 sentyabr tarixində Bakı şəhər Q. Qarayev adına 8 nömrəli Onbirillik Musiqi Məktəbinin binasına, təmir və yenidənqurma işləri aparıldıqdan sonra istifadəyə verilmişdir. Hər iki məktəbin binasına, n, n açılış mərasimində Azərbaycan Respublikası, n, n Prezidenti cənab İlham Əliyev iştirak etmişdir. Yeni tədris otaqları Yardımlı rayonu Uşaq Musiqi Məktəbinin yeni binasına, habelə Gənc şəhər Zərif Qayıbov adına 5 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbinin binasına, təsəvvürləndirilməsinə sonra istifadəyə verilmişdir. Hazırda amax rayonu Nəsimi adına Uşaq incəsənət Məktəbi üçün yeni binanın tikintisi davam edir.

2011-ci il 1 iyun tarixində Göygöl rayonunun Xaqani kəndində yeni uşaq musiqi məktəbi açılmışdır.

Mingçevir şəhər Ü.Hacıbəyli adına 1 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbi 2011-ci il 1 sentyabr tarixində 11 illik təhsil sisteminə keçirilmişdir.

Xorsonun geniş təbliğ edilməsi, uşaqlarda kiçik yaşlardan xoreografiya, n, n maraqlı oyadılması, vokal-xoreografiya sahəsində kadrlar yetişdirilməsinə uşaq xor məktəblərinin müstəqilliyini təmin etməyə Bakı şəhərində bələdiyyə

ad,na 23 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin bazas,nda xor m kt binin yarad,lm,as, m q s dil m kt bd 2011/2012-ci t dris ilind n xor ö b si aç,lm, d,r.

öMüslüm Maqomayevin xatir sinin b dil dirilm si haqq,ndaö Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 2009-cu il 14 avqust tarixli 439 nömr li S r ncam,n,n 2-ci hiss sinin icras,n, t min etm k m q s dil Az rbaycan Respublikas, Nazirl r Kabinetinin 2011-ci il 5 aprel tarixli 51 nömr li Q rar, il Bak, h r 26 nömr li U aq Musiqi M kt bin görk mli mü nni v b st kar, SSR Xalq artisti Müslüm M h mm d o lu Maqomayevin ad, verilmi dir.

2011-ci il 26 sentyabr tarixind Bak, h r Q. Qarayev ad,na 8 nömr li Onbirillik Musiqi M kt bind respublikan,n u aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl ri üzr 2010/2011-ci t dris ilinin yekunlar,na h sr olunmu mü avir keçirilm dir. Mü avir d ö2009 ó 2013-cü ill r üçün Az rbaycan Respublikas,nda u aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl rinin f aliyy tinin yax ,la d,r,lm,as, üzr nki af Proqram,ön,n icras, il ba l, görülmü i l rd n, m kt bl rin nailiyy tl rind n v probleml rind n dan, ,lm, , respublikada b dii t hsilin keyfiyy tinin yüks ldilm si, g nc n slin estetik t rbiy si, istedadl, u aqlar,n üz ç,xar,lm,as,, onlar,n yarad,c,l,q potensial,n,n inki af etdirilm si üçün lveri li raitin yarad,lm,as,, m kt bl rin idar olunmas,, t hsilin m zmunu v strukturu, z ruri t lim-t rbiy metodlar, kimi m s l l r traf,nda fikir mübadil si apar,lm, , m kt bl rin modernl dirilm si, onlar,n maddi-texniki bazas,n,n gücl ndirilm si, kadr potensial,n,n möhk ml ndirilm si, t hsilin m zmunca yenil dirilm si kimi m s l l rin h lli sah sind tap ,r,qlar verilmi dir.

2011/2012-ci t dris ili r f sind Nazirlik t r find n n r edilmi d rslkl r, d rs jurnallar,, agirdl rin f rdi v r q l ri v Respublikan,n M d niyy t ünasl,q M rk zi t r find n haz,rlanm, yeddi adda yeni t dris proqram, Respublikan,n u aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl rin paylanm, d,r. Bundan ba qa m kt bl rd t dris prosesi zaman, istifad olunan normativ s n dl rin vahid yeni formalar, haz,rlanm, d,r. Hesabat dövründ respublikan,n u aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl ri üçün inventar, avadanl,q v musiqi al tl ri al,nm, d,r.

nformasiya texnologiyalar,n,n geni t tbiqi, habel t dris prosesinin s m r liyinin art,r,lm,as, m q s dil Az rbaycan Turizm nstitutu üçün RB S-64 avtomatla d,r,lm, kitabxana-informasiya sistemi al,nm, d,r.

2011-ci ilin yanvar-fevral aylar,nda M d niyy t v Turizm Nazirliyi sistemind olan u aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl rinin pedaqoji kadrlara olan t l bat, bar d yerl rd n m lumatlar toplan,lm, v 2010/2011-ci t dris ilind müvafiq ixtisaslar üzr ali v orta ixtisas t hsil mü ssis l rini bitir n m zunlar,n t yinat bölgüsü zaman, n z r al,nmaq m q s dil Az rbaycan Respublikas,n,n T hsil Nazirliyin gönd rilm dir.

2011-ci ilin yanvar - mart v oktyabr - dekabr aylar,nda Respublika M d niyy t Mü ssis l ri çil rinin Haz,rl,q v xtisasart,rma M rk zind u aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl rinin 181 mü llimi müxt lif ixtisaslar üzr ixtisasart,rma kurslar,na c lb olunmu lar. Bundan lav 2011-ci ilin iyul-avqust aylar,nda ixtisas t hsil olmayan, böyük pedaqoji i staj,na malik u aq musiqi v inc s n t m kt bl rinin mü lliml ri üçün M rk zd t kil edilmi fortepiano,

qarmon, na ara v musiqi n z riyy si üzr gücl ndirilm ixtisasart,rma kurslar,nda respublikan,n rayon v h rl rind n 145 mü llim i tirak etmi dir.

2011-ci ilin may ay,nda Respublika M d niyy t Mü ssis l ri çil rinin Haz,rl,q v xtisasart,rma M rk zind respublikan,n rayon u aq musiqi v inc s n t m kt bl rinin r hb rl ri il öU aq musiqi v inc s n t m kt bl rind t dris prosesinin t kmill dirilm siö mövzusunda seminar-trening keçirilm i dir.

2011-ci ilin aprel ay,nda M d niyy t ünasl,q üzr Elmi-Metodiki M rk z t r find n Ming çevir, ki, G nc h rl rind u aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl rinin mü lliml ri üçün öT lim-t rbiy prosesinin t kmill dirilm si v istedadl, u aqlar,n a kar edilm sind qar ,da duran v zif l rö mövzusunda seminar-treningl r keçirilm i dir. M rk zd U aq musiqi v u aq inc s n t m kt bl ri üçün öFortepianoö, öTarö, öKamançaö, öXan nd ö, öSolfecioö, öGitarao, öÜmumi musiqi d biyyat,ö, öAz rbaycan musiqi d biyyat,ö t dris proqramlar, i l nilmi v çap üçün haz,rlanm, d,r.

Hesabat dövründ respublikan,n u aq musiqi v inc s n t m kt bl ri agirdl rind n ibar t birl mi xalq çal , al tl ri orkestrinin yarad,lmas, m qs dil zonalar üzr Bak,, G nc , L nk ran, Ming çevir, Naxç,van, Sumqay,t, ki, irvan h rl rind v A cab di rayonunda istedadl, agirdl rd n ibar t orkestr qruplar, formala d,r,lm, v bu qruplar not materiallar, il t min olunmu lar.

Ölk d n f sli v z rb al tl ri üzr musiqi t hsilinin inki af etdirilm si, istedadl, u aqlar,n a kara ç,xar,lmas,, onlar,n d st kl nm si v yarad,c,l,q potensial,n,n inki af etdirilm si m qs dil 2011-ci il 14-17 mart tarixind Bak,

h rind Az rbaycan Respublikas,n,n dövl t müst qilliyinin b rpas,n,n iyirminci ildönümün h sr olunmu U aq musiqi v inc s n t m kt bl ri agirdl rinin n f sli v z rb al tl ri üzr II respublika müsabiq si keçirilm i dir. Müsabiq d Bak,, G nc , Sumqay,t, irvan h rl rind n, Ab eron, Hac,qabul, Füzuli, Quba, Qusar, Sabirabad, Samux rayonlar,ndan, Naxç,van Muxtar Respublikas,ndan fleyta, qoboy, klarnet, truba, trombon, valtorna, tuba, saksofon, z rb al tl ri ixtisaslar, üzr 97 agird i tirak etmi dir. Münsifl r hey tinin q rar,na sas n 24 g nc ifaç, müsabiq nin laureat, ad,na, müxt lif d r c li diplomlara v pul mükafat,na layiq görülmü dür. Müsabiq qalibl rinin yekun konserti 2011-ci il 1 aprel tarixind M. Maqomayev ad,na Az rbaycan Dövl t Filarmoniyas,nda keçirilm i dir.

Respublikada xor m d niyy tinin inki af etdirilm si, u aq musiqi v inc s n t m kt bl rind xor f nninin t drisinin s viyy sinin yüks ldilm si, xormeysterl rin yarad,c,l,q f aliyy tinin aktivl dirilm si m qs dil 2011-ci il 4-28 aprel tarixl rind Az rbaycan Respublikas,n,n dövl t müst qilliyinin b rpas,n,n iyirminci ildönümün h sr olunmu U aq xor kollektivl rinin VII respublika müsabiq si keçirilm i dir. Zonalar üzr Bak,, G nc , L nk ran, Ming çevir, Naxç,van, Sumqay,t, ki, irvan h rl rind v A cab di rayonunda keçirilm i müsabiq d respublikan,n h r v rayonlar,ndan 200-d n art,q xor kollektivi, 10.000 n f rd n çox agird i tirak etmi dir. Müsabiq d f rql nmi u aq musiqi v inc s n t m kt bl ri, xormeyster v konsertmeysterl r mükafatlara, Diplom v F xri F rmanlara layiq görülmü l r. 2011-ci il 11 may tarixind M. Maqomayev

ad,na Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında keçirilən konsertdə müsabiqə qalibi r.ç,x, etmişdir.

2011-ci ilin aprel-iyun aylarında M. Maqomayev ad,na Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında, Kamera və Orqan Musiqisi Zalı, Kapellhaus Alman-Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzində, Beynəlxalq Musiqi Mərkəzində uşaq musiqi və incəsənət məktəbləri agentlərinin hesabat konsertləri, Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrında Bakı, Xoreoqrafiya Məktəbinin məzunları, konserti keçirilmişdir. Kapellhaus Alman-Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzində Bakı, Hər G. Arroyev ad,na 35 nömrəli Onbirillik Musiqi Məktəbi, Ağcabədi rayonu Ü. Hacıbəyli ad,na Uşaq incəsənət Məktəbi və Xocalı rayonu 2 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbi agentləri birgə konsert proqramı, il.ç,x, etmişdir. M. Maqomayev ad,na Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında, Nəsimi rayonu Abşeron rayonu Xətai rayonu Uşaq Musiqi Məktəbinin və Amax, rayonu Nəsimi ad,na Uşaq incəsənət Məktəbinin agentlərinin konserti keçirilmişdir.

Mədəniyyət siyasətinin həyata keçirilməsində elm inkişafı, təminat, habelə respublikada kulturoloji tədqiqatların dəstəklənməsi məqsədilə 2011-ci ilin 11-12 iyul tarixində Ədavamlı inkişaf mədəniyyəti: formalaşma problemləri və perspektivləri adlı, Beynəlxalq Konfrans keçirilmişdir.

2011-ci ilin oktyabr ayında Bakı, Hərində Azərbaycan Respublikasında, dövlət müstəqilliyinin bərpası, iyirminci ildönümün həsr olunmuş uşaq və yeniyetmələrin rəsm və illərində ibarət "Müstəqil Azərbaycan, mödəl, respublika müsabiqəsi" keçirilmişdir. Müsabiqəyə respublikanın uşaq rəsamları və incəsənət məktəblərində, uşaq yaradıcılıq mərkəzlərində, rəsm studiyalarından 400-ə yaxın rəsm və illəri təqdim edilmişdir. Münsiflər heyətinin qərarına əsasən 18 agentlə müxtəlif dərəcəli diplom, fəxri fərman və pul mükafatına layiq görülmüdüür.

2011-ci il 27 oktyabr tarixində M. Maqomayev ad,na Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında Azərbaycan Respublikasında, dövlət müstəqilliyinin bərpası, iyirminci ildönümü münasibətilə Azərbaycan Respublikasında, Prezident təqaüdcüsü olan gənclərin istedadları konserti keçirilmişdir. Konsertdə Bakı, Hər Q. Qarayev ad,na 8 nömrəli, R. Hacıyev ad,na 15 nömrəli, L. və M. Rostropoviç ad,na 21 nömrəli onbirillik musiqi məktəblərinin, Bülbül ad,na Orta xətisas Musiqi Məktəbinin agentləri iştirak etmişdir.

Rəqs və milli sənətin qorunub saxlanması, rəqs kollektivlərinin yaradıcılıq və inkişafı, gənclərin istedadları üzərində, onları peşəkara inkişafı, istiqamətləndirilməsi məqsədilə 2011-ci il 5-15 noyabr tarixində zonalar üzrə Bakı, Gəncə, Lənkəran, Naxçıvan, Sumqayıt,

kiçik hələlə və Ağcabədi rayonunda Azərbaycan Respublikasında, dövlət müstəqilliyinin bərpası, iyirminci ildönümün həsr olunmuş Uşaq rəqs kollektivlərinin respublika müsabiqəsi keçirilmişdir. Müsabiqədə Bakı, Gəncə, Lənkəran, Mingəçevir, Sumqayıt, kiçik hələlə, Abşeron, Ağcabədi, Ağstafa, Astara, Balakən, Bilsuvar, Dəkəsn, Füzuli, Göygöl, Xaçmaz, Şamaxu, Qax, Qobustan, Qusar, Amax, Zaqatala, Zardab rayonlarından 47 rəqs kollektivi, 600-ə qədər uşaq iştirak etmişdir. Münsiflər heyətinin qərarına əsasən Sumqayıt, Hər Bülbül ad,na 2 nömrəli Uşaq incəsənət Məktəbinin rəqs kollektivi Qran Pri



mükafat,na, Bak, h r V. Mustafazad ad,na 2 nömr li U aq nc s n t M kt binin r qs qrupu I mükafata, Bak, h r 3 nömr li v G nc h r u aq inc s n t m kt bl rinin r qs kollektivl ri II mükafata, Ming çevir h r F. Qas,mov ad,na, Füzuli rayon S. u inski ad,na 1 nömr li u aq inc s n t m kt bl rinin v Ab eron rayon Novxan, k nd klubunun r qs kollektivl ri III mükafata layiq görülmü l r. Müsabiq qalibl rinin konserti 2011-ci il 22 noyabr tarixind M. Maqomayev ad,na Az rbaycan Dövl t Filarmoniyas,nda keçirilmidir.

Az rbaycan v Gürcüstan aras,nda m d ni laq l rin geni l ndirilm si, qar ,l,ql, s f rl rin v birg t dbirl rin t kili n n l rinin b rpa edilm si m qs dil Az rbaycan Respublikas,n,n M d niyy t v Turizm Nazirliyi Tbilisi h r E. Axxvediani ad,na u aq r sm qalereyas, il birlikd az rbaycanl, v gürcüstanl, u aqlar,n r sm s rgil rini t kil etmi dir. Gürcüstan t r finin d v tin sas n 2011-ci il 30 iyun ó 5 iyul tarixl rind Bak, h rinin öDA' Artö T sviri nc s n t M rk zinin mü llim v agirdl ri Tbilisi h rind olmu lar. Burada az rbaycanl, u aqlar,n r sm s rl rind n ibar t s rgi maraqla qar ,lanm, v böyük ks-s da do urmu dur. 2011-ci il 15-17 noyabr tarixind Bak, h rind Muzey M rk zind gürcüstanl, u aqlar,n r sm s rgisi t kil edilmi dir. S rgid 5-15 ya l, 70 gürcüstanl, u a ,n 90-a q d r s ri nümayi etdirilm , f rql n n u aqlara diplom v mükafatlar verilmi dir. T dbird Gürcüstandan qonaqlar da i tirak etmi l r.

Hesabat dövründ Bak, h rinin u aq musiqi v inc s n t m kt bl ri il rayon v k nd m kt bl ri aras,nda yarad,c,l,q laq l rinin yarad,lmas,, t crüb mübadil sinin h yata keçirilm si, g nc müt x ssi s r metodiki köm klik göst rilm si m qs dil paytaxt,n m kt b kollektivl rinin respublikan,n h r v rayonlar,na s f rl ri t kil edilmi dir. l rzind Bak, h r 1 nömr li U aq nc s n t M kt binin mü lliml ri Zaqatala rayon U aq nc s n t M kt bind , Bak, h r 3 nömr li U aq nc s n t M kt binin kollektivi Qobustan rayon T kl k nd U aq Musiqi M kt bind , Bak, h r 5 nömr li U aq nc s n t M kt binin kollektivi Yevlax h r 1 nömr li U aq Musiqi M kt bind , Bak, h r C. Hac,yev ad,na 3 nömr li U aq Musiqi M kt binin kollektivi B rd rayon 4 nömr li U aq nc s n t M kt bind , Bak, h r . Bak,xanov ad,na 6 nömr li U aq Musiqi M kt binin kollektivi Qusar v smay,ll, rayon u aq inc s n t m kt bl rind , Bak, h r Q. Qarayev ad,na 8 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin mü llim v agirdl ri Xaçmaz rayon U aq Musiqi M kt bind , Bak, h r T. Quliyev ad,na 12 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin kollektivi amax, rayon U aq nc s n t M kt bind , Bak, h r R. Hac,yev ad,na 15 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin agird v mü lliml ri Masall, rayon U aq nc s n t M kt bind , Bak, h r Niyazi ad,na 22 nömr li U aq Musiqi M kt bi smay,ll, v Q b l rayon u aq inc s n t m kt bl rind , Bak, h r 24 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin kollektivi Göygöl rayon A ,q m ir ad,na U aq Musiqi M kt bind , Bak, h r M. Maqomayev ad,na 26 nömr li U aq Musiqi M kt binin mü llim v agirdl ri Qax v Q b l rayon u aq inc s n t m kt bl rind , Bak, h r 28 nömr li U aq Musiqi M kt binin mü llim v agirdl ri Astara rayon U aq Musiqi M kt bind , Bak, h r 33 nömr li U aq Musiqi M kt binin kollektivi Hac,qabul rayon U aq

Musiqi M kt bind , Bak, h r 37 nömr li U aq Musiqi M kt bi X,z, rayon U aq Musiqi M kt bind olmu lar.

U aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl rind çal, an mü llim v agirdl rin pe karl,q s viyy sinin art,r,lmas, m qs dil müt madi olaraq xarici ölk l rd n d v t edilm t crüb li müt x ssiş rin, tan,nm, mü lliml rin ustad sinifl ri t kil edilir. 2011-ci il 18 ó 19 mart tarixind Belarus Respublikas,n,n m kdar artisti, Belarus Dövl t Musiqi Akademiyas,n,n kafedra müdiri, professor Boris Niçkovun, 27 aprel - 3 may tarixind Rusiyan,n m kdar inc s n t xadimi, Moskva Dövl t Konservatoriyas,n,n professoru Mixail Qotsdinerin, 8 v 9 iyun tarixind Niderlandda ya ayan rusiyal, gitarç,, beyn lxlq müsabiq l r laureat, rina Kulikova-Fellendans,n u aq musiqi v inc s n t m kt bl rinin mü llim v agirdl ri üçün ustad d rsl ri t kil edilm , habel rina Kulikova-Fellendans Kapellhaus Alman-Az rbaycan C miyy tind konsert proqram, il ç,x, etmi dir.

Avropa Balet Konservatoriyas, il Bak, Xoreoqrafiya M kt bi aras,nda m kda l,q ç rçiv sind Konservatoriyas,n r hb ri Mixael Fixtenbaum v Avstriyan,n St.Pölten h rinin öWorkshop of Modern Danceö qrupunun bir neç üzvü Bak, Xoreoqrafiya M kt binin t l b l rinin i tirak, il modern balet qurulu lar,n,n haz,rlanmas, m qs dil 2011-ci il 20 may - 1 iyun tarixind Bak, h rind olmu lar.

Hesabat dövründ U aq musiqi, inc s n t v r ssaml,q m kt bl rinin mü llim v agirdl ri xarici ölk l rd keçiril n t dbirl rd d u urla i tirak etmi l r. Bak, h r 3 nömr li U aq nc s n t M kt binin agirdi F rhad Qarayusifli (fortepiano) 2011-ci ilin mart ay,nda Türkiy nin Edirne h rind XIV beyn lxlq kamera musiqisi müsabiq sind III d r c li Diplomla t ltif olunmu dur.

2011-ci il 03-12 mart tarixind Rusiyan,n Omsk h rind keçirilm Y. . Yankeleviç ad,na II Beyn lxlq skripkaç,lar müsabiq sind Bak, h r L. v M. Rostropoviçl r ad,na 21 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin skripka ixtisas, üzr agirdi, Prezident t qaüdcüsü K nan May,lov i tirak etmi dir.

Bak, h r G. aroyev ad,na 35 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin fortepiano ixtisas, üzr agirdi N riman miraslanov 2011-ci il 23-27 mart tarixind Estoniyan,n Rakvere h rind keçirilm .S.Bax ad,na g nc pianoçular,n Beyn lxlq müsabiq sind böyük u ur qazanm, d,r. AB , Almaniya, Az rbaycan, Belarus, Estoniya, taliya, Latviya, Rusiya v Türkiy d n g nc pianoçular,n i tirak etdiyi müsabiq d N riman miraslanov I d r c li Diploma layiq görül r k laureat olmu dur.

G nc b st kar-pianoçu, G. aroyev ad,na 35 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin mü llimi Pik Axundova 2011-ci il 25-29 mart tarixind Türkiy nin stanbul h rind solo konsertl r vermi dir.

Bak, h r F. mirov ad,na 6 nömr li Onbirillik nc s n t M kt binin öOdlar yurduö r qs qrupu 2011-ci il 20-25 aprel tarixind Türkiy nin Kocaeli h rind keçirilm Beyn lxlq n n vi U aq Festival,nda i tirak etmi dir.

A dam rayon Xan u inski ad,na U aq Mu am Musiqi M kt binin öQaraba bülüll riö ansambl,n,n bir qrup üzvü 2011-ci il 05-10 may tarixind Gürcüstan,n Batumi h rind keçirilm öQolden Dolfın-2011ö 10-cu Beyn lxlq Xalq yarad,c,l, , festival,nda i tirak etmi dir.

25-30 aprel 2011-ci il tarixində Belarus Respublikası, Azərbaycanın Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən Bakıda keçirilən VIII Beynəlxalq Festival, çərçivəsində keçirilən müsabiqədə solo-vokal (estrada) nominasiyası üzrə Bakıda 12 nömrəli onbirillik musiqi məktəbinin ağirdi Yasin Həsənov, milli rəqs nominasiyası üzrə Bakıda Xoreoqrafiya Məktəbinin tələbələri, Prezident təqaüdəçiləri Xamiz Cəfərov, Akif Kərimli, Çinar Quliyeva, Zəmin Sadıqzadənin ibarət olan "Bak Ulduzları" orkestrinin kollektivi iştirak etmişlər. On ölkədən (Azərbaycan, Rusiya, Ukrayna, Belarus, Moldova, Litva, Latviya, Estoniya, Türkiyə, Rumıniya) 500 nəfərdən çox istedadlı, uşaqların yetişməsinə iştirak etdiyi müsabiqədə Yasin Həsənov və "Bak Ulduzları" orkestrinin kollektivi ayrı-ayrılıqda müsabiqənin ən yüksək mükafatı, "Qran-Pri" və qiymətli hədiyyələr təltif olunmuşdur.

Bakıda 12 nömrəli Onbirillik Musiqi Məktəbinin ağirdi Yasin Həsənov 2011-ci il 16-22 may tarixində Rumıniyanın Bakau vilayətinin Onet şəhərində keçirilən XVI "TAMO" Beynəlxalq Uşaqların Pop Musiqisi Festivalında III mükafata və xüsusi diplomlara, 26-29 may tarixində Belarus Respublikasının Klimoviçi şəhərində keçirilən "Öz XI" beynəlxalq uşaqların yaradıcılıq festivalında II dərəcəli Diploma, 11-14 iyul tarixində Belarus Respublikasının Vitebsk şəhərində keçirilən "Öz IX" beynəlxalq Uşaqların Musiqi Müsabiqəsində II dərəcəli diploma, xüsusi kubok və pul mükafatına layiq görülmüşdür.

2011-ci il 21 may - 2 iyun tarixində Vladimir Spivakov Beynəlxalq Xeyriyyə Fondu tərəfindən keçirilən "TAMO" adlı VIII Beynəlxalq festivalda gənclər musiqiçiləri Atabala Manafzadə və Aygül Həsənova iştirak etmişlər.

2011-ci il 1 iyun tarixində Çexiyanın Lidice şəhərində 39-cu ənənəvi beynəlxalq uşaqların incəsənət sənəti yarışması keçirilmişdir. 66 ölkədən 25 min nəfərin iştirak etdiyi sənədli Azərbaycan gənc rəqqəsləri yarışmasında 21 müllifin iştirakı mükafata layiq görülmüşdür. Onlardan Sumqayıt şəhəri Bülbül adına 2 nömrəli Uşaqların Sənət Məktəbinin ağirdi Günel Rəfxanova və Bərd rayon 1 nömrəli Uşaqların Sənət Məktəbinin ağirdi Fərid Məhərrəmov xatirə medalına, Gənclər Uşaqların Rəssamlıq Məktəbinin ağirdi Fərid Cəfərov, Lənkəran şəhəri Uşaqların Rəssamlıq Məktəbinin ağirdi Azər Azaad və Çinar Bərzadə, smayıl rayon Fərid Zimov adına Uşaqların Sənət Məktəbinin ağirdi Sənan Cavadov tərifnaməyə layiq görülmüşlər. Bir qrup ağirdin rəsmləri toplusuna görə Bərd rayon 1 nömrəli Uşaqların Sənət Məktəbi medalla təltif olunmuşdur. 2011-ci il 27 oktyabr tarixində Bakıda Çexiya Respublikası Sfirinin qamətəhəndə "Lidice-2011" 39-cu ənənəvi beynəlxalq uşaqların incəsənət yarışmasında xatirə medalı və tərifnaməyə layiq görülmüş Azərbaycanlı uşaqlara mükafatların təqdim edilməsinə rəsmi keçirilmişdir.

2011-ci il 29 iyun - 5 iyul tarixində Macarıstanın Balatonfüred şəhərində keçirilən "Öz Balaton-Budapeşt-Vyana XI" Beynəlxalq festival-müsabiqəsində Bakıda Fərid Məhərrəmov adına 6 nömrəli Onbirillik incəsənət Məktəbinin ağirdi Eldar Təhərov "Qran-Pri" mükafatına layiq görülmüşdür.

Nüfuzlu xor t dbirl rind ölk mizin u aq xor kollektivl rinin i tirak, üçün z ruri rtl rl yax,ndan tan, olmaq m qs dil Dövl t Xor Kapellas,n,n b dii r hb ri, respublikan,n xalq artisti Gülbac, manova v Dövl t Xor Kapellas, n zdind u aq xor kollektivinin xormeysteri, respublikan,n m kdar inc s n t xadimi Dilar liyeva 2011-ci il 10-15 iyul tarixind Avstriyan,n Qrats h rind keçirilm g ncl r v yeniyetm l r aras,nda 1-ci Dünya Xor çempionat,n,n v Xor musiqisi üzr 2-ci Qran-Pri yar, mas,n,n i ind i tirak etmi l r.

Ü. Hac,b yli ad,na Bak, Musiqi Akademiyas,n,n t l b l ri Nar,n Musayeva, Elvin N c fov v Mustafa Mehmandarovun Az rbaycan, Qazax,stan, Q,r ,z,stan, Türkiy , Türkm nistan, Özb kistan, Ba q,rd,stan v Tatar,stan,n istedadl, g nc musiqiçil rind n ibar t TÜRKSÖY G ncl r Kamera Orkestrinin t rkibind 2011-ci il 19 iyul - 30 avqust tarixind Türkiy v Almaniyada keçirilm beyn lخالق layih d i tirak, t min edilmi dir.

2011-ci ilin iyul-avqust aylar,nda Yaponiyada keçirilm XVI Kanagava Dünya U aqlar,n,n B dii S rgisind C bray,l rayon Böyük M rcanl, k nd U aq nc s n t M kt binin agirdi Arzu X lilovan,n öYand,r,lm, k nd ó erm ni v h iliyö r smi f rql nm sertifikat,na layiq görülmü dür. S rgid müxt lif ölk l rd n 20300 r sm s ri i tirak etmi dir.

2011-ci il 10-18 avqust tarixind Ukraynan,n Odessa h rind keçirilm ö ö , ö adl, X beyn lخالق u aq v g ncl r musiqi festival,nda Bak, h r L. v M.Rostropoviçl r ad,na 21 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin agirdi M h rr m Hüseyinli q,z,l medala v diploma layiq görülmü dür.

Bak, h r L. v M. Rostropoviçl r ad,na 21 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin agirdi, Prezident t qäüdçüsü Kamran Öm rli 2011-ci il 8-23 oktyabr tarixind Pol an,n Poznan h rind keçirilm H. Venyavski ad,na XIV beyn lخالق skripkaç,lar müsabiq sind i tirak etmi dir.

2011-ci il 6-14 noyabr tarixind Litvan,n Vilnüs h rind keçirilm Beyn lخالق Piano Festival,nda g nc pianoçular, Prezident t qäüdçül ri N rmin N c fli v Rüst m Zeynalov i tirak etmi l r.

" " Regionlararası, ctimai Xeyriyy Fondu t r find n 2011-ci il 21-30 noyabr tarixind Moskva h rind MDB v Baltikyan, ölk l rd n olan istedadl, u aqlar v onlar,n mü lliml ri üçün Yarad,c,l,q m kt bind Bak, h r 24 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin klarnet ixtisas, üzr agirdi Yusif Yusifov v onun mü llimi Vaqif M mm dov i tirak etmi l r.

Bak, h r G. aroyev ad,na 35 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin agirdi N riman miraslanov 2011-ci il 22-24 noyabr tarixind Moskva h rind Rusiya Federasiyas,n,n birinci xan,m, Svetlana Medvedevan,n himay si il keçirilm ö K ö adl, klassik musiqi üzr g nc ifaç,lar,n III Beyn lخالق Festival,nda u urla i tirak etmi dir.

Avstriyan,n Vyana h rind f aliyy t göst r n beyn lخالق t kilatlar v diplomatik nümay nd likl r t r find n 2011-ci il 2-3 dekabr tarixind t kil edilmi Beyn lخالق Xeyriyy çilik Bazar,nda ( nternational Charity Market), habel 2011-ci il 5-6 dekabr tarixind Sloveniyada Az rbaycan m d niyy tinin t bli i

m qş dil keçirilmə t dbirl rd Bak, Xoreoqrafiya M kt binin mü llim v t l b l ri i tirak etmi l r.

istedadlı, g ncl rin xarici ölk l rin t dris mü ssis l rind t hsil almalar,, t crüb keçm l ri v ustad sinifl rind i tirak etm l ri m s l l rin xüsusi diqq t yetirilir. Nazirliyin maliyy d st yi il Bak, Xoreoqrafiya M kt binin sabiq t l b si Nihad sayev taliyan,n DanceHaus R qş Akademiyas,nda, g nc skripkaç,, Prezident t qaüdcüsü Elvin Xoca Q niyev sveçr nin Sürix nc s n t Universitetind , g nc vokalç,, Prezident t qaüdcüsü Vaqif Na ,yev P. Çaykovski ad,na Moskva Dövl t Konservatoriyas, n zdind Akademik Musiqi Kollecind , g nc vokalç,, öÜnsö yarad,c,l,q s hn sinin solisti lham N z rov taliyan,n Ozimo D'Arte Lirica Akademiyas,nda t hsil rini davam etdirmi l r.

Hesabat dövründ Nazirliyin t kilati v maliyy d st yi il istedadlı, g nc musiqiçil r xarici ölk l rd keçiril n tan,nm, musiqiçil rin ustad d rsl rind i tirak etmi l r. Bak, h r L. v M. Rostropoviçl r ad,na 21 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin agirdi, Prezident t qaüdcüsü Kamran Öm rlinin Pol an,n Qdansk h rind Beyn l xalq Musiqi Akademiyas,nda tan,nm, skripkaç, Maksim Venqerovun ustad d rsl rind (2011-ci il 1-11 avqust), istedadlı, g nc pianoçu v skripkaç,, Prezident t qaüdcüsü Osman Eyublunun Niderland,n Bergen h rind Holland Musiqi Sessiyalar, v Festival, Fondunun Yay Akademiyas,n,n t dris kurslar,nda (2011-ci il 31 iyul - 14 avqust) v P. Çaykovski ad,na Moskva Dövl t Konservatoriyas, n zdind ki M rk zi Musiqi M kt bind (il rzind iki d f 14 günlük kurslar), g nc pianoçular, Prezident t qaüdcül ri N rmin N c fli v Rüst m Zeynalovun Fransan,n Bagneres de Biqorre h rind professor Muza Rubaskytenin ustad d rsl rind (2011-ci il 17-31 iyul), N rmin N c flinin taliyan,n Eppan h rind öJunior Piano Academiaöda professor Andrea Bonattan,n xüsusi istedadı malik u aqlar üçün ustad d rsl rind (2011-ci il 18-23 aprel) v Pol an,n B,dqo h rind Paderevski Piano Akademiyas,nda (2011-ci il 14-22 avqust), Ab eron rayon X,r dalan h r U aq Musiqi M kt binin agirdi Atabala Manafov (fortepiano), Bak, h r Q.Qarayev ad,na 8 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin agirdi Nigar M mm dova (violonçel) v 24 nömr li Onbirillik Musiqi M kt binin agirdi Yusif Yusifovun (klarnet) Rusiya Federasiyas,n,n Samara, Tolyatti v Novokuyb, evsk h rl rind xalq artisti Yuri Ba metin MDB ölk l ri Birinci U aq Musiqi Akademiyas,nda (2011-ci il 1-8 iyun), g nc musiqiçil r Jal liyeva (violonçel) v Emil Ba ,rovun (klarnet) Belarus Respublikas,n,n Minsk h rind keçirilmə Yuri Ba metin MDB ölk l ri Üçüncü G ncl r Musiqi Akademiyas,nda (2011-ci il 1-8 oktyabr) i tirak, t min edilmə dir.

## TURİZM

Az rbaycan Respublikas, Prezidenti c nab lham liyevin 15 fevral 2011-ci il tarixli S r ncam, il Az rbaycan Respublikas,nda 2011-ci il öTurizm iliö elan edilmə dir. Ölk ba ç,s, t r find n 2011-ci ilin öTurizm iliö elan edilmə si il laq dar Nazirlik t r find n haz,r lanm, t dbirl r plan, t sdiq olunmu v müvafiq i l r görülmə dür.

Özürümlü il ö ç rçiv sind t sdiq olunmu t dbirl r plan,n,n icras,na uy un olaraq, ilk növb d turizm ilinin loqosu t sdiq olunmu v respublikada f aliyy t göst r n bütün turizm nümayi obyektl rinin qar ,s,nda Turizm ilinin loqosunu v devizini ks etdir n bayraqlar v bildbordlar yerl dirilmi dir. Bununla yana ,, Nazirliyin sifari i il haz,rlanm, reklam-çap m hsullar,nda turizm ilinin loqosu yerl dirilmi dir.

28-30 aprel 2011-ci tarixind Bak, S rgi M rk zind II Ümumrespublika Daxili Turizm v X Az rbaycan Beyn lخالق Turizm v S yah tl r s rgil ri keçirilmi dir. Ölk ba ç,s, lham liyev v xan,m, Mehriban liyeva bu s rgil rd i tirak etmi l r. S rgid Az rbaycan,n turizm potensiall, 15 bölg si t msil olunmu , h r bölg öz turizm infrastrukturunu, tarix-m d niyy t, milli m tb xi v l s n tkarl, , nümun l rini nümayi etdirmi dir.

28-30 aprel 2011-ci il tarixind öA TF 2011ö Az rbaycan Beyn lخالق Turizm v S yah tl r S rgisin A. Düman,n stendi qurulmu v bu stend s rgid i tirak ed n xarici v yerli qonaqlar t r find n çox böyük maraqla qar ,lanm, d,r. Bundan lav Avropada yay,mlanan v n nüfuzlu iqtisadiyyat q zeti olan, eyni zamanda Fransada n r olunan öLe Nouvel Economisteö q zetind öA.Düma Qafqazdaö Beyn lخالق mar rutu haqq,nda m lumat d rc edilmi v müvafiq reklam çap olunmu dur.

Hesabat ilind may,n 28-d öAz rbaycanda yeni turizm mar rutlar,n, k f ed kö layih si ç rçiv sind , h mçinin Respublika günü münasib til X z r d nizind General s dov ad,na g mid 200 n f rlik hey t üçün 6 saatl,q g zinti, ziyaf t v konsert Kruiz s f ri t kil edilmi dir.

2011-ci il 20 - 30 may tarixind smay,ll, rayonunda v 01 - 10 iyun tarixl rind Xaçmaz rayonunda 4 xidm t sah si üzr - otel menecmenti, qeyd-q bul, masa xidm tçisi v xadim çilik ixtisaslar, üzr Az rbaycan Respublikas, M d niyy t v Turizm Nazirliyi, Türkiy nin M d niyy t v Turizm Nazirliyi v T KA-n,n d st yi il bölg l rd xidm t s viyy sinin art,r,lmas, m qs dil t lim-t dris kurslar, keçirilmi v kurslar,n sonunda 224 n f r müvafiq sertifikatlar t qdim olunmu dur.

Yay turizm mövsümünd Az rbaycan,n bölg l ri üzr yerl dirim obyektl rinin yükl nm faizi v turistl r t klif olunan xidm tl rl qiym tl rin uy unlu unun öyr nilm si il ba l, Nazirliyin müt x ssisl ri yay mövsümünün vv lind v sonunda imal, imal-q rb, c nub v q rb bölg l rin ezam olunmu v ezamiyy nin yekunu olaraq bir s,ra t hlill r apar,lm, d,r.

Hesabat dövründ smay,ll, v Quba rayonlar,nda g ncl r v xüsusi qay ,ya ehtiyac, olan u aqlar üçün öBu V t n bizimdirö adl, turist dü rg l ri t kil edilmi dir.

2011-ci il sentyabr ay,n,n 24-d Az rbaycan Respublikas, M d niyy t v Turizm Nazirliyinin d st yi il turizm irk tl ri v kütl vi informasiya vasit l rinin i tirak, il Qala Arxeoloji-Etnoqrafik Muzey Kompleksin infotur t kil olunmu dur.

Ölk mizin turizm s navesinin inki af,n,n indiki m rh l sind yeni öTurizm haqq,nda Qanunöün haz,rlanmas,na ciddi ehtiyac yaranm, d,r. öTurizm haqq,ndaö qanun layih si müvafiq nazirlikl rin t klifl ri n z r al,naraq yenid n i l nmi v

baxılmaq üçün Azərbaycan Respublikasının Dövlət Nazirliyinin təqdim olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin 6 aprel 2010-cu il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında 2010-2014-cü illərdə turizmin inkişafına dair Dövlət Proqramı", öndünlük 2.1.2. bəndinin, həmçinin, Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin 20 iyun 2008-ci il tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Turizm və rekreasiya zonaları, haqqında nümunəvi sənədin 3.1. bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə turizm və rekreasiya zonalarının yaradılması, bərdə Qarar layihəsi hazırlanmış və təsdiq üçün Nazirlər Kabinetinə təqdim edilmişdir.

Macarıstanlı, coğrafiya üzrə alim, sənəddə Norbert Ölkə mizin tarixini, mədəniyyətini və təbii təbiətinin zənginliyini işləyən, rəqəmsal və foto reportajlar hazırlamaq məqsədilə sentyabr ayında Azərbaycanda səfər etmişdir.

Turizm ilə bağlı sənəddə Ümumdünya turizm gününün təntənəli qeyd olunması, mənasız sentyabrın 27-də Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən "Kempinski Hotel Badamdar" mehmanxanasında "Ümumrespublika Daxili Turizm Konfransı" keçirilmiş, Dənizkənarı milli parkda xalq sənətkarları, nənələri ilə birlikdə ibarət sənədi və xüsusi konsert təkil olunmuş, respublikanın muzeylərində açılış qapı, günü elan edilmişdir.

Hesabat ilində 02-04 noyabr tarixində "Baku Expo" mərkəzində "Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin dəstəyi ilə "Xəzər: trafik mühit üçün Texnologiyalar" Beynəlxalq trafik mühit sənədi keçirilmişdir.

Almaniyada nəşr olunan "Beynəlxalq Biznes Jurnalı", öndünlük 2011 ölkə yolu layihəsi ilə bağlı sənəddə jurnalın mərkəzində, Kurt Auhuber 14-17 noyabr tarixində Azərbaycana səfər etmişdir.

Müalicəvi su və digər təbii mənbələrdən daha səmərəli istifadə etmək üçün rekreasiya həmişəlik yerləşdirilən obyektlərinin yaradılması, və aidiyyət investisiyanın cəlb edilməsi üçün bu razılıq və hər bir mənbənin müalicəvi həmişəlik haqqında trafik məlumatları müvafiq təkilatlardan toplanaraq vahid informasiya bazası yaradılmışdır.

23-24 noyabr tarixində Lüksemburq Böyük Hersoqluunun Lüksemburq şəhərində keçirilən Avropa ularının Mədəniyyət və Marşrutlar üzrə Mərkəzi Forumunda Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin nümayəndəsi iştirak etmişdir.

3 dekabr tarixində "Turizm ilə bağlı sənəddə Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin və Bakı, Turizm informasiya Mərkəzinin dəstəyi ilə üvənən qəsb sənədi ki 12 nömrəli internat məktəbinə ağır dərəcə üçün Qala Arxeoloji-Etnoqrafik Muzey Kompleksinə ekskursiya təkil edilmişdir.

Azərbaycan Respublikasında 2011-ci ilin "Turizm ilə bağlı elan edilmiş işləmə, Tədbirlər Planı", öndünlük 18-ci bəndin sənədi 9-10 dekabr 2011-ci il tarixində qonulmuş ölkələrin nümayəndələrinin iştirakı ilə "Sənəddə turizmin inkişaf perspektivləri mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirilmişdir.

2011-ci il 16 mart tarixində Azərbaycan Respublikasının Hökuməti və Çernoqoriya Hökuməti, həmçinin iyun ayında Azərbaycan Respublikasının Hökuməti və Serbiya Hökuməti arasında Turizm sahəsində mərkəzi, qəsb haqqında Saziş imzalanmışdır.

Əzərbaycan Respublikası, Hökuməti və Fransa Respublikası, Hökuməti arasında turizm sahəsində mükəlləf haqqında Sazişin icrasının təmin edilməsi məqsədilə Fəaliyyət Planı hazırlanmışdır.

Nazirlik çoxtərəfli mükəlləf münasibətlərinin qurulması, və inkişaf etdirilməsinin turizm siyasətinin prioritet istiqamətindən biri olduğu üçün əlaqələndirilməklə Turizm Nazirliyi Ümumdünya Turizm Təşkilatı (BMÜTT), Avropa İttifaqı, əlaqələndirilməklə mükəlləf Təşkilatı, (T), Müstəqil Dövlətlər Birliyi (MDB), Demokratiya və İqtisadi İnkişaf Naminə - GUAM, Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlığı Təşkilatı, (QDİT), İqtisadi Əməkdaşlığı Təşkilatı, (T) s. beynəlxalq təşkilatlarla turizm sahəsində çoxtərəfli mükəlləf əlaqələndirilməsi, turizm sahəsində mövcud proqramlara qoşulma, beynəlxalq tədbirlərdə fəaliyyətə iştirakın təmin edilməsi, yeni təklif və layihələrin hazırlanması, həmçinin mükəlləf dairəsinin dərindən imzalanması, istiqamətində sənədlərin mühüm fəaliyyətini 2011-ci ildə davam etdirməkdir.

Nazirlik hesabat ilində keçirilən əlaqələndirilməklə beynəlxalq tədbirlərdə təmsil olunmuşdur:

2011-ci ilin 17 yanvar - 3 fevral tarixində Yaponiya, Sapporo şəhərində Yaponiya Beynəlxalq Əməkdaşlığı Agentliyi tərəfindən 2010-cü maliyyə ili üzrə ÖGNC liderlər üçün təlim proqramı, öyrəşməyə əsasən yerli icmalarda turizmin təvəqüf mövzusunda keçirilən təlim kursu;

2011-ci ilin 13 - 26 fevral tarixində Yaponiya Beynəlxalq Əməkdaşlığı Agentliyi tərəfindən "Turizmin təvəqüf və marketinq" əlaqələndirilməklə Yaponiya bazarı haqqında olaraq GUAM ölkələrində mövzusunda keçirilən təlim kursu;

2011-ci ilin 11-12 mart tarixində Rusiya Federasiyasının Moskva şəhərində Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlığı Təşkilatının Turizm üzrə Çiqrupunun növbəti iclası;

2011-ci ilin 15 mart tarixində MDB məkanında mədəni turizm sahəsində birgə siyasət formalaşdırılması, və mükəlləf əlaqələndirilməklə 1-ci Beynəlxalq Konfrans;

2011-ci ilin 13-15 aprel tarixində Gürcüstanın Tbilisi şəhərində keçirilən Demokratiya və İqtisadi İnkişaf Naminə Təşkilatı əlaqələndirilməklə GUAM-ın müvafiq qurumları haqqında sənədlər üzrə turizm məsələləri üzrə Çiqrupunun iclası.

2011-ci ilin 27 aprel - 04 may tarixində ölkəmizin turizm potensialının tədqiqatı, məqsədilə Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən Rən Kərfəzi ölkələri (Bəhreyn, Küveyt, Qətər və Sudiyyə) və Almaniyanın qabaqcıl Kərfəzi nümayəndələrindən ibarət heyətlər üçün Azərbaycan Respublikası təşkil edilmişdir.

2011-ci ilin 3-4 may tarixində Astanada "Yeni onilliyin global riskləri" mövzusunda keçirilən IV Astana İqtisadi Forumunda Azərbaycan Turizm İnstitutu təmsil olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikası, və Fransa Respublikası, arasında turizm sahəsində əlaqələndirilməklə ölkəmizin turizm imkanlarını, həmçinin ölkədə geniş tətbiq olunması məqsədilə 2011-ci ilin 21-28 iyun tarixində Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən Fransanın, 2-9 oktyabr tarixində İspaniyanın qabaqcıl kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri üçün Azərbaycan Respublikasına müvafiq marşrut üzrə press-turlar təşkil olunmuşdur.



2011-ci ilin 8-14 oktyabr tarixində Koreyanın Kəndüçü hərəndə keçirilən Ümumdünya Turizm Təkilatının Baş Assambleyasının 19-cu Sessiyasında Məclisniyyət Turizm Nazirliyinin nümayəndə heyəti iştirak etmişdir. Sessiyanın birinci plenar iclasında Azərbaycan Respublikası, Baş Assambleyanın iclaslarında Sədr müavini təyin edilmişdir. Həmçinin Azərbaycan Turizm Assosiasiyası, Bakı, Turizm İnformasiya Mərkəzi və Azərbaycan Turizm İnstitutu BMÜTT-yə qoşulmuş üzv (Affiliate Member) seçilmişdir.

2011-ci ilin 22 sentyabr tarixində Paris hərəndə keçirilən "Ötən Resəo beynəlxalq turizm sərəgisi çərçivəsində Azərbaycan turizm imkanları haşsə olunmuş təqdimat keçirilmişdir.

2011-ci ilin 9 noyabr tarixində Londonda təkil edilən "World Tourism Market" beynəlxalq turizm sərəgisi çərçivəsində keçirilən BMÜTT "pək Yolu Xüsusi Komissiyasının 1-ci iclasında Məclisniyyət Turizm Nazirliyi iştirak etmişdir. İclas zamanı, 2012 və 2013-cü illər üzrə "pək Yolu Fəaliyyət Planı" təsdiqlənmişdir. Həmçinin Fəaliyyət Planının uşurla hərəyata keçirilməsi, "pək Yolu brendinin təyin olunması, vətəloqosunun yenilənməsi, "pək Yolu Proqramının dərciləri ilə üzv dövlətlər arasında əlaqələrin genişləndirilməsi, gələcək mədəl q imkanları, məlumat və təcrübə mübadiləsi və digər məsələlər barədə qarşılıqlı fikir mübadiləsi aparılmışdır.

2011-ci ilin 15-16 noyabr tarixində BMÜTT-nin baş katibi Taleb Rifai və BMÜTT-nin Avropa üzrə Regional Direktoru Zəbel Garana Azərbaycanda rəsmi səfər olmuşlar.

Səfərin ilk günü Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev Dünya Turizm Təkilatının baş katibi cənab Taleb Rifainin rəhbərlik etdiyi rəsmi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Taleb Rifai 2011-ci ilin Azərbaycanda "Turizm ilə əlaqəli elan edilmiş və ölkəmizdə turizm sektorunun inkişafına yaradılan yüksək rəit görü dövlətimizin başçısına minnətdarlıq bildirərək BMT-nin Dünya Turizm Təkilatının Baş Assambleyasının Koreyada keçirilən iclasında Azərbaycanın Avropa regionu üzrə təkilatın vitse-prezidenti seçilməsinin önəmli qeyd etmişdir. T. Rifai Azərbaycanın Dünya Turizm Təkilatının "Qəzəl kitab" haşsə katibə qoşulması, barədə təkilatın dəvət məktubunu dövlətimizin başçısına təqdim etmişdir.

Səfər çərçivəsində qonaqlar həmçinin xarici işlər naziri Elmar Məmmədovla, dövlət miqrasiya xidmətinin sədri Arzu Rəhimovla, ekologiya və təbii sərvətlər naziri Hüseynqulu Bərovla, iqtisadi inkişaf naziri Əhəlin Mustafayevlə, BMT-nin rezident əlaqələndiricisi Fikrət Akçura ilə görüşlər keçirmiş, bu görüşlərdə BMÜTT və Azərbaycan Respublikası arasında gələcək mədəl q imkanları müzakirə olunmuşdur.

2011-ci ilin 17 və 18 noyabr tarixində Ukraynanın Kiyev hərəndə GUAM-ın turizm üzrə işçi qrupunun qurum rəhbərləri səviyyəsində növbəti iclas keçirilmişdir. Məclisniyyət Turizm Nazirliyi təmsil olunmuşdur. İclasda "Yapon turistlərin cəlb olunması haşsə GUAM-ın vahid turizm məhsuluə layihəsinin uşurla hərəyata keçirilməsi üçün cari ilin 14 aprel tarixində Tbilisidə qəbul edilən Tədbirlər Planının icrasına dair hesabatlar dinlənilmişdir. İclasda cari ilin 24-26 sentyabr tarixində Tokioda keçirilən "JATA WTF-2011" sərəgisi çərçivəsində

GUAM ölkələrinin vahid lövhə ilə təmsil olunması, öYapon turistlərinin cəlb olunması,na dair GUAM-ın vahid turizm məhsuluə layihəsinin həyata keçirilməsi uurla bəla çatdırıldı, qdan sonra AB, Kanada və Çinubi Koreya bazarları, üçün buna bənzər layihələrin hazırlanması, müzakirə edilmişdir. Həminin öYapon turistlərinin cəlb olunması,na dair GUAM-ın vahid turizm məhsuluə layihəsinin növbəti mərhələsində yapon kütləvi informasiya vasitələri üçün 2012-ci ilin aprel ayında GUAM ölkələrinin press turuntəkil edilmiş qərara alınmışdır.

BMÜTT-ın 2011-2012-ci illər üçün Turizm statistikasına əsasən bilik və sənaye sahələrində artım, Proqramın Azərbaycanla keçirilməsi dair cari ilin 23 mart tarixində İspaniya, Madrid şəhərində BMÜTT və Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi arasında imzalanmış, Anlaşma Memorandumuna əsasən 2011-ci ilin 22-25 noyabr tarixində Proqramın ilk regional seminarı keçirilmişdir. Qeyd olunan regional seminarında Gürcüstan, Moldova, Qazaxıstan, Rusiya, Tacikistan, Ukrayna və Özbəkistan, rəsmi turizm və statistika üzrə qurumları, həmçinin BMÜTT-nin məsul mərkəzləri və statistika sahəsində ekspertlərinin, Azərbaycan Respublikası, Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin, Dövlət Miqrasiya Xidmətinin, Dövlət Statistika Komitəsinin və Mərkəzi Bankının nümayəndələri iştirak etmişlər.

2011-ci il 16-18 dekabr tarixində Xarici İşlər Nazirliyi ilə birgə turizm sahəsi üzrə ölkəmiz üçün prioritet hesab edilən 23 sənədin 46 mərkəzi, üçün zəruri turizm potensialı, Qəbələ rayonuna infotur keçirilmişdir. Infotur çərçivəsində Qəbələ ilə yanaşı, smayıl, (Lahıc) və kiş rayonları ilə yanaşı, ləq, ekskursiyalar, ziyarətlər və görüşlər təkil olunmuş, həmçinin Azərbaycanın turizm potensialı və müvafiq turizm marşrutları, nətqədimatları, keçirilmişdir.

Hesabat dövründə Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi ümumilikdə 15 beynəlxalq sənədi iştirak etmişdir.

Avstriyanın Vyana şəhərində 13-16 yanvar 2011-ci il tarixində keçirilən öFerien Messe sənədisində 24 kv.m. razılaşdırılmışdır. Sənədi Nazirliyin və öGeo Travel şirkətinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Almaniyanın tutqart şəhərində 15-23 yanvar 2011-ci il tarixində keçirilən öCMT sənədisində Nazirlik ilk dəfə iştirak etmiş və 35 kv.m. razılaşdırılmışdır.

Finlandiyanın Helsinki şəhərində 20-23 yanvar 2011-ci il tarixində keçirilən öMaTka sənədisində Nazirlik ilk dəfə iştirak etmiş və 22 kv.m. razılaşdırılmışdır. Sənədi ölkəmizi Nazirliyin, öAZTA-ın və 2 yerli turizm şirkətinin nümayəndələri təmsil etmişlər.

Türkiyənin İstanbul şəhərində 10-13 fevral 2011-ci il tarixində keçirilən öEM TT sənədisində Nazirlik tərəfindən 60 kv.m. razılaşdırılmışdır. Sənədi gətirilən milli üslubda quraşdırılmışdır. Dövlət Mahnı və Rəqs Ansamblı, sənədi və stend milli rəqsimizə nümayiş etdirmişlər.

Latviyanın Riqa şəhərində 11-13 fevral 2011-ci il tarixində keçirilmişdir. öBalttour sənədisində Nazirlik tərəfindən 24 kv.m. razılaşdırılmışdır. Sənədi gətirilən 2 yerli turizm şirkətinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

İtaliyanın Milan şəhərində 17-20 fevral 2011-ci il tarixində keçirilmişdir. öB Tö sənədisində Nazirlik tərəfindən 24 kv.m. razılaşdırılmışdır. Sənədi gətirilən 2 yerli turizm şirkətinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Lövhdə AZALö avia irk ti və 2 yerli turizm irk tinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Almaniyanın Berlin şəhərində 09 - 13 mart 2011-ci il tarixində keçirilən TBö s rgisində Nazirlik tərəfindən 104 kv.m. razisi olan lövhə icarəyə götürülmüş, milli üslubda lövhə qura d, r, l, m, , lövhədə Dövlət Rəqs Ansamblı, n, n ç, x, lar, təkil edilmiş, 8 turizm irk tinə iştirak, təmin edilmişdir.

Rusiyanın Moskva şəhərində 12 - 15 mart 2011-ci il tarixində keçirilən öntourmarketö s rgisində 16 kv.m. razicə icarəyə götürülmüş və Bak, informasiya Mərkəzinin s rgidə iştirak, təmin edilmişdir.

Rusiyanın Moskva şəhərində 16 - 19 mart 2011-ci il tarixində keçirilən MTTö s rgisində 52 kv.m. razicə icarəyə götürülmüş və milli üslubda lövhə qura d, r, l, m, d, r. S rgidə Quba informasiya Mərkəzi, 1 mehmanxana və 6 turizm irk tinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Küveytdə 31 mart - 03 aprel 2011-ci il tarixində keçirilən öKFö s rgisində 24 kv.m. razicə olan lövhə icarəyə götürülmüşdür. S rgidə Gilanö turizm irk ti təmsil edilmişdir.

Cari ilin 28-30 aprel tarixində Bak, şəhərində təkil olunan AITF 2011 - 10-cu Azərbaycan Beynəlxalq Turizm və Səyahət S rgisində Mədənyyət və Turizm Nazirliyinin 48 kv.m. sahədə standı qura d, r, m, və Nazirliyin sifarişil hazırlanan reklam çap məhsulları, nümayiş etdirilmişdir.

Bənin Dubay şəhərində 02 - 05 may 2011-ci il tarixində keçirilən ATMö s rgisində 50 kv.m. razicə icarəyə götürülmüş və milli üslubda lövhə qura d, r, l, m, d, r. S rgidə Dövlət Mahn, və Rəqs Ansamblı, və 4 turizm irk tinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Koreyanın Seul şəhərində 02 - 05 iyun 2011-ci il tarixində keçirilən KOTFAö s rgisində Nazirlik ilk dəfə iştirak etmiş və 18 kv.m. razisi olan lövhə icarəyə götürülmüşdür. S rgidə 3 turizm irk ti təmsil olmuşdur.

Fransanın Paris şəhərində 20 - 23 sentyabr 2011-ci il tarixində keçirilən Top Resaö beynəlxalq turizm s rgisində 71.5 kv.m sahə icarəyə götürülmüş və s rgisi zaman, Respublikamızın turizm potensialı, n, n təqdimatı, keçirilmişdir. S rgidə Dövlət Mahn, və Rəqs ansamblı, n, n üzvləri, turizm irk tli və KV nümayəndələri iştirak etmişlər.

Ukraynanın paytaxtı, Kiyevdə 04 - 06 oktyabr 2011-ci il tarixində keçirilən Avtoekspo-2011ö beynəlxalq turizm S rgisində Nazirlik 42 kv.m razicə icarəyə götürmüş və Qəbil Tur Servisö irk ti təmsil edilmişdir.

Böyük Britaniyanın London şəhərində 07 - 10 noyabr 2011-ci il tarixində keçirilən WTMö s rgisində 60 kv.m. razicə icarəyə götürülmüş və milli üslubda lövhə qura d, r, l, m, d, r. S rgidə Azərbaycan, Mədənyyət və Turizm Nazirinin müavini N. Səmədoğlu başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti təmsil etmişdir. Nümayəndə heyətinin tərkibində Nazirliyin mədənləri, 9 turizm irk ti və 1 mehmanxananın nümayəndələri iştirak etmişlər.

Türkiyənin zmir şəhərində 08 - 11 dekabr 2011-ci il tarixində keçirilən Travel Turkey zmir 2011ö s rgisində 20 kv.m. razicə icarəyə götürülmüşdür. S rgidə AZTAö-n, n nümayəndəsi və Gəmi Qayaö turizm irk ti iştirak etmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Niderland Krallığı, Sürətli və Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin birgətirib bürsü çərçivəsində Max-TV televiziya kanalı, nəşr edilən məqalələr, nədən ibarət 6 nömrəlik heyət Azərbaycanı səfərlətmə və ölkəmizin turizm potensialı haqqında film çəkmişdir.

Ukrayna Milli telekanalı, ilk dəfə olaraq Azərbaycanın turizm potensialını, kənd təsəvvüfünə reklam çarxı yerləşdirilmişdir.

Böyük Britaniyanın "Voyager" bört jurnalı, mart və may buraxılışlarında və sentyabr və oktyabr - noyabr buraxılışlarında Azərbaycanın turizm potensialını, kənd təsəvvüfünə reklam sahifəsi yerləşdirilmişdir.

"ABTA" jurnalı, Fransanın məşhur "Le Nouvel Economiste" qəzetində respublikanın turizm imkanları haqqında reklam sahifəsi yerləşdirilmişdir.

Turizm anlayışını, respublika daxilində gücləndirmək və daxili turizmin təbliğində maddələri Azərbaycan Televiziyası, məkanında turizmlə bəli, sosial reklam çarxları, yerləşdirilmişdir. Eyni məzmunlu bilboardlar Heydər Əliyev Beynəlxalq Hava Limanı, quraşdırılmışdır.

Son dövrlərdə dövlət tərəfindən Azərbaycanda turizmin inkişafına yaradılan münbit rəqabət şəraitində mehmanxana və mehmanxana tipli obyektlərin sayı, artmışdır. Hazırda belə obyektlərin sayı 504-dür.

2011-ci ildə 24 hüquqi və fiziki şəxsin təqdim edilmiş növlərin baxılması, və onlara mehmanxana və mehmanxana tipli obyektlərin fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün lisenziya verilmişdir. Hal-hazırda respublika rəsisində 320 hüquqi və fiziki şəxslər Mədəniyyət və Turizm Nazirliyində mehmanxana və mehmanxana tipli obyektlərin fəaliyyətinə xüsusi rəzlə, q (lisenziya) alaraq fəaliyyət göstərirlər.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin 02.09.2002-ci il tarixli 782 nömrəli Fərmanı, ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında bəzi fəaliyyət növlərinə xüsusi rəzlə, q (lisenziya) verilməsi haqqında Qaydalar", 5.4.5. bəndində nəşr edilmiş "Əziz RVR Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin (Lənkəran şəhərində fəaliyyət göstərən Əziz rə mehmanxanası) və fiziki şəxs Allahverdiyev Zöhrab Mustafa oğlu (Qəbələ rayonunda fəaliyyət göstərən "Sahil" istirahət zonası) mehmanxana və mehmanxana tipli obyektlərin fəaliyyətinə verilməsi xüsusi rəzlə, q (lisenziya) Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən ləşv edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin 23 aprel 2004-cü il tarixli, 56 nömrəli Fərmanı, və Azərbaycan Respublikası, Nazirlər Kabinetinin 16 iyul 2004-cü il tarixli, 97 nömrəli Qərarı, ilə təsdiq edilmiş «Turist-ekskursiya xidmətlərinin sertifikatlaşdırılması, Qaydası», nəşr edilmiş, 2011-ci il rəzində ekspert qrupu tərəfindən 23 obyekt baxılışı keçirilmiş və Azərbaycan Respublikasında dövlət təsnifatından keçmiş mehmanxana və mehmanxana tipli obyektlərin sayı, 80-ə çatmışdır.

2011-ci il rəzində 31 hüquqi və fiziki şəxsin təqdim edilmiş növlərin baxılması, və onlara turizm fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün (lisenziya) verilmişdir. Hazırda respublikada 193 turizm şirkəti fəaliyyət göstərirlər.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin 02.09.2002-ci il tarixli 782 nömrəli Fərmanı, ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında bəzi fəaliyyət növlərinə xüsusi rəzlə, q (lisenziya) verilməsi haqqında Qaydalar", 5.4.5. bəndində rəhbər tutularaq, "Ankara Tur Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin turizm fəaliyyətinə

verilmi xüsusi razı, l, q (lisenziya) M d niyy t v Turizm Nazirliyi t r find n l v edilmi dir.

## BEYN LXALQ LAQ L R V M D N YY T PROQRAMLARI

Az rbaycan m d niyy ti v turizminin beyn l xalq al md t bli inin geni l ndirilm si, ikit r fli v çoxt r fli laq l rin inki af etdirilm si istiqam tind mühüm layih l r h yata keçirilm dir.

Az rbaycan Respublikas, Prezidenti c nab lham liyevin t bbüsü v himay si il 7-9 aprel 2011-ci il tarixind Bak, da t kil edil n Ümumdünya M d niyy tl raras, Dialoq Forumu keçirilm dir.

Forumda 102 ölk d n nümay nd , 10-dan çox beyn l xalq qurumdan r hb r xsl r, 20-y yax, n ölk d n nazir, dünyan, n nüfuzlu beyin m rk zl rinin v media qurumlar, n, n nümay nd l ri, ümumilikd dünyan, n bütün qit l rind n 500- yax, n xarici ölk nümay nd si i tirak etmi dir.

Forum ç rçiv sind öSülh v dialoqa nail olmaq üçün m d niyy tl raras, anla ma v m d ni müxt liflikö, öM d niyy tl raras, dialoqu m nal, etm k: m d niyy t, inc s n t v irsö, öQad, nlar m d niyy tl raras, dialoqun vacib i tirakç, lar, kimiö; öTexnologiya, sosial media v jurnalistikan, n m d niyy tl raras, laq l r t siriö; öDünya dinl ri aras, nda m d niyy tl raras, dialoqö, öM d niyy tl raras, dialoqu v m kda l, , n inki af, na dair yeni t bbüs v layih l rin t qdimatlar, öna dair Sessiyalar keçirilm dir.

Bununla yana , Forum ç rçiv sind AMEA-n, n t kilatç, l, , il müasir dünyada dialoq f ls f si v m d ni müxt liflik mövzusunda beyn l xalq konfrans, Avropa uras, n, n t kilatç, l, , il öM d niyy tl raras, h rl rö layih sin üzv h rl rin merl rinin v nümay nd l rinin i tirak, il seminar v Sivilizasiyalar, n ttifaq, U runda Qlobal G ncl r H r kat, n, n (S QGH) birinci kongresi, MDB ölk l rind m d niyy tl raras, dialoqun n n l ri v perspektivl ri: m d niyy t, t hsil, kommunikasiyaö mövzusunda seminar keçirilm dir.

Qad, nlar, n m d niyy tl raras, dialoqun t bli ind roluna h sr olunmu sessiyada 2008-ci ilin 10-11 iyun tarixind Bak, da Heyd r liyev Fondunun Prezidenti, YUNESKO-nun v SESKO-nun xo m raml, s firi, mill t v kili Mehriban xan, m liyevan, n t bbüsü, YUNESKO v SESKO-nun d st yi il öM d niyy tl raras, dialoqda qad, nlar, n rolunun geni l ndirilm siö mövzusunda beyn l xalq konfrans, n n tic l ri v g l c k perspektivl ri müzakir edilmi dir. Bu sessiyada Mehriban xan, m liyevan, n ç, x, , Forum i tirakç, lar, n, n geni mara , na s b b olmu v dialoqun t bli ind beyn l xalq s viyy d qad, nlar, n vacib rolunu ifad etmi dir.

Forum ç rçiv sind Az rbaycan Respublikas, n, n M d niyy t v Turizm Nazirliyi v Avstriya Federal M d niyy t Nazirliyinin birg t kilatç, l, , il öY hudil r, Xristianlar v Müs lmanlar: M d niyy tl raras, dialoq orta sr lyazmalar, ndaö s rgisi v milli s viyy d m d niyy tl raras, dialoqa h sr edil n fotomüsabiq , öM d niyy t Paytaxtlar, n, n Dialoquö layih si ç rçiv sind Az rbaycan v Litva s n tçil rinin birg ç, x, , il öKül yin na , llar, ö tama as, t kil edilmi dir.



ç rçiv sind nazir bülf s Qarayev Rum,niyan,n m d niyy t v milli irs naziri Kelemen Hunor il görü mü v qar ,l,ql, m d ni m kda l,q m s l l rini müzakir etmi dir.

Ölk mizin m nsub oldu u z ngin m d niyy ti, tarixi, ad t- n n l ri, turizm potensial, v dig r sah l ri ks etdir n b l dçi kitablar,n müxt lif xarici dill rd haz,rlanaraq çap olunmas, ölk mizin beyn l xalq al md t bli olunmas, istiqam tind at,lan mühüm add,mlardan biridir. Bu m qş dl Az rbaycan Respublikas,n,n M d niyy t v Turizm Nazirliyi t r find n öAz rbaycan, k f ed k. B l dçi Kitablarö layih si ç rçiv sind Avropan,n bir s,ra apar,c, n riyyat mü ssis l ri il m kda l,q müqavil l ri ba lanm, d,r. Birl mi Krall, ,n öKuperardö n riyyat, il imzalanm, s n din müdd alar,na uy un olaraq 2011-ci ilin fevral ay,nda Az rbaycan haqq,nda b l dçi kitablar n r edilmi dir. Az rbaycan haqq,nda b l dçi kitablar,n haz,rlanmas, il laq dar öTime Outö n riyyat, il ba lanm, müqavil y sas n öThe Time Out Guide to Baku & the Best of Azerbaijanö kataloqlar,n,n haz,rlanmas, n z rd tutulmu dur. Az rbaycan Respublikas, M d niyy t v Turizm Nazirliyi il Birl mi Krall, ,n öTime Out Guidesö n riyyat, aras,nda ba lan,lm, müqavil y sas n öTime Outö b l dçil ri kolleksiyas, ç rçiv sind Bak, h ri v Az rbaycan haqq,nda turistik b l dçinin haz,rlanmas, üçün öTime Out Guidesö n riyyat,n,n m kda lar, Petercon Kressvell v Ben llis Az rbaycana s f r etmi l r.

Hesabat dövründ YUNESKO-nun Ümumdünya qeyri-maddi m d ni irsinin Rezentativ Siyah,s,na daxil edilm si m qş dil Nic, Lah,c, Q,rm,z, Q s b , tar, k la ay, fayllar, haz,rlanaraq YUNESKO-nun Ba Q rargah,na gönd rilmi dir.

Az rbaycan Respublikas,n,n YUNESKO-nun Qeyri-maddi M d ni rsin Qorunmas, üzr Hökum tl raras, Komit sin üzv seçilm si il laq dar M d niyy t v Turizm Nazirliyinin qeyri-maddi m d ni irsin qorunmas, üzr müt x ssisi R sul S m dov müqavil sas,nda YUNESKO-nun Qeyri-Maddi M d ni rs Sektorunun eksperti v zif sin q bul edilmi dir.

Az rbaycan Milli operas,n,n banisi Ü. Hac,b ylinin öAr ,n mal alanö musiqili komediyas,n,n 100 illik yubileyi 2012 ó 2013-cü ill rd YUNESKO ç rçiv sind ildönümü qeyd edil c k siyah,ya daxil edilmi dir. Az rbaycan m d niyy tini, musiqisini, m d ni v ümumb ri d y rl ri ks etdir n, mühüm h miyy t malik bu s rin yubileyi il laq dar YUNESKO-nun q rargah,nda konsert, s rgi v dig r m d niyy t t dbirl rinin keçirilm si n z rd tutulur.

Qar ,l,ql, m kda l,q m s l l rinin müzakir olunmas, m qş dil Fransan,n m hur Luvr muzeyinin direktoru Anri Luaret 3-5 may 2011-ci il tarixind Az rbaycanda s f rd olmu dur. S f r müdd tind M d niyy t v Turizm naziri bülf s Qarayev v Anri Luaret aras,nda görü keçirilmi dir. Görü zaman, Luvr muzeyi il m kda l, ,n Az rbaycan il Fransa aras,nda olan m d niyy tl raras, münasib tl rd mühüm rol oynad, , v g l c kd bu m kda l, ,n daha da geni l ndirilm sinin vacibliyi vur ulanm, d,r. Bak,ya s f r ç rçiv sind Anri Luaret Az rbaycan Xalças, v Xalq T tbiqi S n ti Dövl t Muzeyinin yeni binas, il tan, olmu , Müasir nc s n t Muzeyind r ssam liyar limirz yevin önc s n t X zin siö adl, s rgisinin aç,l, m rasimind i tirak etmi , Az rbaycan Dövl t nc s n t Muzeyinin r hb rliyi il görü mü , Qala Dövl t Tarix-

Etnoqrafiya Qoruunu, Qala Qorusunda "Qala Arxeoloji Etnoqrafik Muzey Kompleksini" və Mirdkan qalalarını, ziyarət etmişdir.

2011-ci il 19 may tarixində Minsk şəhərində keçirilən Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Hökumət Başçılar, Uras, n. n. növbəti toplantısında Azərbaycan Respublikası, Baş nazirinin birinci müavini Yaqub Eyyubovun rəhbərliyi ilə Azərbaycan dövlət qurumları, n. n. nümayəndələri rəndən ibarət nümayəndə heyəti iştirak etmişdir. Əvvəlki zaman, 2007-ci il may ayında Azərbaycan tərəfindən təklif olunmuş "MDB" iştirakçı, dövlətlərinin mədəniyyət sahəsində m. k. d. l. q. Konsepsiyası, ö. v. bu Konsepsiyaya, n. h. yata keçirilməsi məqsədilə hazırlanmış, "2015-ci il q. d. r. MDB" iştirakçı, dövlətlərinin mədəniyyət sahəsində s. s. t. dbirləri s. n. d. l. ri Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Hökumət Başçılar, Uras, tərəfindən q. bul olunmuşdur.

Amerika Birləşmiş Dövlətləri, n. n. müxtəlif şəhərlərdə rəndən Azərbaycan Respublikası, n. n. müstəqilliyinin b. r. p. s. n. n. 20 illiyi, 28 May "6" Respublika günü, Azərbaycan Ümummilli lideri Heydər Əliyevin doğum gününün 88-ci ildönümünü münasibətilə bir s. r. a. m. d. niyyət tədbirləri təşkil edilmişdir. Hyuston şəhərində keçirilən Beynəlxalq Festivalda, h. m. ç. inin Los-Anceles, Santa-Monika, San-Fransisko şəhərlərində u. r. l. u. ç. x. lardan sonra Azərbaycan mədəniyyət və incəsənət ustaları, Amerika Birləşmiş Dövlətləri, n. a. s. f. r. ç. r. ç. v. sind 19 may 2011-ci il tarixində Vaşinqton şəhərində "Ronald Reagan Building"ə möhtəmə yekun konsert proqramı, il. ç. x. l. etmişlər. Azərbaycan Dövlət Rəqs Ansamblı, tanınmış, pianoçu Emil Frasiyab, muğam dördlüyü və istedadlı musiqiçilərin iştirakı ilə keçirilən konsert proqramında caz musiqisi ilə muğam və xalq mahnı, lar, n. n. sintezi s. sl. ndirilmiş, Azərbaycan milli rəqsli nümayiş olunmuşdur. Proqram salona toplanan tamaşaçılar tərəfindən böyük hərarət qarşılanmış, d. r. Yüksək həvaləruhiyyə və möhtəmə alqələrlə bitən tədbirlərdən sonra salona toplananlar öz təsəvvürləri, v. xo. duyulan, Azərbaycan nümayəndə heyəti ilə bölüşmüş və xalq, m. z. n. m. d. niyyətini yüksək qiymətləndirmişlər.

2011-ci ilin 17-19 may tarixində Amerika Birləşmiş Dövlətləri, n. n. Las Vegas şəhərində 11-ci Qlobal Səyahət və Turizm Sammitinin, 23-27 may tarixində isə Çin Xalq Respublikasında Azərbaycan Mədəniyyət Günlərinin keçirilməsi ilə əlaqədar olaraq Azərbaycan Respublikası, n. n. mədəniyyət və turizm naziri büləf s. Qarayevin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin qeyd olunan ölkələrdə s. f. r. l. ri təşkil olunmuşdur.

Las-Vegas şəhərində 11-ci Qlobal Səyahət və Turizm Sammitində bir s. r. a. xarici ölkələrin prezidentləri, turizm nazirləri, dünyanın turizm sənayesinin aparıcı, biznes strukturları, n. n. və b. k. l. rinin, turizm və səyahət şirkətləri rəhbərləri, h. r. m. e. r. l. ri daxil olmaqla 65 ölkədən nümayəndə heyəti iştirak etmişdir. Tədbirlərdən s. d. , Yaponiya Milli Turizm Təşkilatı, n. n. Prezidenti c. n. ab. Tadatoshi Mamiya, Çin Xalq Respublikası, n. n. Milli Turizm Administrasiyası, n. n. vitse-prezidenti c. n. ab. Cu. ancong, Sudan, n. turizm naziri c. n. ab. Ahmed Babkier Nihar, h. m. ç. inin Ümumdünya Turizm Təşkilatı, n. n. Baş katibi Taleb Rifai, Turner Enterprises şirkətinin prezidenti və CNN kanal, n. n. sahibi c. n. ab. Ted Törner və turizmin inkişafı, il. m. ul. olan dünyanın aparıcı, mütəxəssisləri ilə görüşlər keçirilmişdir. S. f. r. müddətində Ümumdünya Səyahət və Turizm Urası, n. n. (World



Travel and Tourism Council) Prezidenti Devid Skousil ilə görüşdə həmin qurumla mərkəzlə, qv analoji tədbirlərin Azərbaycanda keçirilməsinin perspektivləri müzakirə edilmişdir.

Çin səfəri zamanı, nazir büfəsinə Qarayev ÇXR-nin Mədənyyət Nazirinin müavini və Milli Muzeyinin direktoru xan, m Jao axua ilə görüş keçirilmiş, Çinin ƏCemincibao qzətin və Türkiyənin Cahan Xəbərlər Agentliyinin müşahib vermişdir.

ÇXR-nin Mədənyyət Naziri Çay Vu ilə keçirilmiş görüşdə iki ölkə arasında mədənyyət sahəsində mərkəzlə, n perspektivləri müzakirə edilmiş, bu mərkəzlə, n daha da möhkəmləndirilməsi üçün qarşılıqlı Azərbaycanla səfərdə və təşkil olunmuşdur. Qarşılıqlı mərkəzlə, n inkişaf etdirilməsi məqsədilə iki ölkə arasında Azərbaycan Respublikası, n Mədənyyət və Turizm Nazirliyi və Çin Xalq Respublikası, n Mədənyyət Nazirliyi arasında 2011-2015-ci illər üçün mədənyyət sahəsində mərkəzlə, n haqqında Protokol imzalanmışdır.

Ukrayna, n Avropa İttifaqı, Nazirlər Komitəsinin sədrliyi çərçivəsində 2011-ci ilin 26-27 may tarixində Yalta şəhərində Kiyev Təbbüsü Regional Proqramı, n və Avropa İttifaqı, n rəhbərliyi Tərəfdarlar, iştirakçı ölkələrinin Mədənyyət Nazirlərinin Konfransında nazir müavini Sevda Məmmədliyeva, n rəhbərliyi ilə nümayəndə heyəti iştirak etmişdir.

cləsində Avropa İttifaqı, n Kiyev Təbbüsü Regional Proqramı, v ƏTərxidən hərərlə mədənyyət sahəsində layihələri, A-nin Mədənyyət sahəsində hərərlər, Avropada müasir mədənyyət siyasəti və Kompendium layihəsi və Avropa İttifaqı, n rəhbərliyi Tərəfdarlar, Mədənyyət Proqramı, müzakirə olunmuşdur.

19-29 iyun 2011-ci il tarixində Parisdə YUNESKO-nun qarşılıqlı Dünayərs Konvensiyası, n hətə keçirilməsinə nəzarət edən Dünayərs Komitəsinin 35-ci sessiyası, keçirilmişdir.

Ölkəmizin müəahid çiqismində təmsil edilməsinin təmin olunması məqsədilə cləsində Nazirliyin, o cümlədən Azərbaycan Respublikası, n YUNESKO üzrə Milli Komissiyası, n və Azərbaycan Respublikası, n YUNESKO yanında Daimi nümayəndəliyinin mərkəzlərləri iştirak etmişlər.

20-21 iyun 2011-ci il tarixində Gürcüstan, n Mədənyyət və Abidələrin Mühafizəsi Naziri Nikoloz Rurua ölkəmizlə səfərlənmişdir. Səfər çərçivəsində Tibilisidə Azərbaycan Dövlət Teatrı, n binası, ndə məskunlaşmış gürcü və ermənilərin bəaldəlməsi, Nəriman Nərimanov Muzeyinin təzə binası, n inşası, M. F. Axundovun ev muzeyinin yeni dizaynı, Qax rayonunda fəaliyyət göstərən gürcü mədənyyət mərkəzi ilə bəlləmiş müzakirə edilmişdir.

Bununla yanaşı, iştirakçı mərkəzlərlə çərçivəsində Əli və Nino oğlunun birgə filminin çəkilməsi, YUNESKO-nun Bəriyyətin Qeyri-maddi Mədəniyyət Siyahısında birgə faylları, n təqdim edilməsi, Gürcüstanda Azərbaycan abidələrinin siyahısında, n tərtib ediləcək Nazirliyin təqdim olunması məsələləri müzakirə olunmuşdur.

22-26 iyun 2011-ci il tarixində Belçika, n Brüssel şəhərində Krans Montana Forumu (KMF) keçirilmişdir. Forumda Azərbaycan Respublikası, n Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə nümayəndə heyəti, Heydər Əliyev Fondunun

Prezidenti, YUNESKO və SESKO-nun xoşməramlı, səfiri Mehriban xanım liyeva iştirak etmişdir.

Mərasimdə KMF-nin prezidenti J. P. Karteronun təqdimatı ilə Belçikanın Maliyyə naziri tərəfindən Azərbaycan Prezidentinə Əsülh və demokratiya ömükafatı təqdim olunmuşdur. YUNESKO və SESKO-nun xoşməramlı, səfiri Mehriban xanım liyevaya da xüsusi ömükafat təqdim edilmişdir.

Tədbir çərçivəsində Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin nümayəndəsi Krans Montana Forumunun təcrübəsinin öyrənilməsi, tədbirin format və strukturu, Bakı, Ümumdünya Mədəniyyət lərəs, Dialoq Forumu ilə Krans Montana Forumu arasında mədəniyyət ləri istiqamət lərinin və tərəfdə mədəniyyət imkanları, nənə ara dərəcə, məhsulün 2012-ci ildə Bakıda təkil olunacaq Krans Montana Forumu çərçivəsində Mədəniyyət lərəs, Dialoq Forumuna dair xüsusi sessiyanın keçirilməsi, 2013-cü ildə keçiriləcək növbəti Ümumdünya Mədəniyyət lərəs, Dialoq Forumu və digər bu kimi məsələləri KMF-nin məsul iştirakçısı ilə müzakirə etmişdir.

30 iyun -1 iyul 2011-ci il tarixində YUNESKO-nun Parisdəki Baş Qərargahında YUNESKO-nun Mədəniyyət Dəyərlərinə Mənsub Olduqlar, Ölkələr Qaytarılması, nə Təvəzi və ya Qanunsuz Mənimləmə halında Geri Qaytarılması, üzrə Hökumət lərəs, Komitəsinin (CPRCP) 17-ci sessiyası, keçirilmiş Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin nümayəndəsi iştirak etmişdir.

Azərbaycan tərəfi ilə edilmiş razılıq mədəniyyət mülkiyyət üzərində gündəgündə bütün növ qanun pozuntular, faktlar, il əzli dəyişmə və həmin razılıq qeyri-qanuni aparılaraq arxeoloji qazıntı, lərə bəzi hallarda xarici elmi müəssisələrin cəlb olunduğunu sessiya iştirakçılarının diqqətində çatdırılmışdır.

28-31 iyul 2011-ci il tarixində Rumıniyanın mədəniyyət və milli irs naziri Hunor Kelemen Azərbaycan Respublikasına səfər etmişdir. Səfər çərçivəsində mədəniyyət və turizm naziri büləns Qarayevlə Hunor Kelemen arasında ikitərəfli görüş keçirilmişdir.

H. Kelemenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Baş nazirin müavini Elçin fəndiyevlə görüşmüşdür. Görüş zamanı iki ölkə arasında mədəniyyət, turizm, milli irslə bəli, mədəniyyət və dəbiyyət klassiklərinin sərlərinin tərcümə edilmiş məsələləri müzakirə edilmişdir.

Bakıda səfəri çərçivəsində H. Kelemen Qəbəliyə səfər etmişdir. Nazir Qəbəli dəfəliyyət göstərən alban kilsəsində udu icması, nənə nümayəndələri ilə görüş keçirmiş və udu ilərin toy mərasiminin əhidi olmuşdur. Sonra H. Kelemen piano zavodu və Qəbəlinin tarix-diyar ünəsləq muzeyi ilə tanış olmuşdur. Həmin gün Rumıniyalı nazir Qəbəli III Beynəlxalq Musiqi Festivalının rəsmi açılış mərasimində qonaq qismində iştirak etmişdir.

20-21 sentyabr 2011-ci il tarixində Qazaxıstan Respublikasının paytaxtı, Astana şəhərində keçirilmiş TÜRKSOY Mədəniyyət Nazirli Daimi Mərasim, nənə XXIX Dövri Toplantısında Azərbaycan mədəniyyət və turizm nazirinin birinci müavini Vaqif liyevin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə təmsil olunmuşdur.

clas, nə sonunda TÜRKSOY Mədəniyyət Nazirli Daimi Mərasim, nənə XXIX Dövri Toplantısında, nənə Bəyannaməsi qəbul olunmuş və Yekun Protokollə imzalanmışdır.

B yannam y əsasən, TÜRKSOY-un keçən dövr üçün fəaliyyət və maliyyə hesabatları təsdiq olunmuş, TÜRKSOY-un Baş Katibi cənab Düsen Kaseinov 2011-2014-cü illər üçün yenidən yekdilliklə TÜRKSOY-un Baş Katibi seçilmiş, Xakasiyanın dünyaca tanınmış türkoloqu Nikolay Katanovun 150 illik yubileyi ilə əlaqədar 2012-ci il TÜRKSOY çərçivəsində N. Katanov ilə elan edilmiş, Qazaxıstanın paytaxtı, Astana şəhəri 2012-ci il üçün "Türk dünyası"na mədəniyyət paytaxtı, ölkə seçilmiş, Türkiyənin Eskişehir şəhərinin 2013-cü il üçün "Türk dünyası"na mədəniyyət paytaxtı, ölkə elan edilmiş, il bəli, Türkdilli Ölkələrin mədəniyyət qurasına (TDQ) müraciət edilmiş, quruluş, təşkilatın 2012-ci il üçün fəaliyyət planı təsdiq edilmişdir.

Azərbaycanda mədəniyyət Günlərinin keçirilməsi ilə əlaqədar olaraq Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət və islamı irad naziri Seyid Məhəmməd Hüseyninin rəhbərliyi ilə rəsmi nümayəndə heyəti 3-6 oktyabr 2011-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasında səfər etmişdir. Nümayəndə heyətinin tərkibində kino işləri üzrə müavin Cavad Samaqdari, beynəlxalq mədəniyyət işləri üzrə müavin Məhəmməd Mehdi manipur, nazirin müavini Əli Smaili, mədəniyyətin komissiyasının parlament üzvü Behruz Cəfəri və digər xəstələr daxil idi.

Səfərin ilk günü Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət və islamı irad naziri M. Hüseyninin rəhbərlik etdiyi rəsmi nümayəndə heyətinə qatılmışdır.

Azərbaycanın mədəniyyət və islamı irad naziri M. Hüseyninin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyində görüş keçirilmişdir. Görüşdə həmçinin Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Səlahiyyətli Səfiri Məhəmməd bəqir Bəhrami, Azərbaycanın Azərbaycan Respublikasının Səfiri Cavanir Axundov və digər rəsmiləri tərkibindədir.

Oktyabrın 3-də Muzey Mərkəzində mədəniyyət sərəhsinin, Muzey Mərkəzində Azərbaycanın Mədəniyyət Günlərinin açılış mərasimləri keçirilmişdir.

13-14 oktyabr 2011-ci il tarixində Polyanın Avropa ittifaqına sədrliyi çərçivəsində Lublin şəhərində Avropa ittifaqına üzv ölkələrin, üzvlüyə namizəd ölkələrin və qruplaşdırılmış, Proqramına üzv ölkələrin xarici işlər və mədəniyyət nazirliklərinin nümayəndələrinin iştirakı ilə iclas keçirilmişdir. İclasda Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin nümayəndəsi iştirak etmişdir.

2011-ci ilin oktyabr və noyabr aylarında CNN kanalının çəkiliş qrupunun Azərbaycan səfərləri təşkil edilmişdir. Səfərlər çərçivəsində Azərbaycanın iqtisadiyyatına mədəniyyəti və digər sahələrini təhdid edən silsilə proqramlar hazırlanmış və "Eye on Azerbaijan" adlı CNN kanalında bir həftə müddətində nümayiş etdirilmişdir.

29 oktyabr və 2 noyabr 2011-ci il tarixində Avropa ittifaqının ölkələri Tərəfdarı, Mədəniyyət Proqramı, çərçivəsində Avropa ittifaqı, qruplaşdırılmış, Mədəniyyət Proqramı, Regional Monitoring və imkanların Gücləndirilməsi Sektorunun nümayəndələrinin Azərbaycana Tədqiqat Səfəri həyata keçirilmişdir. Səfərin əsas məqsədi layihənin iştirakçı, dövlət işləri ilə əlaqələrin qurulması, milli və regional səviyyədə mədəniyyət, mədəni irs, incəsənət, mədəni turizm sahəsində siyasətin prioritet sahələrinin müəyyənləşdirilməsi, ehtiyacların öyrənilməsi,

proqrama dair m lumat v fikir mübadil sinin apar,lmas,ndan ibar t idi. S f r ç rçiv sind müvafiq görü l rin, o cüml d n 2011-ci ilin 1 noyabr tarixind nazirliyin müvafiq öb l rinin, tabeçilikd olan aidiyy ti qurumlar,n, m d niyy t sah sind müst qil ekspertl rin birg i tirak, il seminar keçirilmidir.

2 noyabr 2011-ci il tarixind Portuqaliyan,n Lissabon h rind keçirilmidir A imal-C nub M rk zinin craedici Komit sinin 2-ci iclas,nda, 3-4 noyabr tarixind is õ2011 Lissabon Forumuõnda M d niyy t v Turizm Nazirliyinin nümay nd si i tirak etmi dir.

Komit nin iclas,nda A imal-C nub M rk zinin craiyy Komit sinin prosedur qaydalar, müzakir olunmu v q bul edilmi dir. Bununla yana , M rk zin il rzind u urla keçirilmidir t dbirl ri haqq,nda m lumat verilmi dir. Burada 7-9 aprel tarixind keçirilmidir Bak, Ümumdünya M d niyy tl raras, Dialoq Forumu, 24-25 oktyabr tarixind Romada keçirilmidir õAral,q d nizinin c nub ölk l rind demokratik d yi iklikl rd qad,nlar,n roluõ, 17-18 oktyabr tarixind Sloveniyan,n Lyublana h rind keçirilmidir qllobal t hsil üzr regional seminar v 2011-ci il üçün imal - C nub M rk zinin Mükafatç,lar,n,n mü yy nl dirilm si kimi t dbirl r xüsusil vur ulanm, d,r.

Strategiyan,n inki af perspektivl ri bölm sind yeni üzv dövl tl rin c lb edilm si m s l si xüsusil vur ulanm, v 2010-cu ild Az rbaycan Respublikas,n,n üzvlüy q bul olunmas,n,n M rk zin yeni co rafi m kanlarda (Qafqaz v M rk zi Asiya) f aliyy t göst rm si üçün imkanlar yaradaca , qeyd edilmi dir.

Komit nin iclas,ndan sonra õ r b bahar,: universal insan hüquqlar,n,n realla d,r,lmas, üçün mühüm add,mõ adl, 2011-ci il Lissabon Forumu öz i in ba lam, d,r.

7-9 noyabr 2011-ci il tarixind YUNESKO q rargah,nda keçirilmidir Ümumdünya M d ni rs Konvensiyas,na üzv ölk l rin Ba Assambleyas,n,n 18-ci sessiyas,nda Nazirliyin nümay nd hey ti i tirak etmi dir.

T dbird sessiyan,n s dri v onun müavinl ri seçilmidir. Sessiya zaman, lc zair, Almaniya, Hindistan, Yaponiya, Malayziya, Seneqal, Serbiya, Kolumbiya v Q t r keçirilmidir s sverm d Komit y üzv seçilmidir.

Konvensiyan,n i ind nazirliyin i tirak,, Ümumdünya rs Siyah,s,na sal,nmas, il ba l, yeni fayllar,n haz,rlanmas,, fayllar,n haz,rlanmas, i in xarici ekspertl rin c lb olunmas,, ilkin siyah,n,n yenid n bax,lmas, m s l l ri Az rbaycan,n YUNESKO yan,nda Daimi Nümay nd liyinin sessiyada i tirak ed n t msilçil ri il müzakir edilmi dir. Müzakir l r zaman, fayllar,n haz,rlanmas,na YUNESKO, KROM v dig r t kilatlarla i t crüb sin malik olan xarici ekspertl rin c lb olunmas,n,n vacibliyi vur ulanm, d,r. Bununla yana ,, Ümumdünya rsinin lkin Siyah,s,na (Tentative List) i al olunmu razil rd yerl n abid l rin, o cüml d n alban abid si G nc sar,n daxil olunmas, m s l si d müzakir edilmi dir. S f r ç rçiv sind YUNESKO nümay nd l rin balaban,n qeyri-maddi irs siyah,s,na sal,nmas, il ba l, müvafiq fayl t qdim edilmi dir.

Az rbaycan Respublikas,nda M rake Krall, ,n,n M d niyy t Günl rinin keçirilm si il laq dar olaraq 11-14 noyabr 2011-ci il tarixind h min ölk nin

M d niyy t Naziri c nab Bensalem Himmi in ba ç,l, , alt,nda r smi nümay nd hey ti ölk mizd s f rd olmu dur.

S f rin ilk günü M d niyy t v Turizm Nazirliyind c nab Himmi in r hb rlik etdiyi r smi nümay nd hey ti il görü keçirilmidir. Görü d ,h mçinin M rake in Az rbaycan Respublikas,ndak, Fövq lad v S lahiyy tli S firi Hasan Hami v Az rbaycan,n M rake Krall, ,ndak, Fövq lad v S lahiyy tli S firi Sabir A ab yov i tirak etmi l r.

Görü zaman, dövl tl r aras,nda mövcud dostluq laq l ri, m d niyy t sah sind ikit r fli m kda l, ,n indiki v ziyy ti, indiy q d r qar ,l,ql, olaraq t kil edilmi M d niyy t Günl ri, dig r t dbirl r v onlar,n tama aç,larda yaratd, , t ssüratlar müzakir edilmi v bu cür t dbirl rin keçirilm sinin iki ölk xalqlar,n,n m lumatlanmas, v dig r ölk nin m d niyy ti il yax,ndan tan, olmas, istiqam tind böyük add,m oldu u xüsusil qeyd olunmu dur.

M d niyy t Günl rinin aç,l, , 12 noyabr tarixind Muzey M rk zind fotos rgi v M rake milli musiqi al tl rinin s rgisi il ba lam, d,r. H min gün R. Behbudov ad,na Az rbaycan Dövl t Mahn, Teatr,nda M rake inc s n t ustalar,n,n i tirak, il möht m konsert proqram, keçirilmidir. 13 noyabr tarixind M. F. Axundov ad,na Az rbaycan Milli Kitabxanas,nda Nazir Bensalem Himmi öM d ni v b ri inki af ümidl ri ö adl, mühazir il ç,x, etmi v iki ölk aras,nda kitabxana sah sind m kda l, ,n yarad,lmas, m qs dil müvafiq Sazi layih sinin haz,rlanması, t klif edilmi dir.

11-18 noyabr 2011 il tarixd taliya Respublikas,n,n Roma h rind keçirilm M d ni mülkiyy tin mühafiz si v b rpaş,n,n öyr nilm si üzr beyn l xalq m rk zin ( KROM) Ba Assambleyas,n,n 27-ci sessiyas,nda Nazirliyin m kda lar, i tirak etmi dir.

2011-ci ilin 20 noyabr ó 1 dekabr tarixind ndoneziyan,n Bali adas,nda YUNESKO-nun Qeyri-maddi m d ni irsin qorunmas, üzr Hökum tl raras, Komit nin növb ti 6-c, sessiyas,nda AR M d niyy t v Turizm Nazirliyinin nümay nd l ri i tirak etmi l r.

Sessiyas,n ilk gününd qeyri-maddi m d ni irsin t cili qorunma siyah,s,na t qdim edilmi nominasiyalar müzakir edilmi dir. Erm nistan t r find n t qdim olunan iki nominasiya ó ÷Erm ni A ,q sevgi romans, n n siö v ÷Erm ni su festival, Vardavarö adl, fayllar da müzakir edil n nominasiyalar aras,nda olmu dur. Müzakir zaman, Erm nistan,n t qdim etdiyi nominasiyalar,n Konvensiyan,n müvafiq meyarlar,na cavab verm si il yana ,, a ,q s n tinin Erm nistan t r find n m nims nildi v nominasiyada Da l,q Qaraba la ba l, t xribat xarakterli istinadlar,n oldu u Komit üzvl rinin diqq tin çatd,r,lm, d,r. Erm nistan nümay nd sinin izahatlar,na baxmayaraq, Komit nin ks r üzvl ri ölk mizin dal tli mövqeyini d st kl y r k Erm nistan,n iki nominasiyas,n,n qeyri-maddi m d ni irs üzr t cili qorunma siyah,s,na daxil edilm sinin leyhin ç,x, etmi l r. A ,q sevgi romans, v Vardavar fayl, YUNESKO-nun Qeyri-maddi m d ni irsin qorunmas, üzr Hökum tl raras, Komit nin növb ti 6-c, sessiyas,nda M d niyy t v Turizm Nazirliyi v dig r aidiyy ti qurumlar,n önl yici t dbirl ri n tic sind q bul edilm mi dir. Az rbaycan ndoneziyan,n Bali adas,nda keçiril n YUNESKO-nun Qeyri-maddi m d ni irsin qorunmas, üzr Hökum tl raras,

Komitənin növbəti sessiyasında həmin Komitənin vitse-prezidenti seçilmişdir. Komitənin sessiyasında 27 digər qeyri-hökumət təkilatı, il yəni „AR Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən təkil edilən iki qeyri-hökumət təkilatı, („Azərbaycan Xalçaçılar“ və „Musiqi Dünyası“ictimai birlikləri) akkreditasiya edilmiş tövsiyə olunmuşdur. QHT-lərin akkreditasiyası məsələsinə 2012-ci ildə keçiriləcək Qeyri-maddi mədəni irsin qorunması üzrə Konvensiyanın iştirakçısı, dövlətinin Baş Assambleyasının dördüncü sessiyası zamanı baxılacaqdır. Komitənin 8-ci sessiyasında və YUNESKO-nun Qeyri-maddi mədəni irsin qorunması üzrə Konvensiyasının 10 illik yubiley konfransının 2013-cü ildə Bakıda keçirilməsi ilə bəli, Azərbaycan tərəfinin təklifi iclasda səsəndirilmiş və hazırda bununla bəli, müzakirələr aparılır.

YUNESKO-nun Baş Konfransının 36-cı sessiyasında qərarınasən YUNESKO-nun Görkəmli xslərin və hadisələrin yubileylərinin qeyd edilmiş proqramı, çərçivəsində 2013-cü ildə Mədəniyyət Gəncliyinin nailiyyətlərinin 900 illiyi, Seyid Yahya Bakuvinin vəfatının 550 illiyi və Ərəbməmal alanə operasının 100 illiyi qeyd ediləcəkdir. Həmin yubileylərin YUNESKO-nun Baş Qərargahında keçirilməsi nəzərdə tutulur.

Əsilahlə münaqişələr zamanı mədəni sərətlərin qorunması haqqında 1954-cü ildə Haaqa Konvensiyası və onun ikinci Protokolunun yerinə yetirilməsi ilə bəli, Azərbaycan Respublikası, Cənubi Məditəndə müvafiq dənəliklərin edilmiş iləlaqədar qanun layihəsinəlav Mədəniyyət və Turizm, Əliyyə, Xarici Əli rənazirlikləri və əliyyəti qurumları tərəfindən birgə hazırlanaraq AR Nazirlər Kabinetinə təqdim edilmişdir.

## İNVESTİSİYƏ VƏ TEXNİK PROQRAMLAR

2011-ci ildə dövlət büdcəsində dövlət investisiya xərclərinin vəsaiti hesabına tikintisi, təmir və yenidənqurulması nəzərdə tutulmuş obyektlərin siyahısında, layihəsi hazırlanmış, Nazirlər Kabinetinə, Maliyyə və iqtisadi nəki əli rənazirliklərin təqdim olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikası, Nazirlər Kabinetinin müvafiq sərəncamları ilə bu məqsədlər üçün Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin ayrılan vəsait hesabına mədəniyyət və turizm obyektlərinin tikintisi, təmir-bərpa, və yenidənqurulması ilə əlaqədar il ərzində aşılanmış işlərin görülmüdür:

Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrının binasında lav təmir-yenidənqurma işləri başa çatdırılmışdır.

Azərbaycan Dövlət Nəsnət Muzeyində keçid korpusunun tikintisi ilə riddə davam etdirilmişdir.

Azərbaycan Xalçası və Xalq Təbiiqi Sənəti Dövlət Muzeyində tikintisi ilə riddə davam etdirilmişdir.

ƏNizami Əkinoteatrının binasında təmir-yenidənqurma işləri başa çatdırılmışdır.

Əahda ƏQ, -Yay Turizm Kompleksinin 1.1 mərhələsinin tikintisi üzrə işlərin davam etdirilmişdir.

Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrının təmir və yenidənqurma işləri üçün layihə-smetası nəzərdə tutulmuşdur.

Azərbaycan Dövlət Musiqili Komediya Teatrının binasının yenidənqurulması işləri davam etdirilmişdir.

Salyan rayonunda qəza və ziyyətinə uğuran "Cüm" məscidində bərpa işləri başa çatdırılmışdır.

Qobustan Dövlət Tarix-Bədii Qorunmuş muzey və inzibati binasının tikintisi başa çatdırılmışdır.

kiçik həri, Nakam adına həmişə kitabxanasında təmir-bərpa işləri başa çatdırılmışdır.

Mingəçevir Dövlət Dram Teatrının binasında təmir-yenidənqurma işləri başa çatdırılmışdır.

Adəm Dövlət Dram Teatrının binasının təmir və bərpa işləri üzrə tikinti işləri başa çatdırılmışdır.

Bakı həmişə rind Qara Qarayev adına 8 nömrəli musiqi məktəbinin səsli, təmir işləri başa çatdırılmışdır.

kiçik həmişə rind Ağa, Karvansaranın bərpa işləri davam etdirilmişdir.

Gənc həmişə rind "Şah Abbas" Karvansarasında bərpa işləri aparılmışdır.

kiçik həmişə rind M. F. Axundovun ev muzeyində təmir işləri aparılmışdır.

Adəm rayonu, Xətai rayonu, Xətai rayonu, Xətai rayonu Uşaq Musiqi Məktəbinin yeni binasının tikintisi başlanmışdır.

Füzuli rayonunun Babək məhəlləsində "Eyx Bab" türbəsinin bərpa işləri üçün layihə-smetası nəzərdə tutulmuşdur.

Bakı həmişə rind, Səbail rayonu, Baylın qəsəbəsində C. Hacıyev adına 3 nömrəli uşaq musiqi məktəbində səsli, təmir işləri aparılmışdır.

Binəqədi rayonu, Rəsulzadə qəsəbəsində 11 nömrəli musiqi məktəbi üçün lavab, sinif otaqlarının tikintisi işləri başlanmışdır.

Qaradağ rayonu, Lökbatan qəsəbəsində 9 nömrəli musiqi məktəbinin səsli, təmir və avadanlıqlarla təchiz edilməsi məqsədilə layihə-smetası nəzərdə tutulmuşdur.

Nərimanov rayonunda 35 nömrəli musiqi məktəbinin səsli, təmir işləri başlanmışdır.

Suraxan rayonu, Hövsan qəsəbəsində 37 nömrəli uşaq musiqi məktəbinin səsli, təmir işləri başa çatdırılmışdır.

Yasamal rayonunda Niyazi adına 22 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbinin səsli, təmir işləri başa çatdırılmışdır.

Xətai rayonu, Buzovna qəsəbəsində 4 saylı Uşaq mədəniyyət Məktəbinin akt zalının tikintisi üçün layihə-smetası nəzərdə tutulmuşdur və tikinti işləri başlanmışdır.

Sabunçu rayonu, Nardaran qəsəbəsində kiçik mədəniyyət evində müəssisə musiqi evi yaradılmışdır.

Qəbələ rayon Mədəniyyət Evinin yeni binasının tikintisi başlanmışdır.

Masallı rayon Mədəniyyət Evinin səsli, təmir işləri başlanmışdır.

Quba Tarix Diyarı ünvanlı Muzeyinin binasının tikintisi həyata keçirilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Nazirlər Kabinetinin müvafiq sərəncamı ilə Türkiyə Respublikasında Mədəniyyət Evinin sərəncamı, təmir və bərpa işləri üçün qazandıqları vəziyyətdə olan 1 nömrəli uşaqların sənətməktəbi üçün yeni binanın tikintisi məqsədilə layihə-sмета sənədinin hazırlanması, və tikinti işlərinin başlanması, üçün Azərbaycan Respublikası, 2011-ci il dövlət büdcəsinin Ehtiyat Fondundan Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin ayrılan vəsait hesabına hər iki obyektin layihə-sмета sənədini hazırlanmışdır.

Əsosial-mədəniyyət məktəbi tikintisi, obyektlərin sərəncamı, təmir və maddi maliyyə ilə dirilməsi mədəniyyət və turizm obyektlərinin təmir-bərpa işləri, illərlə davam edən işlər, qeyd etmək olar:

Hökumət Evinin Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin inzibati otaqları, təmir işləri başa çatdırılmışdır.

R. Behbudov adına Azərbaycan Dövlət Məhnət, Teatr, sənət binalarında sərəncamı, təmir işləri başa çatdırılmışdır.

C. Cabbarlı adına "Azərbaycanfilm" kinostudiyası, sənət binalarında "Sənam" sənədli filmlər studiyası, üçün ayrılmış yerlərin təmir işləri başa çatdırılmışdır.

Azərbaycan Turizm İnstitutunun binasında tikinti işləri başa çatdırılmışdır.

Quba rayonunun Xətai küçəsində 112 yaşlı evinin qazandıqları vəziyyətdə olan sahələrinin təmir işləri aparılmışdır.

"Yanarda" Dövlət tarix-mədəniyyət və təbii qorunma sanitar qorunması, təmir işləri, sahənin abadlaşdırılması, və qorunun razisinin hasara alınması, işləri başa çatdırılmışdır.

Lənkəran şəhərindəki tarix və memarlıq abidəsi olan "Dairvi qala"nın bərpa işləri, abadlaşdırılması başa çatdırılmışdır.

smayıl rayonunun Basqal küçəsindəki mərkəzi meydanın abadlaşdırılması, və Ağcabədi rayon mərkəzi kitabxanasının tikintisi üçün layihə-sмета sənədini hazırlanmışdır.

Lənkəran şəhər tarix-diyar ünvanlı muzeyinin sərəncamı, təmir işləri üçün layihə-sмета sənədini hazırlanmışdır.

Tikinti Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti və Əhda ÖQ, -Yay Turizm Kompleksinin Müdiriyyəti ilə birləşmiş obyektlərdə podratçılar tərəfindən görülən işlərin texniki nəzarət və maliyyə ilə dirilməsi, burada aparılan təmir-tikinti, bərpa-konservasiya, layihələndirmə işlərinin idarə olunması, təşkil edilmişdir.

## ANALİZ TƏKLİFLƏR VƏ PROQRAM TƏMİNATI

«Azərbaycan Respublikasının inkişafı, nəmin informasiya və kommunikasiya texnologiyaları, üzrə Milli Strategiya (2009 - 2013-ci illər)»nin həyata keçirilməsinin Milli Fəaliyyət Planına daxil edilməsi üçün layihələr hazırlanmışdır, və bu sahədə müvafiq işlər görülmüşdür.

Nazirliyin kompüter bazası sistemində yenidən qurma işləri aparılmışdır. Məktublara, sənədlərə, ezamiyyətlərə, davamiyyət nəzarət sistemlərinin inkişafı edilmişdir. Proqramlarla işləmə, məlumat bazasına informasiyalar daxil etmək



m qş dil müvafiq öb l rin m kda lar, üçün müt madi olaraq trening kurslar keçirilm i dir.

147 sayl, telefon m lumat sisteminin daha da t kmill dirilm si i i davam etdirilm i dir. Sistem vasit sil m lumatlar,n al,nmas, üçün Bak, Turizm nformasiya M rk zi il laq nin yarad,lmas,, dig r m lumatlar,n ld edilm si t min edilm i dir. Bununla yana ,, sistem vasit sil telefon konfranslar,n,n keçirilm si m s l l ri h ll edilm i dir.

19 aprel 2011-ci il tarixind turizm üzr informasiya naviqasiya sisteminin (www.gomap.az) t qdimat m rasimi keçirilm i dir.

Yarad,lm, internet resurslar,nda (öGUAM ölk l rinin m d niyy t siyas ti üzr nformasiya Observatoriyas,ö sayt, ó www.observatory-guam.org, öBak, m d niyy tl raras, dialoq forumununö sayt, ó www.bakuforum-icd.az, Az rbaycan xalças,na aid sayt ó www.carpet.intangible.az, S ttar B hlulzad nin sayt, ó www.sattar.az, öAz rbaycan,n öTuristl r üçün co rafi m lumat v naviqasiya sistemiö ó www.gomap.az, Nazirliyin veb s hif si ó www.mst.gov.az) m lumatlar,n yenil dirilm si i l ri müt madi olaraq h yata keçirilm i dir.

Hesabat dövründ xidm tinin geni l ndirilm si, daimi sür tli internet xidm ti, nazirlikd kompüterl rin say,n,n mümkün q d r çoxald,lmas,, yerli idar l rin, tabe t kilatlar,n (muzey, kitabxana, teatr v s.) kompüterl dirilm si v yeni texnologiyalar,n t tbiqi m s l l ri daim n z rd saxlan,lm, , bu i l rin realla mas, v inki af etdirilm si üçün müvafiq i l r apar,lm, , layih l r t rtib edilm i , ö nformasiya texnologiyalar,n,n i d t tbiqiö adl, metodiki v sait haz,r lanm, d,r.

Az rbaycan Respublikas, razisind yerl n v xüsusi h miyy t k sb ed n heyk ll rin, monumental heyk lt ra l,q abid l rinin, xatir -memorial v memarl,q kompleksl rinin reyestri sisteminin proqram t minat,n,n davaml, i l m si t min edilm i dir.

Hesabat dövründ Az rbaycan Respublikas,nda m rk zl dirilm i vahid elektron kitabxana v m lumatlar,n idar edilm si sistemi üzr proqram t minat,n,n, Milli Kitabxanada öDATAö m rk zin yarad,lmas, layih l ri haz,r lanm, d,r.

2011-ci ild keçiril n öBak, m d niyy tl raras, dialoq forumuö-na haz,rl,q zaman, www.bakuforum-icd.az sayt, yarad,lm, v m lumatlarla t min edilm i dir. Forumun keçirildiyi vaxt katibliyin, m tbuat xidm tinin ofisl ri texniki avadanl,qlar v sür tli internetl t min edilm i dir.

öDövl t orqanlar,na elektron xidm tl r göst rm sinin t kili sah sind b zi t dbirl r haqq,ndaö Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 23 may 2011-ci il tarixli F rman,n,n icras,n,n t min edilm si m qş dil cari ilin iyul ay,n,n 21-d smay,ll, h rind ki, Balak n, Zaqatala, Qax, Q b l , O uz, amax,, A su, Qobustan, oktyabr ay,n,n 28-d is Sabirabad h rind Saatl,, mi li, A cab di, A dam, Füzuli, Laç,n, C bray,l, Beyl qan, Xocav nd h r v rayon m d niyy t v turizm öb müdir l rinin, mü ssis r hb rl rinin i tirak, il elektron xidm t növl ri mövzusunda seminar keçirilm i dir.

Bu t dbirl rd yeni texnologiyalar,n i d t tbiqi il ba l, mövcud probleml r, k nd m d niyy t mü ssis l rind kompüter avadanl, ,n,n, müvafiq sah üzr

müt x ssisl rin olmamas, v dig r çat, mazl,qlar,n h lli yollar, müzakir edilmi dir.

Nazirlik 23-26 noyabr 2011-ci il tarixind "Bakutel ó 2011" beyn lخالq s rgi-konfrans,nda ayr,ca stendl i tirak etmi dir. Burada ziyar tçil r müxt lif bukletl r, CD-l r paylanm, d,r. Roll-up-lar, slaydfilm müvafiq reklam-m lumat lövh l rind , virtual tur, gomap.az portal, "Touch screen" monitorlu kö kl rd yerl dirilmi dir. Stend s rgi ziyar tçil rinin böyük mara ,na s b b olmu dur. Onlar nazirliyin yaratd, , sisteml rl trafl,tan, olmu lar.

27-30 sentyabr tarixind Birl mi r b mirlikl rinin Dubay h rind GENTECH irk tinin t kilatç,l, , il keçiril n nformasiya Texnologiyalar, üzr konfransda Nazirliyin i tirak, t min olunmu dur.

Hesabat dövründ regionlarda çal, an kitabxana i çil ri üçün kompüter kurslar, v seminarlar t kil edilmi dir.

Hesabat dövründ Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 2010-cu il 11 aprel tarixli S r ncam, il t sdiq edilmi öAz rbaycan Respublikas,nda rabit v informasiya texnologiyalar,n,n inki af, üzr 2010-2012-ci ill r üçün Dövl t (Elektron Az rbaycan) proqram,ön,n v Az rbaycan Respublikas,n,n Prezidentinin öDövl t orqanlar,n,n elektron xidm tl r göst rm sinin t kili sah sind b zi t dbirl r haqq,ndaö 23 may 2011-ci il tarixli, 429 nömr li F rman,n icras, il laq dar M d niyy t v Turizm Nazirliyi t r find n müvafiq i l r görülmü dür.

## KADRLARLA

M d niyy t v turizm sah sind kadr siyas tinin h yata keçirilm si m qş dil Nazirlik t r find n «Dövl t qullu u haqq,nda» Az rbaycan Respublikas, Qanununun, «Az rbaycan Respublikas,n,n Dövl t Qulluqçular,n,n Reyestrinin apar,lmas, Qaydalar,»n,n v bu m s l y aid dig r normativ-hüquqi aktlar,n icras, il ba l, bir s,ra z ruri i l r görülmü dür.

Dövl t orqanlar,nda vakant dövl t qullu u v zif l rinin tutulmas, üçün 2011-ci il rzind ümumilikd elan edilmi 2 müsabiq y Nazirlik t r find n 32 yer, 6 müsahib y is 15 yer t qdim olunmu dur. May ay,n,n 27-d keçiril n müsabiq y 17, noyabr,n 4-d keçiril n müsabiq y is 15 vakant yer ç,xar,lm, d,r.

Birinci müsabiq nin n tic sind 4 n f r nazirliyin aparat,nda, 1 n f r Bak, h r M d niyy t v Turizm dar sind , 1 n f r is Göygöl rayon M d niyy t v Turizm öb sind i l t min edilmi dir. Dig r 4 n f r namiz din s n dl ri Dövl t Qullu u M s l l ri üzr Komissiyaya gönd rilmi v onlar M d niyy t v Turizm Nazirliyinin ehtiyat kadrlar siyah,s,na sal,nm, d,r.

kinici müsabiq y t qdim edilmi yerl rd n 10-u nazirliyin aparat,nda, biri Bak, h r M d niyy t v Turizm dar sind v qalan dördü is Xocav nd, Da k s n, A stafa, Tovuz rayonlar,n,n M d niyy t v Turizm öb l rind olan vakant v zif l rdir.

l rzind müsahib elan olunmu v zif l r üzr müv ff qiyy t qazanm, namiz dl ri l t min olunmu dur.

H mçinin, ehtiyat kadrlar siyah,s,ndan iki n f r nazirliyin v tabe t kilatlar,n vakant v zif l rin i götürülmü dür.

Azərbaycan Respublikası, Azərbaycan Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin vəzifəli rəhbərlik strukturu, xidməti zəruri tələblərə uyğun olaraq müvafiq dərəcəli kadrların təyinatı.

Belki, Binqadi, Qaradağ, Nərimanov, Nəsimi, Sabunçu, Suraxan, Yasamal, Xətai və Xətai rayonlarındakı MKS-in direktorları, Milli Kitabxana, informasiya və texnologiya üzrə direktor müavini, Göygöl rayon Xətai küçəsi Uşaq Musiqi Məktəbinin direktorları, nazirliyin vəzifəli rəhbərlik strukturu daxil edilmişdir.

Eyni zamanda Mədəniyyət və Turizm Nazirliyində kadr sahəsində struktur dərəcəliyinin aparılması, illik olaraq nazirliyin vəzifəli rəhbərlik strukturu, müəyyən dərəcəli vəzifəli rəhbərlik edilmişdir.

Əzərbaycan Respublikası, Azərbaycan Dövlət Qulluqçuları, Azərbaycan Reyestrinin aparılması, Qaydalar, önləmlər üçün olaraq nazirliyin strukturunda çalışan dövlət qulluqçuları, haqqında məlumatlı olaraq Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin Administrasiyasına və Dövlət Qulluğu Məsləhəti üzrə Komissiyaya göndərilmişdir.

2011-ci ildə nazirliyin aparatına, tabeli və müstəqil ümumilikdə 78 nəfər işçi təyinat edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin Fərmanı, illik Dövlət qulluğu haqqında Azərbaycan Respublikası, Azərbaycan Qanununda və Azərbaycan Respublikası, məhkəmə işində ya həddi ilə bəli, edilmiş dərəcəli rəhbərlik icrasına, istiqamətində müvafiq işlər görülmüşdür. Belki, nazirliyin nomenklaturasına daxil olan vəzifəli rəhbərlik çalışan, qanunvericilik sahəsində müvafiq ya həddin çatdırılması, 20 nəfər işdən azad edilmiş, 23 nəfərin işi çəkilmiş, məzənnə müddəti uzadılmışdır.

Hesabat dövründə nazirliyin 4 nəfər məkda, sənəq müddəti bəla çatdırılması, üçün daimi dövlət qulluğuna qəbul edilmiş və onlara 2-ci dərəcə dövlət qulluqçusu ixtisas dərəcəsi verilmişdir. Həmçinin, nazirliyin 2 nəfər məkda, 6 aylıq sənəq müddətin keçirilmişdir.

Cari ildə nazirliyin 43 nəfər məkda, na müvafiq ixtisas dərəcəli rəhbərlik verilmiş (1 nəfər öhdə dövlət qulluğunun bəla müaviri, 1 nəfər öhdə dövlət qulluğunun müaviri, 2 nəfər öhdə dövlət qulluğunun kiçik müaviri, 39 nəfər öhdə dövlət qulluqçusu, 1 nəfər öhdə dövlət qulluğunun 3-cü dərəcə referenti), 39 nəfər məkda, vəzifə məalları, na qulluq stajları, illik bəla, ləv haqq, n əd nilməsi təmin edilmişdir (3 nəfər 30%, 3 nəfər 20%, 32 nəfər 10%, 1 nəfər 5%).

Nazirliyin 8 məkda, haqqında sənədlər Azərbaycan Respublikası, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun rəsə, orta edən lər i üzrə departamentin təqdim edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası, Azərbaycan Prezidenti yanında Dövlət Qulluğu Məsləhəti üzrə Komissiya təyinatı BMT-nin informasiya proqramı, illik birgə yata keçirilən Dövlət qulluğunda islahatlar vasitəsilə yaxşılaşdırılması üçün təyinatı layihəsi çərçivəsində Dövlət qulluğunda kadrların idarə olunması mövzusunda təyinatı olunan təyinatlı rəhbərlik, iyunun 23-də dövlət qulluqçuları, Azərbaycan peşə bayramı, münasib təyinatı Azərbaycan Respublikası, Azərbaycan Prezidenti yanında Dövlət xətəlik Akademiyasında keçirilən seminar müaviri dərəcəsi, 5-9 dekabrda Dövlət Qulluğu Məsləhəti üzrə Komissiya və Azərbaycan Diplomatik Akademiyası, n Dövlət qulluğuna dərəcəli köməkçi

layihəsi çərçivəsində dövlət qulluqçular, üçün ƏT limçiləri üçün təlimləyici layihəsi üzrə keçirilən təlimlərdə, Azərbaycan Respublikasının iqtisadi inkişaf Nazirliyinin təkilatçısı, və Ümumdünya Ticarət Təkilatının (ÜTT) katibliyinin, BMT-nin Ticarət və inkişaf Konfransının və ÜTT-yə yeni üzv olan ölkələrin ekspertlərinin iştirakı ilə keçirilən seminarlarda Nazirliyin; Dövlət qulluqçularının ixtisasartırması, məqsədlə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət dərcilik Akademiyasının Əzərbaycanda dövlət, ailə, qadın və uşaq siyasəti və Əzərbaycan Respublikasının xarici siyasəti mövzularında təkil etdiyi seminarlarda; dərcilik Akademiyasının tərcinlə 14-25 noyabr tarixində «Dövlətin sosial siyasəti: mahiyyət, prioritetlər və həyata keçirilmə mexanizmləri» istiqamətində 28 noyabr - 2 dekabr tarixində Əzərbaycan Respublikasının xarici siyasəti istiqamətində təkil olunan kurslarda iştirak etmiş təkilatçılarının məkdələrinin iştirakı təmin edilmişdir.

Brona aləmə iştirakı ilə əlaqədar təlimatı uyğun olaraq Nazirliyin və tabelikdə olan təkilat və müəssisələrin məkdələrinin 2010-cu il üçün hərci uçotu haqqında statistik məlumatlar ümumiləndirilərək əidiyyət üzrə təqdim edilmişdir.

Nazirliyin məkdələrinin 25-30 aprel tarixində Zaqatala, Balakən, 16-21 may tarixində Tovuz, Gədbəy, 17-22 oktyabr tarixində İsa Hacıqabul və Sabirabad rayonları, mədəniyyət və turizm öbələrinin və tabelik təkilatlarında kədr sahəsində sənədlərinin qaydalara uyğun aparılması, icra vəziyyəti ilə tanınmış, olum, müvafiq köməklik göstərmişləyəne, dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında məsləhətləri bir daha müzakirə etmişlər.

2011-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə təltif olunmuş mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin 80 nəfərində bərci adları nazir bələdiyyəsi Qarayev tərəfindən təqdim edilmişdir.

## REG ONLARLA

Yanvar ayında hərci (rayon) mədəniyyət və turizm idarələrinin (öbələrinin) 2010-cu ildə fəaliyyətini təhlil edilərək ümumiləndirilmiş və müzakirə olunmuşdur.

Fevralın 22-də Masallı, fevralın 24-də Ouzhərlərində folklor kollektivlərinin respublika bərci, -müsabiqəsi keçirilmişdir.

Mart ayının 14-dən 19-dək Salyan, Sabirabad, Saatlı, Beyləqan hərci rində və Acağdılar rayonu Taxta Körpü qəsəbəsində incəsənət ustaları, iştirakı ilə ƏNovruz nliyyədi, bayram tədbirləri keçirilmişdir.

Mart ayının 19-da Bakı, hərci keçirilmiş «Novruz» bayramı, nliklə rində 31 hərci və rayonun sat, -yarmarkaları, təkil edilmiş, folklor kollektivlərinin iştirakı təmin olunmuşdur.

Novruz bayramı, Milli Qurtuluş günü, Ramazan bayramı, Qurban bayramı, Dünya Azərbaycanlıları Hərciyyəti Günü və Yeni ildərci Salyan rayonunda müvafiq təməskunlaşdırma, məcburi köçkən ailələrin ərci yardım, göstərilməmişdir.

May ayının 16-dən 20-dək Ucarda Milli musiqi alətləri ifaçıları, V respublika müsabiqəsi keçirilmişdir.

yun ay,n,n 6-dan 13-d k L nk randa, 17-d n 24-d k Xaçmazda r ssamlar,n s yyar yarad,c,l,q emalatxanalar, t kil edilm , 45 s r L nk ran v Xaçmaz Dövl t R sm Qalereyalar,na h diyy edilm dir.

Az rbaycan Respublikas,n,n dövl t müst qilliyinin b rpa,n,n iyirminci ildönümü il laq dar sentyabr ay,n,n 27 ó 28-d Lerik v Yard,ml., oktyabr ay,n,n 7 ó 8-d X,z, v abran, oktyabr ay,n,n 12-d smay,ll, rayonlar,nda yarad,c,l,q görü l ri, sentyabr ay,n,n 23-d n oktyabr,n 2-d k G nc d , oktyabr,n 3-d n 12-d k Qazaxda Az rbaycan Respublikas,n,n dövl t müst qilliyinin b rpa,n,n iyirminci ildönümü münasib til r ssamlar,n s yyar yarad,c,l,q emalatxanas, keçirilm , r sm s rl rind n ibar t s rgil r t kil edilm , 39 s r G nc v Qazax Dövl t R sm Qalereyalar,na h diyy olunmu , h min s rl rin foto-toplusundan ibar t õT bi tin r ngl riö adl, kataloq burax,lm, d,r.

Sentyabr ay,nda smay,ll,da keçirilm õS n tkarlar bayram,önda ki v Ming çevir h rl rinin, Q b l , O uz, A su, amax,, Göyçay rayonlar,n,n b dii-öz f aliyy t kollektivl rinin ç,x, lar, v xalq s n tkarlar,n,n l i l rind n ibar t s rgi t kil edilm dir.

Sentyabr ay,nda Sumqay,t h rind keçirilm õ h r günüönd ki, L nk ran h rl rinin, abran, Salyan, Masall,, Qusar, amax,, smay,ll, v Qax rayonlar,n,n folklor kollektivl rinin i tirak, t min olunmu dur.

Dekabr ay,nda irvan h rind mu am, mahn, ifaç,l, ,, a ,q musiqisi, instrumental ifaç,l,q, b dii qira t v t sviri s n t üzr «stedadl, u aqlar» müsabiq si qalibl rinin i tirak, il yekun t dbir v t ltifolunma m rasimi keçirilm dir.

Dekabr ay,nda u aq inc s n t m kt bl rinin agirdl ri üçün t dris v saiti kimi gips modell r haz,rlanaraq m kt bl r verilmi dir.

## MALİYYƏ-İQTİSADİYYAT

M d niyy t v Turizm Nazirliyin 2011-ci il ayr,lan büdc v saitinin t kilatlar v mü ssis l r aras,nda bölgüsünün t hlili apar,lm, d,r.

«M rk zi Aparat», «M d niyy t», «Turizm», «T hsil» bölm l ri v «Milli Kulinariya M rk zi» üzr tat c dv ll ri, x rcl r smetas, haz,rlanm, d,r.

Teatr-tama a mü ssis l rinin sas proqnoz göst ricil rinin v büdc d n ayr,lan v saitinin bölgüsü v tat c dv ll ri haz,rlanm, , t sdiq olunmu v yerl r çatd,r,lm, d,r.

2012-ci il üçün m d ni-maarif mü ssis l rinin b k proqnozlar,n,n t hlili v t sdiqi üçün müvafiq i l r apar,lm, d,r.

õBüdc sistemi haqq,ndaõ Az rbaycan Respublikas, Qanununun t tbiq edilm si bar d Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 2002-ci il 31 oktyabr tarixli 809 nömr li F rman,n,n v Az rbaycan Respublikas,n,n Nazirl r Kabinetinin 30 yanvar 2011-ci il tarixli, 20s sayl, S r ncam,n,n icras, il laq dar M d niyy t v Turizm Nazirliyinin o cüml d n, õM rk zi Aparatõ, õM d niyy tõ, õTurizmõ v õT hsilõ bölm l rinin x rc madd l ri n z r al,nmaqla m rk zl dirilm x rcl rd n maliyy l n mü ssis v t kilatlar üzr 2012-ci il v sonrak, 3 il üzr büdc v büdc d nk nar layih l ri haz,rlanm, , son t hlili

apar,lm, , ona uy un haz,rlanm, proqramlar, habel ölk nin iqtisadi v sosial inki af konsepsiyas, v proqnoz göst ricil ri mü yy n edilmi qaydada Az rbaycan Respublikas,n,n Maliyy Nazirliyin t qdim olunmu dur.

Kapital qoyulu u üzr mü yy n olunmu hesabatlar müt madi olaraq h r ay Maliyy Nazirliyin , Dövl t Statistika Komit sin v yerli statistika idar l rin t qdim olunmu dur.

2011-ci il rzind rübl r üzr öM rk zi Aparatö,n, öM d niyy tö, öTurizmö v öT hsilö bölm l rind dövl t büdc sinin m rk zl dirilmi x rcl ri hesab,na maliyy l n mü ssis l rin v t s rrüfat t kilatlar,n,n balanslar, q bul edilmi v icmal, haz,rlanaraq Az rbaycan Respublikas,n,n Maliyy Nazirliyin , Statistika Komit sin v yerli statistika idar sin t qdim olunmu dur.

öM rk zi Aparatö, öM d niyy tö, öTurizmö v öT hsilö bölm l ri üzr öhd lik s n dl ri haz,rlanm, v Dövl t X zin darl,q Agentliyin v müvafiq x zin darl,q idar l rin t qdim olunmu dur.

«M rk zi Aparat», «M d niyy t», «Turizm» v «T hsil» bölm l rinin x rc madd l ri n z r al,nmaqla paraqraflar üzr haz,rlanm, 2012 ó 2015-ci ill r üzr büdc v büdc d nk nar layih l rinin son t hlili apar,lm, , t sdiq edilmi v Az rbaycan Respublikas, Maliyy Nazirliyin t qdim olunmu dur.

Az rbaycan Respublikas, M d niyy t v Turizm Nazirliyinin «T hsil» bölm si üzr 2012-ci üçün g lir v x rcl r üzr büdc d nk nar xüsusi v sait smetalar, layih l rinin t hlili h yata keçirilmi dir.

Az rbaycan Respublikas, Prezidentinin 06 aprel 2010-cu il tarixli 838 nömr li S r ncam, il t sdiq edilmi öAz rbaycan Respublikas,nda 2010 ó 2014-cü ill rd turizmin inki af,na dair Dövl t Proqram,ön,n 2.6.1-ci b ndinin icras, il laq dar öM d ni-maarif, turizm mü ssis l rind olan qulluqçu v zif l rinin Vahid Tarif-xtisas Sor u Kitabças,ön,n layih sinin son variant, t sdiq olunmaq üçün Az rbaycan Respublikas, m k v halinin Sosial Müdafi si Nazirliyin t qdim edilmi dir.

öM d niyy t mü ssis l rin Respublika h miyy tli statusunun verilmi si Qaydalar,ön,n layih si i l nib haz,rlanm, v raz,la d,r,maq üçün Az rbaycan Respublikas,n,n Maliyy Nazirliyin gönd rilmi v Maliyy Nazirliyinin raz,l,q m ktubu al,nd,qdan sonra müvafiq s n dl rl birlikd t sdiq olunmas, üçün Az rbaycan Respublikas,n,n Nazirl r Kabinetin gönd rilmi dir.

öM d ni-maarif, turizm mü ssis l rind olan qulluqçu v zif l rinin Vahid Tarif-xtisas Sor u Kitabças,öna lav l r edilm si v Az rbaycan Dövl t nc s n t Muzeyinin r hb r v müt x ssisl rinin m yinin öd ni in yenid n bax,lmas, üçün Az rbaycan Respublikas, m k v halinin Sosial Müdafi si Nazirliyin müraci t edilmi dir.

Az rbaycan Respublikas,n,n öM d niyy t haqq,ndaö qanununun 7-ci f slinin 47-ci madd sinin ömilliö status alm, m d niyy t t sisatlar,n,n i çil rinin m k haqlar,n,n dig r ox ar dövl t m d niyy t t sisatlar,n,n i çil rin nisb t n daha yüks k olmas, bar d 3-cü abzas,n,n müdd alar, n z r al,naraq, Az rbaycan Dövl t nc s n t Muzeyin Az rbaycan Respublikas,n,n Nazirl r Kabinetinin 10 iyun 2011-ci il tarixli, 94 nömr li Q rar, il Milli Muzey statusu verilmi si il laq dar Az rbaycan Respublikas, Nazirl r Kabinetinin 09.07.2008-ci il tarixli,

152 nömrüli Qərar, n. n. 2 nömrüli ləvəsinə dəyişiklik edilməsi barədə qərar layihəsi hazırlanmış və baxılmaq üçün Nazirlər Kabinetinə təqdim edilmişdir.

Rayon (hər) mədəniyyət və turizm şöbələrinin (idarələrinin) nəzdində fəaliyyət göstərən mərkəzlərdədir. Mühəsiblər, qanunbaşı mühəsib və zifətin dövlət qulluq və zifəti hesab edilməsi barədə təkliflər Azərbaycan Respublikası, n. n. Maliyyə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikası, n. n. Ədliyyə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikası, n. n. Məhkəmə halinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi, Azərbaycan Respublikası, n. n. Prezidenti yanında Dövlət Qulluq Məsləhətləri üzrə Komissiya ilə razılaşdıraraq Azərbaycan Respublikası, Nazirlər Kabinetinin 3 noyabr 2010-cü il tarixli, 199 nömrüli "Dövlət büdcəsinin maliyyə ləvəsinin bir sıra təkliflərdə dəyişikliklərə, əlavələrə, haqq, ödəmə Qərarı, n. n. 8 nömrüli ləvəsinə dəyişiklik edilməsi barədə qərar layihəsi hazırlanmış və baxılmaq üçün Nazirlər Kabinetinə təqdim edilmişdir.

Balet artistləri və peşəkar bədii kollektivlərdə çalışan nömrüli işləyən artistlərinin (rəqqasların) güzətlərlə yanaşı gələcək pensiyası, hüququnun müəyyənliyi təmin edilməsi üçün təkliflər, haqq, ödəmə Azərbaycan Respublikası, n. n. Qanununa ləvəsiləndirilməsi barədə Qanun layihəsi hazırlanmış və müvafiq sənədlərlə birlikdə razılaşdırılmaq üçün Azərbaycan Respublikası, n. n. Məhkəmə halinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi, Azərbaycan Respublikası, n. n. Ədliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikası, n. n. Dövlət Sosial Müdafiə Fonduna göndərilmişdir.

\*\*\*

2011-ci ildə Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin ümumi **7588** sənədə Azərbaycan Respublikası, Prezidentinin Administrasiyasından 275, Milli Məclisdən 32, Nazirlər Kabinetindən 760, xarici ölkələrdən 806, MDB ölkələrindən 315, müxtəlif yerli təşkilatlardan 3510, vətəndaşlardan 1764 məktub və müraciət daxil olmuşdur. Bütün sənədlər lazımi qaydada icra olunmuş, məktub və müraciətlər vaxtında cavab verilmişdir. İstiqamətində Nazirliyin Kollegiya iclaslarında 30 məsələ müzakirə edilmişdir.

Hesabat dövründə vətəndaşların müraciətlərinə baxılaraq, onları icrasına nəzarət müasir texnologiyalar vasitəsilə təmin edilmişdir.